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1-1.
VEJLEDNING

Denne fjerde udgave af DEN EICHELSKE LEGATSTAMTAVLE 
omtaler ca. 3000 personer. Det har derfor været nød
digt at systematisere opbygningen og omtalen, så 
gennemsynet af bogen lettes mest muligt.
Stamtavlen (eller rettere: Efterslægtstavlen) er op
bygget på den måde, at der på hovedbladet (side 1-6) 
gøres rede for Anna Magdalene Eichel, gift Lowsen, 
og hendes 5 børn. De 6 af Anna M. Eichels børnebørn, 
der fik efterkommere, er stamfader eller stammoder 
til hvert sit hovedafsnit, således at stamtavlen der
efter er opbygget i 6 hovedafsnit (eller "kapitler"), 
der omtaler hver sin slægtslinie. Af overskueligheds
hensyn er titelbladet for hvert hovedafsnit holdt i 
rød farve. Det er derfor vigtigt for Dem, at blive 
klar over, hvilket hovedafsnit De tilhører!
Stamtavlens hovedafsnit er i hovedtræk opbygget efter 
det generationsvise system, således at hver generation 
(hvert slægtled) omtales for sig - og deres børn opfø
res i det næste slægtled. Afvigelse fra dette system 
er dog undertiden sket for sidste slægtled, hvor til
føjelser og ændringer hele tiden kan ske løbende. 
Så langt som det er fundet hensigtsmæssigt, er der en 
fortløbende nummerering i hvert hovedafsnit for sig, 
og der krydshenvises til forældre og børn.
Endelig er der bagerst i bogen et
navneregister, så hvis man søger en bestemt person - 
eller er løbet vild i bogen, kan man ved hjælp af 
dette register finde tilbage på rette vej.
Det anbefales også at læse forordet på de næste sider, 
da det giver en god baggrund og forståelse for bogens 
udarbejdelse. For de der vil vide noget mere konkret om 
det familielegat, der er årsagen til at dette slægtsre
gister skal føres, er der efter forordet og hovedbladet, 
en nøjere omtale af legatet. Dels dets historie, hvad 
det kan søges til, og dels den sidste fuldstændige fun
dats af 1975.
Slægtsregisteret er nu meget stort og familien i kraftig 
vækst. Som noget nvt for denne udgave er slægtsregistere 
opdelt i 3 dele (bøger), inddelt efter følgende: 
Del 1: Omtaler slægtens hovedafsnit: II, III og IV. 
Del 2: " " " : V.
Del 3: " " " : VI og VII.
Dette indledende afsnit I og det komplette navneregister 
er det samme i alle 3 dele (bøger).
Med dette ønskes god fornøjelse i studiet af slægten.



1-2.
FORORD

SLÆGTSBOGEN Formålet med at føre et slægtsregister er bestemt i fundat- 
FORMÅL: sen for DOCTOR EICHELS LEGAT, så man ved ansøgninger om sti

pendier fra dette familielegat kan se, om den pågældende 
hører til familien - er "adkomstberettiget".

SLÆGTS- Slægten er svulmet betydeligt - især i de sidste par gene- 
BØGER: rationer. I 1965 blev den første slægtsbog udgivet. Den om

fattede godt 1200 navne. I 1976 kom den næste og da med ca. 
1700 navne. Tredie udgave fra 1988 indeholdt ca. 2400 navne 
og denne 4. udgave omfatter nok mindst ca. 3000 navne.

FAMILIE- Detailleret beretning med historien om Doctor Eichels legat, 
LEGAT kan rekvireres hos legatets kurator (undertegnede). Fra side
FRA 1-8 herlængere ommme bringes en forkortet udgave af historien
1819: bragt i "Sønderjysk Månedskrift", nr. 1 fra 1977.

På side 1-7 i dette afsnit er en mere "kontant" vejledning om 
legatet og endelig gengives fra side 1-12 i dette afsnit den 
fulde ordlyd af den sidst gældende fundats fra 1975.

LEGAT- Stifteren af "Dr. Eichels legat" var Johan(nes) Eichel, født 
STIFTEREN i Hostrup 10.3.1729, søn af sognepræst Georg Eichel, Hostrup, 
& og Anna Fabricius.
EICHEL- Han studerede medicin ved forskellige tyske universiteter, og
SLÆGTEN: blev dr. med. i Erfurt 16.6.1749. Det menes også at han har

studeret ved Københavns universitet. Den 28.12.1753 blev han 
landfysikus, senere udnævnt til stiftsfysikus (stiftslæge) i 
Odense og virkede som sådan til 1804.Medlem af medicinsk sel
skab 11.10.1772 og æresmedlem af kgl. medicinsk selskab 7.1. 
1808. Han blev gift 1 Set. Knuds kirke i Odense 23.1.1755 med 
Anna Dorothea Goe, født i København 9.2.1731, datter af bry
ger Peter Goe og Elisabeth Clausdatter. De fik 1 barn, Georg 
Peter Eichel. født 1765, og død 15.3.1787 ugift.
Johan(nes) Eichel døde 19.9.1817 og hustruen, Anna, døde 
15.3.1805. De fik således ingen direkte arvinger.

Johannes Eichels broder, Friedrich W. Eichel, efterfulgte 
faderen som pastor 1 Hostrup v/Tønder. Anna M. Eichel var 
hans lillesøster. Både deres far, Georg Eichel, og deres 
farfar,Christen Eichel i Bevtoft-Tirslund, var præster. Deres 
farbror, Johan Eichel, var læge og borgmester i København - 
særlig kendt for behandling af en pestepidemi. Deres oldefar. 
Hans Christiansen/Christensen, der antog navnet Eichel, var 
borgmester i Haderslev 1651-1667 og var gift med Anna Schrø
der. Hun var ud af en gammel præstesiægt. Deres moder, Anna 
Fabricius, var ligeledes ud af en gammel og kendt slægt, der 
tæller herredsfogeder, købmænd og præster blandt sine aner, og 
hvor vi kan følge en linie.helt tilbage til år 1370. 
Interesserede, der ønsker at vide mere om forslægten end det 
her kort omtalte, kan læse mere herom i bogen: AHNETAVLE FOR 
ANNA M. EICHEL. Som det dog fremgår af det her kort omtalte, 
bestod Eichel-slægten af mange lærde og betydelige folk - en 
linie som Johannes Eichel nok gerne havde set blive fortsat.

HVORFOR Hans eneste barn døde imidlertid som ung. Hans søster, Anna
LEGATET ? M. Eichel, fik 5 børn,men kun de 2 af dem fik efterkommere.
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nemlig, Georg Eichel Lowsen, renteskriver, der døde 1813, og 
da efterlod sig 1 barn på kun lidt over 1 år (blev senere den 
første legatmodtager) . Johannes Eichels andet søsterbarn var 
Christina Benedicta, gift med proprietær Niels Michel sen 
Uldal 1, der havde været gift før og fik 7 børn i dette første 
ægteskab. Med Christina Benedicta fik han også 7 børn, så han 
havde altså ialt 14 børn. Selv på den tid *en stor børneflok. 
Niels M. Uldall blev ramt af landbrugskrisen i begyndelsen 
af 1800-tallet og endnu hårdere af statsbankerotten 1813 og 
seddel ombytni ngen. Medførte at han gik fallit 1820. Johs. 
Eichel kunne derfor godt se. at hans søsterdatters børn, der 
oven i købet var af "nr. 2 kuld" ikke havde gode chancher 
for en uddannelse. Ved foreløbig fundats af 1.5.1813 hen
satte han et beløb på 4.000 Rigsbankdaler sølv til et legat, 
der skulle uddele studenterstipendier til efterkommere af 
hans søster, Anna M. Eichel. Legatet blev kongelig konfir
meret 11.8.1815. Efter Johannes Eichels død 1817 blev 
legatets endelige fundats forfattet 21.11.1818 og stad
fæstet af kong Frederik VI den 5.1.1819. Han bestemte også 
at legatet skulle være knyttet til Københavns universitet, 
dels for at støtte dette og måske for at støtte danskheden. 
Se mere om legatets historie fra side 1-8.

KUN TO Som det ses på side 1-6 fik hans søster, Anna M. Eichel.
GRENE 5 børn. Heraf fik kun 2 efterkommere, nemlig: datteren
BERETTIGET: Christina Benedicta, gift med Niels M. Uldall, og sønnen 

Georg Eichel Lowsen. Medens Christina Benedicta fik mange 
efterkommere (omtalt i hovedafsnittene II, III, IV, V og 
VI), er efterkommerne efter Georg Eichel Lowsen kun meget 
få (omtalt i hovedafsnit VII).
Det skal også bemærkes, at det kun er efterkommere fra 
Niels M. Uldal Is andet ægteskab - med Christina Benedicta - 
der er legatberettiget. Ikke efterkommere af 1. ægteskab!

ULDALL- Den største del af de i denne slægtsbog omtalte stammer
SLÆGTEN: således også ud af Uldall-slægten. Der er udgivet en

række slægtsbøger om Uldall-slægten, skrevet af Michaell 
Uldall, Storegade 98, 6740 Bramming. 20.9.1988 afholdtes i 
Vojens et stort stævne for Uldall-slægten, hvori deltog 
310 slægtsmedlemmer, hvoraf ca. 1/3 fra Eichel-1 i ni en.

STAMMER Fra gammel tid er fortalt, at Uldall-slægten nedstammer 
FRA EN fra en fører for de under svenskekrigene bekendte GØNGER. 
"GØNGE" ? og at denne fører, Mikkel Petersen, som tak for sine tje

nester. blev adlet og fik skænket gård(e) i landsbyen 
Uldal, Skrydstrup sogn. Denne historie er dog også be
tvivl et. Mange har nemlig ladet sig forlede af Carit Etlars 
roman: "Gøngehøvdingen". Denne roman er imidlertid en stærk 
romantisering af fordrejelser og opdigt, så den vildleder 
kun i en slægtsundersøgelse. Imidlertid foreligger nu et 
vægtigt materiale, udarbejdet af journalist H. P. Kjær 
Jensen (III-13, nr. 130). Med den for journalister ofte "spor- 
hundeagtige" sans, har han - især i svenske arkiver - fundet 
en mængde dokumenter frem, der synes at bevise den gamle 
historie. I stedet for at romanen "Gøngehøvdingen" forledte 
til undersøgelser omkring 1659 under kong Frederik III, har 
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den nye undersøgelse vist, at vi skal ca. 100 år længere 
tilbage, nemlig til perioden 1563-70 under kong Frederik II. 
H. P. Kjær Jensens rapport - eller snarere research - er på 
432 A-4 sider. Endnu har det ikke vist sig muligt at få den 
yderligere bearbejdet ell?r udgivet, men materialet kan ses 
bl. a. på landsarkivet i Åbenrå. Nemmere er det at henvise 
til artikkel i "Sønderjysk Månedsskrift", nr. 10 fra 1989, 
hvor den store undersøgelse bliver omtalt. Kort skal her 
gengives, at meget nu tyder på. at U1dail-slægten stammer 
fra en Mikkel Petersen (navnet var altså rigtigt), der 
fødtes ca. 1517 i GI imagre i Gønge herred, der ligger i 
det nordlige Skåne på grænsen til Småland. Han blev adlet 
31.5.1571 på Frederiksborg slot under navnet Gvdinqe. Det 
var hans børn, som han forinden (ca. 1565) havde fået pla
ceret i Uldal. Noget synes der altså at være om snakken!

Se fra side 1-18 kopi af omtalte artikkel. Og se 1-22.

SØNDERJYSK Som det også fremgår, har vor slægt sin rod dybt forankret
SLÆGT: i Sønderjylland, og når man følger dens udvikling, kan man

her se aftegnet den skæbne, som Sønderjylland har haft. 
I slægtens udvikling er afspejlet Sønderjyllands historie.

SLÆGTENS Landsdelens omtumlede tilværelse siden legatets stadfæst-
SPREDNING: el se i 1819, har også medført stor spredning af slægten - og

nationalitetskampen har medført splittelse. Ved Sønderjyl
lands afståelse til Prøjsen i 1864 rejste en del op i Danmark 
og bosatte sig der. Senere udvandrede mange, for bl.a. at 
undgå tysk militærtjenste. Talrige efterkommere (descenden
ter) opholder sig i USA, Canada og Australien. Men nogle blev 
også tyske embedsmænd eller giftede sig med tyske embedsmænd, 
og ved genforeningen i 1920 flyttede disse sydpå. En mængde 
efterkommere bor derfor nu i Tyskland.

De ofre Sønderjylland måtte yde under 1. verdenskrig, måtte 
også slægten bære. Mange familiemedlemmer satte livet til på 
krigens slagmarker - for en sag der ikke var deres!
Efter genforeningen i 1920 spreder slægten sig nu over hele 
Danmark, således som man tydeligt kan se det i denne bog. Men 
udlandet frister dog stadig, så udover Tyskland og de tradi- 
onelle udvandringslanda som USA, Canada og Australien bor der 
nu efterkommere i Norge, Sverige, Island, Holland, England og 
Italien m. fl.

KONTAKTEN Spredningen af slægten - samt dens kraftige vækst har gjort
GLIPPER: det overmåde vanskeligt at bevare kontakten til alle. Efter

hånden som årene går - og særlig når nye ikke-dansktalende 
generationer kommer til - er de udenlandske forbindelser ofte 
gået tabt. De nye generationer forstår ikke dansk og har for 
det meste heller ikke interesse for kontakt.Efterforsknings
arbejdet i udlandet har derfor her tit været helt resultat
løs. Således er for eks. alle efterkommere til denne bogs ho
vedafsnit IV "forsvundet" for os i Australien. Da det dog 
heller ikke har praktisk betydning med hensyn til stipendier 
fra legatet, da udenlandske familiemedlemmer næppe agter at 
gennemføre et universitetsstudium her i Danmark, er efter
forskningen især koncentreret om de, der bor i Danmark.
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DER ER 
HULLER:

En slægtslinie der forsvandt for os omkring 1905 er nu gen
fundet, så med ca. 95 X sikkerhed er nu omtalt de slægtsmed
lemmer, der bor i Danmark. Der sker dog hele tiden ændringer 

og tilføjelser, så helt komplet og å jourført kan den aldrig 
blive. Som det vil fremgå ved læsning af bogen er nogle op
lysninger mangelfulde, hvilket skyldes ubesvarede forespørg
sler, negative henvendelser, forkert opgivne eller ukendte 
adresser, så forespørgsel ikke har været muligt.

HJÆLP MED 
OPLYSNING:

Men arbejdet fortsætter med indsamling af slægtsoplysninger, 
og vi vil være endog meget taknemmelige for hjælp med oplys
ninger, der kan udfylde nogle af denne bogs "huller". Skulle 
der mod forventning være fejl i bogen, så påpeg det venligst.

DET
BETALER SIG:

Nogle synes måske, at da de eller deres børn ikke agter at 
søge legatet, er det ikke ulejligheden værd, at indsende 
slægtsoplysninger - og så forsvinder kontakten. Men det går 

jo så også ud over deres børnebørn og børnebørns børn. Så 
alene af hensyn til sine efterkommere i flere led, bør kon
takten bevares. Så besværligt er det da heller ikke! Af den 
efterfølgende historie om legatet kan ses, at det en overgang 
stod i fare for helt at glide ud af familien.

KBHVNS.
UNIVERSITET:

Fra starten af administrerede Københavns universitet legatet 
og legatet tilfaldt universitetet, når familien uddøde (eller 
havde glemt det). De nu efterhånden flere udgivne slægtsbøger 
viser at familien er i stadig og stor vækst, så den uddør 
næppe!. Det gjorde stort indtryk på universitetet., og mulig
gjorde fundatsændringen i 1975, der igen gjorde legatet til 
et rent familielegat. Medførte også at universitetet helt 
frasagde sig legatadministrationen.

ADMINISTRA
TIONEN:

Varetages nu af Fonds- & forvaltningsafd. i BG-bank, under 
tilsyn og revision af Civil retsdi rektoratet. Legatets be
styrelse består af en person udpeget af Fondsafdl. samt af

KURATOR: legatets kurator (et familiemedlem). Kuratoren skal varetage 
familiens interesser, tage stilling til ansøgninger, føre 
slægtsregister m.v. Så længe jeg kan fortsætter jeg, men 

ellers har jeg udpeget min søn som efterfølger som kurator: 
Advokat Erik Due, P. W. Tegnersvej 24, 3070 Snekkersten.

FORSTÅ DIG 
SELV OG 
DIN 
BAGGRUND:

Der er i vor tid en voksende interesse for slægtsforskning. 
En kortlægning af familiebaggrunden er også et godt arbejds
redskab for det enkelte menneske, der søger viden om sig 
selv. Selv om vi livet igennem bliver udsat for en mængde 
påvirkninger, vil vi alligevel altid være dybt præget af 
vores familiebaggrund. For en dybere forståelse af dette kan 
varmt anbefales at læse Kirsten Sørrigs bog, udgivet på 
Heklas forlag, 1990: "Oluf Martensen-Larsen: FORSTÅ DIT 
OPHAV OG BLIV FRI". Læsningen af denne giver en helt ny 
og interessant dimension i slægtsforskningen.

TAK ! Vi takker slægtens medlemmer for den velvilje de fleste har 
vist under slægtsbøgernes udarbejdelse, og håber at bogen må 
blive til glæde og udbytte, samt at interessen for slægten 
fortsat må blive bevaret og udbygget.
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HOVEDBLADET

ANNA MAGDALENE EICHEL

er født 18.10. 1735 i Hostrup ved Tønder og døde 20.2. 1816 på 
Uldallund hos datteren og svigersønnen. Hun var datter af pastor 
Georg Eichel og Anna Fabricius, Hostrup. (Se forordet side I 2-3) . 
Hendes ældre broder. Dr. med. Johannes Eichel, Stiftsfysikus på 
Fyn, indstiftede et legat til fordel for hendes efterkommere (der 
derfor søges registreret i dette slægtsregister). Hun blev gift 
9.2. 1771 i Hostrup med gårdmand i Jejsing, Johan Nielsen Lowswn, 
født i april 1728 i Møgeltønder, død 1.8. 1794 i Jejsing.

Gården i Jejsing menes han at have fået ved sit første ægte
skab den 13.6. 1765 med Margrethe Christiansdatter, der døde 
22.1. 1768. I dette hans første ægteskab var en søn, Cornelius, 
der levede i 1794, men da efterkommere af ham ikke er legatbe
rettigede følges han ikke videre.

Anna M. Eichel fik med Johan N.Lowsen nedennævnte 5 børn:

5 børn

ANNA MARGRETHE, 
f.28.6.1771 i 
Jejsing, død 
31.5.1853 i 
Haderslev. Gift 
12.6.1812 i 
Haderslev med 
sognepræsten i 
Halk, Niels 
Jacob Bruun, f. 
17.3.1770 i 
Kolding, død i 
Halk 4,1,1844. 
- INGEN BØRN

CHRISTINA BENEDICTA, 
f. 23.5.1773 i Jejsing, død 
2.5.1856 i Skrydstrup. Gift 
27.3.1801 i Skrydstrup med 
proprietær i Uldallund, 
Niels Michelsen Uldall,f.1. 
11.1753 i Uldal,d.20.2.1826. 
Han havde været gift før med 
Maria K. Fabricius (halvku
sine til Christina), der 
døde 1799, og med hvem han 
havde 7 børn. Med Christina 
fik han også 7 børn - der 

alle er opført nedenfor:

BIRGITHA 
CATHRINE 
født 
9.10.
1794 i 
Jejsing. 
Hun døde 
som barn.

GEORG EICHEL 
LOWSEN, født 
22.10. 1776 
i Jejsing.
Død 13.3. 
1813 i 
København 
som rente- 
skriver.Gift 
13.9.1811 i 
Kbhvn. med 
Magdalene 
Thede,f.28.2.

1784, død 
11.2. 1853. 
- 1 barn:

BIR
GITTA 
CATHRI- 
NA, 
født 
6.3 .
1781 i 
Jejsing.
Døde 
1855 i 
Hader
slev.

Var 
ugift.

Hovedafsnit V er i 2. del

HERFRA UDGÅR SLÆGTENS HOVEDAFSNIT: STAMFADER TIL HOVEDAFSNIT:

a. JOHAN LOWSEN ULDAHL II JOHAN GEORG LOWSEN VII

b. MARIA K. ULDAHL, 
gift FRISK III

c. ANNA MAGDALEA ULDAHL, '
f. 22.1. 1804 i Uldal, 
død ugift i Haderslev.

Som det vil bemærkes er 
slægtsbogen herefter 
opbygget i 6 hovedafsnit, 
hvor de af Anna M. Eichels 
6 børnebørn, der fik børn, 
er stammor eller stamfar 
til hvert sit hovedafsnit.

4 «- TT TTT TT7

d. ANNA ULDAHL, født 28.8.
1805. Død ugift.

e. GUNDER MARIA ULDAHL, 
gift SØNDERGAARD. IV

f. BIRGITTA CHRISTINA 
gift NIEMANN V

g. HANS ULDAHL VI
nuvcuaianiL x x , xxx uy xv 
er samlet og beskrevet i 
1. del.

og hovedafsnit VI og VII 
følges videre i 3. del.

Læs også vejledningen på side 1-1.



1-7. DOCTOR EICHELS LEGAT:
TIL HVEM OG TIL HVAD YDES LEGATET ?

KUN FAMILIEMEDLEMMER:
Ufravigelig praksis. Dog vedtaget at adoptivbørn - lovligt adopteret af 
fami1 iemedlem også er berettiget. I tvivlstilfælde vil arvelovens 
regler være gældende. Betyder til gengæld, at hvis barn af familie
medlem bliver bortadopteret fortabes retten til legatet.

HVILKE STUDIER ER OMFATTET ?
Først og fremmest skal det være et universitetsstudium. Oprindelig 
kunne kun ydes til Københavns universitet, men er nu udvidet til 
andre danske læreanstalter, hvor undervisningen er ligestillet med 
et universitetsstudium. Det vil i praksis sige til: Polyteknisk 
læreanstalt. Ingeniørakademiet, Landbohøjskolen, Farmaceutisk lære
anstalt, Tandlægehøjskolen og lign.ti Isvarende højere uddannelses
institutioner (fundatsens pkt. 5).
Opbruges ikke alle studenterstipendier kan også ydes til for eks. 
Handelshøjskoler o.l., der varer mindst 3 år.
I praksis altså en uddannelsesinstitution, hvor der kræves studen

tereksamen som adgangsberettigelse.

Det skal altså være et længerevarende studium (et "kostbart" stu
dium). Der kan for eks. ikke vdes stipendier til: Seminarer. Syge
plejeskoler, Niels Brocks handelsskole og kurser af under 2 års 
varighed.

KUN I DANMARK:
Der ydes kun til studier i Danmark. Dispensation kan dog gives, hvis 
studieophold i udlandet indgår som led i studie ved dansk højere 
læreanstalt.

HVOR MEGET OG HVOR LÆNGE ?
Stipendiernes størrelse er p.t. fastsat til at udgøre max. kr. 4.000 
pr.år og kan maksimalt ydes i 6 år. Afhænger af legatkapitalens afkast. 
Pr. 1.4.1996 udgjorde kapitalens kursværdi kr. 377.843,04. Efter fra
drag af skat, gebyrer og adm. var der til rådighed kr. 36.657. Stipen
dier kan deles mellem flere, efter bestyrelsens skøn.
De senere års rentefald har desværre betydet lavere renteafkast og der
med mindre at uddele af - samtidig med at tilstrømningen til de højere 
uddannelser er vokset enormt.

REVISION & TILSYN:
Foretages af: Civil retsdi rektoratet, Æbeløgade 1, 2100 København 0, 
hvortil også klager over legatets forvaltning kan indsendes.

HVORDAN SØGES ?
Ansøgning sendes til legatets kurator og skal indeholde oplysn. om: 
- Til hvilket sted og hvilket studium der søges, 
- Tidspunkt for påbegyndelse og hvornår menes det afsluttet, 
- Kopi af optagelsesbevis til studiet.
- Hvordan tilhøres familien (f. eks. hvor man står i slægtsbogen), 
- Kort redegørelse for økonomiske forhold under studiet såsom hvilke 
andre legater, fonde og støttemæssige forhold der regnes med.

Bestyrelsen (1 person udpeget af BG-bankens fondsafdl og familiens 
kurator) uddeler normalt stipendier i slutningen af august måned.

Familiens kurator er p.t.: Jakob Due, Henriks Alle 9,
4400 Kalundborg. Tlf.: 59 56 35 50.



Aftryk af afsnit i: Dr. Eichels legat
AjF MKOB DUE

Siden denne artikkel blev trykt i 1977 er der fortsat 
sket en udvikling i legatets kapital og dets renteaf
kast - det er renterne der må bruges til stipendier - 
selve kapitalen må ikke bruges.
Legatets kursværdi af formuen udgjorde pr. 1.4.97 
kr. 371.411,99 og det havde i 1996 et renteafkast 
på kr. 32.630,86. For tiden (juni 1997) modtager 
13 studerende familiemedlemmer stipendie.
I sept. 1997 bliver der 4 stipendier ledigt.

Der findes flere tusind legater her i landet 
og ofte gemmer der sig en interessant hi
storie bag et sådant legats oprettelse. En hi
storie, der kan fortælle noget om stifterens 
holdning, menneskelige indstilling, tro og 
idealer. Ofte giver den også et godt indtryk 
af sociale forhold og udvikling.

Dette legats kurator, forstander, direktør 
ja^bb Due, Korsør, fortæller om et mere end 
150 år gammelt legat med en ualmindelig 
historie.

Legatets stifter var Doctor méd. Joh. Eichel, 
stiftsfysikus for Fyn. Han fødtes 1729 og 
døde 19.9.1817. Dødsannoncen i FYENS 
STIFTS ADRESSE-AVIS OG AVERTISSE
MENTSTIDENDE af 19.9.1817, side 508, 
lyder således:

Den som Stiftsphysicus i et halvt Se- 
culeum høist agtede og inderlig agt- 
værdige, som Videnskabsmand til sin 
Tid saare fortjente, som Menneske 
og Borger særdeles retskafne Olding, 
Dr. Medicinæ Johan Eichel, forlod i 
Morges dette Jordiske i en Alder af 
89 Aar. For hans Familie og Venner 
bekjentgjøres dette af hans Executo- 
res Testamenti.

Odense, den 19. sept. 1817
Bendz Hciberg

Stiftsfysikus (amtslæge) 
Johannes Eichels 
far, Georg Eichel (1697-1767), var præst i

Hostrup, Sønderjylland. Moderen, Anna 
Fabricius (1700-1746), var af en gammel 
og stor præstesiægt. De havde tre børn, 
hvoraf legatstifteren Johannes Eichel var 
den ældste. Så kom Anna Magdalena Eichel 
(1735-1816 )og dernæst Friedrich W. Ei
chel (1738-1820), der efterfulgte faderen 
som præst i Hostrup.

Farfaderen, Christen Eichel (1660/65- 
1707) var præst i Bevtoft-Tirslund. Christen 
Eichels bror, Johs. Eichel, var stadsfysikus 
og borgmester i København og deres far, 
Hans Christensen (eller Christiansen), 
1610/20-1667, var borgmester i Haderslev. 
Han antog navnet Eichel som slægtsnavn.

Legatets stifter tilhørte således en kendt 
og lærd slægt, hvilket han nok gerne så 
fortsat. Hans bror, Friedrich Eichel, blev 
som nævnt præst, medens hans søster, An
na Magdalena, blev gift med en gårdmand i 
Jejsing, Johan Nielsen Lowsen, med hvem 
hun fik fem børn - heraf døde dog det ene 
som barn. Landbrugskrisen i begyndelsen 
af 1800-tallet samt statsbankerotten i 1813 
har nok også ramt dem, så de ikke havde 
råd til at give deres børn en kostbar uddan
nelse. Et af børnene, Christina Benedicta, 
blev gift med proprietær Niels Michelsen 
Uldall, i Uldal, der gik fallit i 1820.

Johan Eichel j ‘ bestemte
han sig derfor til at testamentere 4.000 
Rigsbankdaler sølv til et legat, hvis formål 
skulle være at yde stipendier til efterkom
mere af hans søster, Anna M. Eichel, gift 
Lowsen, som ville studere ved Københavns 
universitet. Testamentet blev affattet 1.5. 
1813, beløbet deponeredes, og fik under 11.
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august 1815 kongelig konfirmation.

Københanvs universitet foretrækkes 
På det tidspunkt eksisterede helstaten end
nu og Danmarks grænse gik til Altona. Uni
versitetet i Kiel hørte også til riget/ og man 
kan godt undre sig ovcf/ hvorfor testamen
tet meget bestemt fastslog, at legatet var 
bestemt for studier ved Københavns uni
versitet.

Det klelske Blennlum
Ifølge en kongelig forordning af 1.2.1768 
- yderligere indskærpet ved reskript af 
21.9.1779 - skulle studenter fra hertug
dømmet Slesvig-Holsten, som ønskede em
bede der, studere mindst to år ved Kiels 

universitet.
Formålet var vel at hjælpe det lille uni

versitet i Kiel, men de uheldige følger blev, 
at de studerende i Kiel - og dermed de se
nere embedsmænd i Sønderjylland - blev 
stærkt tyskprægede.

Johs. Eichel havde selv i sin tid studeret 
ved Københavns universitet, lige som både 
hans far og morfar. Derfor har det kielske 
biennium nok irriteret ham. Samtidig må 
det have bedrøvet ham, at Københavns uni
versitet i mange år kom til at lide under 
meget dårlige forhold efter de omfattende 
ødelæggelser under det engelske bombarde
ment af København i 1807.

Københavns universitet dårligt stillet 
I efterretninger angående Københavns uni
versitet, 1823, (L. Engelstoft), side 297, 
læses således følgende:

Således synes nu den private Velgjøren
hed med Universitetet at opvaagne, i 
hvilken det engang var skik at sætte Ære 
og Fortjeneste, men hvorpaa Eksemplerne 
efterhaanden bleve mere og mere sjældne. 
Hvad Universitetets formentlige Rigdom 
angaar, da vidner om sammes Grad 
blandt andet den Omstændighed, at dets 

under Bombardementet i Aaret 1807 øde
lagte Bygninger efter 16 Aars Forløb end

nu ligge i Ruiner.

Så ud over at ville hjælpe familien til at 
studere, har Johs. Eichel også villet hjælpe 
Københavns universitet - og dermed dansk

heden.
I kurators varetægt findes legatets gamle 

protokol fra dets stiftelse. Med sirlig go
tisk håndskrift er her indført legatets før
ste fundats, ligesom den bestemmer at her 

skal:

> ... de Studerende indskrives, som tid 
efter anden nyder godt af Stipendiet, 
ved Navn og Alder, samt naar de ere ud
nævnte til Stipendiet, og naar de fratræ
der samme, ligesom og deri anføres ved 
ethvert Aars Udgang, i den Tid, at Ren
terne oplægges, hvad Kapital og Renter 
beløber sig til.e

Protokollen indleder med den kongelige 
stadfæstelse af legatet, og derefter er fun
datsen indskrevet. Når man sammenligner 
denne originale fundats med indholdet af 
den nugældende, adskiller de sig på følgen
de punkter fra hinanden:

1. Den mest afgørende forskel er nok, at 
den originale og første fundats meget 
konsekvent omtaler, at stipendiet til
deles een studerende, og at denne ene 
studerende af familien, får alle legatets 
renter (efter fradrag af nogle beskedne 
administrationsomkostninger), i den tid, 
han studerer ved universitetet.

Denne bestemmelse skulle sidenhen 
volde en del kvaler, hvorom senere.

2. Den originale fundats bestemmer lige
ledes meget konsekvent, at kun descen
denter af Anna Magdalena Eichel, kan 
få stipendier... »og naar disse ere ud
døde, da er det først, at andre udenfor 

denne Familie kunne erholde dette Sti
pendium, ...«

3. En anden særegen bestemmelse er, at 
fundatsen bestemmer, at familiestipen
diet som nu ikke kan beholdes længere 
end i 6 år... »som regnes fra det 18. 
indtil det 24. Aar er fyldt..... Kun i 
dette Tilfælde, at den som udnævnes til 
at nyde Stipendiet er over 18 Aar, da 
beholder han ej samme længere, indtil 
han har fyldt 24 Aar, efter hvilken han 
bør fratræde samme, uden hensyn til 
om han længere eller kortere har været 
i besiddelse deraf...«

4. Legatet var knyttet til Københavns uni
versitet - administreredes af dette - og 
stipendier kunne kun ydes til studenter 
(af familien) som studerede ved Køben
havns universitet.

Også denne bestemmelse voldte si
denhen noget besvær.

Kuratorens pligter
Om kuratorens pligter stod at læse: »Den
ne Kurators Pligt skal være, hvergang Le
gatet er blevet ledigt, hvorom han strax af 
Consistorium skal meddeles Underretning, 
efter foregaaende Bekjendtgørelse i de ved
kommende Aviser, at anmelde for Consi
storium, hvem der til den tid er nærmest 
trængende til at nyde Stipendiet...«

Stipendiet kunne fratages en studerende 
... »saalænge han ved Uflid eller usæde

lig Opførelse forbryder sin Ret til denne Un
derstøttelse, hvilken Consistorium bemyn
diges til at bedømme og afgøre efter forud- 
gaaende Undersøgelse.! ■

Protokollen gengiver derefter en over
sigt over stamtavlen over efterkommere af 
Anna M. Eichel.

En oversigt følger herefter over, hvorle
des legatets kapital er anbragt, i hvilken 

obligationer m.v. (nævnt ved navn, beteg
nelse og kurs) o.s.v., ligesom der er opført 
den renteindtægt, som kapitalen har givet 
fra den blev hensat i 1813/15 til den ende
lige stadfæstelse i 1819.

Denne nøjagtige specifikation udviser, at 
legatets renter indtil juni 1819 ialt androg 
en indtægt på: 226 rbd. 1-8 
hvilket overføres til næste side, hvor det 
anføres:

Herfra afgaaer følgende Udgifter:

A. For denne Protokolls An
skaffelse i følge dens 10
§ i Fundatsen .................................. 9-------

B. For Fundatsens Indskrivning i 
Protokollen samt for 2 de Exem- 
plarer af samme, der til det kgl. 
Danske Cancellie blev indsendt, og 
for Afskrift til Legatets Kurator, 
betalt ............................................... 5-------

C. For Original Fundatsens Læsning 
ved Lands-, Over- samt Hof- og 
Stadsretten i København, efter paa- 
tegning paa samme 4 rbd. 8 s. Sølv 
eller udi Sedler og Tegn efter davæ
rende Cours 250 ............................... 5 -8

D. Udlagde Postpenge dels i Anled
ning af Fundatsens Confirmation, 
dels ved forbenævnte Obligationers 
og Penges (... ?...) og denne Proto
kol! oversendelse til Consistorium, 
og dels ved Legatet angaaende ... 11 1 -

Er 30-1-8

Altså bliver igen i Behold............. 196-----  
som herved afleveres.

।

Og på næste side læses:

Ligeledes følger herved:
1. Original-Fundatsen for bemeldte Legat 
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af 21 de November 1818 med den Kon
gelige Confirmation af 25. Januar 1819.

2. En attesteret Optegnelse fra Pastor Bruun 
i Halk af 14 de October 1818 over Anne 
Magdalena Lausens Børn og Descenden
ter, men derved anmærkede* at Proprie
tær Uldahls søn Hans Uldali under Nr. 
7 er født den 31. Juli 1812, men efter en 
senere Attest fra Pastor Nørregaard af 
21. Juni 1819 er han født den 30. Juli 
1811.

3. Et Document fra afgangne Anne Magda- 
lene Lausens Arvinger, hvorved Proprie
tær Niels Michelsen Uldahl paa Uldahls- 
lund er af dem udnævnt til Legatets Cu- 
rator.

4. Fra Pastor Gutfeld i Kjøbenhavn hans 
Attest af 21 de October 1817 angaaende 
afg. Amtsskriver Georg Eichel Lausens 
Søn, Johan Georg Lausen hans Fødsels
dag.

Saaledes er indbemeldte Legat berigtiget af 
mig Etatsraad og Borgmester Bendz som 
Executor Testamenti efter afgangne Doctor 
Johannes Eichel.

Odense den 31. December 1819 
sign.: Bendz

Det første legat blev uddelt 1831-1836
Der gik nu tolv År, før familielegatet 

blev uddelt første gang - nemlig i 1831. 
Da var kapitalen gennem sine oplæg vokset 
til 6392 Rigsbanksdalere, så den pågælden
de student fik udbetalt renterne, der pr. 
halvår udgjorde 123 Rbd. og 23 Skilling - 
et ganske hæderligt stipendiebeløb.

Stipendiet ophørte med at blive udbetalt 
i 1836, fordi studenten da fyldte 24 år, 
som jo var aldersgrænsen. Der gik nu en 
del år, hvor ingen søgte legatet. 1 1843 gjor
de revisionen en kritisk bemærkning herom, 
som besvaredes af daværende kurator, sko

lelærer Johan Lowsen Uldali, Fjelstrup sogn 
ved Haderslev med, at alle eventuelle an
søgere endnu var mindre børn, men da fa
milien var i vækst, er der håb om, at der 
snart kommer nogle ansøgere.

Det andet legat 1867-1872
Først i 1867 uddeles stipendiet for anden 

gang i sin nu næsten 50-årige historie. Ka
pitalen var vokset til 19.962 Rigsbanksda
lere, så renterne pr. halvår - hvor stipendiet 
uddeltes - udgjorde nu 386 Rigsbanksdalere 
og 74 Skilling - et stort beløb for en student 
på den tid I Den nye faldt for »aldersgræn
sen« i 1872, hvor udbetalingen så ophørte.

I 1874 sker møntreformen i Danmark, 
hvor kapitalen omveksles til kroner og øre - 
hvorved tallene nøjagtig fordobles. Kapita
len var nu på kr. 43.624,75. Universitets le
delse, konsistorium, synes, at der nu bør ske 
en forandring med legatet - man finder det 
urimeligt, at man har et legat, der stadig 
vokser, uden at der uddeles stipendier fra 
det. I universitets årbog for 1871-73 kan 
man læse en grundig redegørelse, hvoraf 
blandt andet fremgår, at da der indtil nu 
kun har været to stipendiater, er kapitalen 
vokset så meget, at de årlige renter nu ud
gjorde 773 Rbd. og 52 Sk. og:

»det så heller ikke ud til, at nogen af 
familien endnu i nogle år havde udsigt til 
at studere, så kapitalen derfor i en lang 
årrække ville blive forøget, uden at no
gen kunne nyde godt af den.«

endvidere at:
»når det engang skete, at nogen af fami
lien ville søge, var stipendiet rimeligt 
vokset til en sådan størrelse, at det sna
rere var en fristelse end en understøt
telse.«

Universitetet foreslog derfor, at andre 
udenfor familien, kunne få stipendier fra 
legatet, når ingen af familien søgte. Lige

ledes foreslog man, at aldersgrænsen pA de 
24 år for at kunne få stipendiet blev sløjfet.

Forslaget blev dog afvist af kurator med 
den begrundelse, at familien nu var i stærk 
vækst, så der inden for en ikke for fjem 
fremtid var udsigt til en hyppigere benyt
telse af stipendiet. Han ville godt gå med til 
at nedsætte stipendiet til 600 Rbd., men 
ikke derunder, »da Pengenes Værdi stadig 
forringedes...«.

Da enighed om én ændring af fundatsen 
derfor ikke kunne opnås, blev forhandlinger
ne stillet i bero, og der gik nu igen nogle 
år, uden at noget skete med legatet - ikke 
andet end at det stadig voksede.

Der var Ingen legatnydere
I 1880 optoges påny forhandlinger om 

ændring af fundatsen, idet familien fore
slog optaget en bestemmelse om, at der kun
ne ydes stipendier til skolediciple i lærde 
skoler (d.v.s. elever på gymnasiet). Univer
sitetet stillede sig negativt overfor dette, 
dels fordi man mente, legatet var et uni
versitetslegat, og dels frygtede man at støt
te til gymnasieelever kunne få uheldige 
følger ved at:

» ... lokke til at lade ubegavede Drenge 
søge Undervisning i de Lærde Skoler for 
i ethvert Tilfælde at nyde denne Del af 
Legatet i nogle Aar og maaske sættes i 
Stand til at kræve Legatet for 6 Aar, og 
den ville fremkalde en Fremvæxt af daar- 
lige Studenter...«

Universitet gentog kravet om loft over sti
pendiet. Renterne var nu steget så meget, 
at et stipendie i 1880 ville komme på ca.
2025 kr. om året .Som man skrev ville:

» ... en saadan Understøttelse fjæme 
sig saare langt fra det, Stifteren havde 
tænkt sig. Saaledes var den aldeles ufor
holdsmæssig stor efter Formaalet og kun
ne vække alvorlige Betænkeligheder, for
di den, i stedet for at yde en nyttig Hjælp 
til alvorlige Studiers Fremme, kunne ud

sætte det unge Menneske, hvem den til
deltes, for en række af Fristelser.«

Familien kunne godt se det rimelige heri, 
men forstod til gengæld ikke den negative 
holdning overfor at yde støtte til gymnasie
elever. Således argumenterede man med, at 
når der i løbet af 62 år kun havde meldt 
sig to legatnydere, måtte det væsentligt sø
ges i, at slægten bestod af ubemidlede, der 
på grund af fattigdom ikke havde kunnet 
opnå de betingelser, der udfordrede* til at 
få del i legatet. Derfor ville det være en stor 
hjælp, hvis man allerede kunne få støtte i 
gymnasiet.

Om familiens situation på den tid, må 
man erindre, at da størsteparten er bosat i 
Sønderjylland - som nu hører til Tyskland 
- er mulighederne for at melde sig til studi
er i København blevet meget små. Kurator, 
som er familiens tilsynsførende med lega
tet, er nu skolelærer Johanne* Eichel Lowsen 
Uldali (født 20.10.1846 i Sdr. Vilstrup). Som 
så mange andre danske skolelærere kunne 
han ikke virke i Sønderjylland uden at skul
le aflægge troskabsed til den tyske kejser. 
Dette nægtede han, og måtte så udvandre til 
Danmark, hvor han blev skolelærer og kir
kesanger i Frøslev på Mors. Han fik af 
legatmidleme bevilget en rejse til Sønder
jylland for der at diskutere fundatsændrin
ger med familien.

Gymnasieelever kan komme I betragt
ning,

Resultatet blev, at enighed opnåedes om 
en ny fundats, hvor man fik indført mu
lighed for at yde hjælp til skolediciple (=• 
gymnasieelever) med 200 kr. årligt. Til 
gengæld indførtes et loft over studenter
stipendier, som nu sattes til 1000 kr. årligt. 
Aldersgrænsen på de 24 år blev ophævet. 
En ny fundats fik kongelig stadfæstelse 
25.2.1882.

Forandringerne medførte dog ikke, at der 
udbetaltes stipendier de følgende år - så
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ny fundats - den tredie i rækken - af 4. 
november 1893 fik kongelig konfirmation.

De væsentligste nydannelser var følgende: 

at en del af legatets renter (op til halv
delen) kunne komme andre studerende 
(uden for familien) til gode, hvis der ikke 
var tilstrækkeligt med ansøgere fra fami

lien.
at understøttelsen til gymnasieelever blev 
forhøjet til 600 kr. årligt.
at studenterstipendieme fastsattes til 1200 

kr. årligt.
at der blev optaget en bestemmelse, hvor
ved der eventuelt kunne hjælpes på stu
derende medlemmer af den sønderjydske 
gren af familien, for så vidt nationale 
hensyn ikke var til hinder for det.

Som et kontant resultat af denne nye 
fundats fik fornævnte Johannes Uldall for 
1893 udbetalt 200 kr. og for 1894 fik han 

600 kr.
Som følge af den nye fundats bestem

melser udbetales der herefter stipendier til 
også studerende udenfor familien. Denne 
gruppe får udbetalt op til halvdelen af le
gatets renter. Halvdelen af renterne rundet 
ned til nærmest med hundred delelige be
løb udgjorde i disse år kr. 1700,—, hvoraf 
eforus fik 100 kr. som honorar, så der var 
1600 kr. til uddeling for andre udenfor fa
milien. Der blev udarbejdet et reglement for 
uddelingen af disse stipendier, kaldet: Reg
lement for Dr. Joh. Eichels stipendier for 
studerende og viderekomne i almindelighed.

I årbogen for Københavns universitet 
1893-94, hvor den nye fundats for Doctor 
Eichels legat af 1893 gengives i sin fulde 
ordlyd, er også ovennævnte reglement gen

givet.
Legatets kapital var i 1894 på 88.152 kr. 

men dens vækst går nu noget langsommere 
på grund af de nye bestemmelser.

Som omtalt får Johannes Uldall af »fa
miliens halvdel« fra 1894 udbetalt 600 kr.

kapitalen voksede til i 1891 at være på kr. 

81.687,41.

men den første ansøger får afslag
1 1890 sker der endelig noget. Der anmo

des da om discipelunderstøttelse til Johan
nes Uldall (født 23.4.1875 i Toftlund, død 
16.4.1964 i Flensborg, hvor han var tand
læge). I 1890 ønskede han at gå i Haderslev 

lærde skole, men ansøgningen om støtte 
dertil blev afslået af Københavns universitet 
med den begrundelse, at fundatsen måtte 
forstås således, at der kun kunne ydes un
derstøttelse til disciple (gymnasieelever) i 
skoler i Kongeriget med dimissionsret til 
Københavns universitet. Da Haderslev nu 
hørte til Tyskland, havde skolen i Haders
lev ingen sådan dimissionsret.

Dette afslag gav anledning til forhand
linger om ændring af fundatsen. Kun en 
meget lille del af familien var på grund af 
den ulykkelige grænsedragning i 1864 bo
sat i kongeriget. En del udvandrede til Ame
rika og andre lande for at slippe for det 
prøjsiske styre - enkelte aceptercde det 
tyske styre, og flyttede senere længere syd
på, så efter den nye grænsedragning i 1920 
er en del af familien nu stadig bosat i Tysk
land. Selvom familiens stærke koncentra
tion i Nordslesvig nok i 1893 var begyndt 
at opløses, var alligevel langt den største 
del bosat der. Familiens interesser ved for
handlingerne i 1893 om fundatsændringer 
var derfor især at få indført regler, der kun
ne give dem hjælp - på tværs at nationali
tetsgrænsen. Ellers måtte legatet betragtes 
som nærmest værdiløst for den.

For Københavns universitet gjaldt især 
om at få brudt noget af familiens eneret til 
legatet, så man også fik mulighed for at 
uddele til studerende uden for familien.

Omsider enighed om ny fundats
Forhandlingsresultatet blev et kompro

mis mellem disse to yderpunkter. Enighed 
blev opnået om visse forandringer, og en

årligt indtil 1897, hvor han bliver tand
lægestuderende ved Kiels universitet og der
for får 1000 kr. pr. år. Dette oppebærer han 
til og med år 1900, hvor kapitalen iøvrigt 
opgøres til nu at være på kr. 92.974,35.

Nu begynder legatet for alvor at blive 
brugt. I de følgende år bliver halvdelen af 
indtægten (renterne) automatisk overført 
til brug for andre studerende, men der kom
mer nu også flere ansøgere fra familien. I 
1907 oppebærer således tre familiemedlem
mer på samme tid understøtelse fra legatet. 
Den første verdenskrig skaber imidlertid 
kaos. Mange i den nye generation kender 
simpelthen ikke legatets eksistens, og det 
bliver stadig vanskeligere at føre slægts
registeret. Det er nok årsagen til, at nogle 
»forkerte« fik stipendier også af familiens 
halvdel.

En energisk indsats af Chresten Kruse 
Due, født 15.9.1874 i Tirslund, død 17.1. 
1927 i Byldcrup Bov, hvor han var maskin
handler og missionær, gjorde, at legatet blev 
rekonstrueret i 1921. Rent kontant fik han 
den fordel derved, at hans søn Peter N. Due, 
fik stipendiet under sin skolegang på Tøn
der statsskole.

Dr. Eichels legat er universitetets 
6. største

I årbogen for universitetet 1920-23, 2. 
del, ses at pr. 31.12.1920 fandtes der ved 
Københavns universitet ialt 212 legater 
med en samlet rentebærende kapital på kr. 
4.837.541,87, og af disse var det Eichelske 

legat det 6. største.
Der går nu nogle stille år uden særlige 

problemer. Der er ikke flere ansøgere, end 
at de der søger, alle kan få stipendium. I 
1938 bliver før nævnte Peter N. Due, der 
blev læge i Padborg (død 1970), af familien 

valgt til at være kurator for legatet. Slægts
registeret forsøges ført, men det volder 
store vanskeligheder. Efter genforeningen 1 
spreder slægten sig nu over hele Danmark.

Men en del døtre var blevet gift med ty- • 
ske embedsmænd og flyttede derfor ved 
genforeningen til Tyskland. Det øvrige ud
land fristede også, så ud over de traditio
nelle udvahdringslande som USA, Canada 
og Australien bor der i dag efterkommere i 
Norge, Island, Sverige, Holland, England 
og Irland.

Denne spredning af slægten har gjort det 
overmåde vanskeligt at bevare kontakten til 
alle. Af hensyn til familielegatet søges 
slægtsregisteret ført så fuldstændigt som 
muligt. Trods de huller, der alligevel er i 
dette register, omfatter det nu næsten 1500 
navne. Den gode Anna M. Eichel, født i 
1735, havde nok aldrig drømt om, at hun i 
løbet af 240 år ville få næsten 1.000 direkte 
efterkommerel

Ny fundats 1975 Indfører de gamle regler
Denne mangfoldighed har i øvrigt med

ført, at legatet fik godkendt en ny fundats 
i 1975, hvorefter det igen er et rent familie
legat. Det kunne bevises, at slægten nu 
frembragte så mange ansøgere, så den selv 
kunne bruge alle midler - og når dette ikke 
altid var tilfældet, kunne der så ske oplæg 
til kapitalen, hvorved man modvirkede in
flationens udhuling. Legatet er endvidere 
moderniseret, så det nu yder stipendier til 
alle danske universiteter og højere lærean
stalter.

De 4.000 Rigsbankdaler sølv, som kapita
len startede med i 1815 er her i 1975 blevet 
til kr. 252.105,58. Efter fradrag af admini
strationsomkostningerne bliver der årligt 
godt 12.000 kr. at uddele af.

I
se notat på forsiden !11
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VI MARGRETHE DEN ANDEN
AF GUDS NÅDE DANMARKS DRONNING

Efter derom til Vort undervisningsministerium indgiven 
ansøgning konfirmerer Vi herved den i original vedheftede fundats 
for "Dr. Eichels Legat".
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FUNDATS FOR "DR. EICHELS LEGAT”.

Denne fundats træder i stedet for legatets fundats af 
4. november 1893, kongelig konfirmeret 16. november 1893.

§ 1.

Legatet skal bære navnet "DR. EICHELS LEGAT".

§ 2.

Legatkapitalen androg pr. 31. marts 1975 kr. 252.1o5,58. 
Kapitalen skal stedse være anbragt efter de af justitsmini
steriet fastsatte regler for anbringelse af legatmidler.

Legatets aktiver skal lyde på legatets navn og så vidt 
muligt noteres som tilhørende dette. Aktiverne eller de ind
skrivningsbeviser, på hvilke de optages, skal forsynes med pro
hibitivpåtegning af undervisningsministeriet.

Legatkapitalen forvaltes af et forvaltningsinstitut udpe
get af Københavns universitet efter indstilling fra legatets 
efor.

§ 3.

Legatet bestyres af en efor udnævnt af Københavns universi
tet .

Så længe der findes descendenter af Anna Magdalena Eichel, 
skal der, til at påse familiens ret til at nyde godt af legatet, 
være en kurator for legatet.

Den nuværende kurator er direktør Jacob Due. Kurator ud
nævner selv sin suppleant og efterfølger. Såfremt han ikke har 
udpeget sin suppleant og efterfølger inden sin død, udpeges ny 
kurator af Københavns universitet såvidt muligt efter forhand
ling med repræsentanter for familien. Underretning herom gives 
til undervisningsministeriet.

Hver gang et familiestipendium er ledigt, og ansøgninger 
er indkommet, fremsender eforen de indkomne ansøgninger til ku—
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rator til udtalelse«
Det påhviler kurator at føre et slægtsregister over des

cendenter af Anpa Magdalena Eichel«

§ 4.

Af legatets indtægter tillægges der eforen og kurator et 
vederlag for deres arbejde. Størrelsen af vederlaget skal 
godkendes af undervisningsministeriet. Herudover kan med mini
steriets godkendelse afholdes passende udgifter til kontorhold 
m.v. samt udgifter i forbindelse med førelse af slægtsregistret«

Det påhviler eforen at føre en protokol for legatet. I 
denne protokol indføres den konfirmerede fundats for legatet, 
oplysning om hvem der oppebærer legatet og med hvilke beløb 
samt endelig alle meddelelser, der måtte vare af interesse for 
legatet.

§ 5.

Legatkapitalen skal forblive urørt.
Legatets årlige indtægt med fradrag af administrationsom

kostninger uddeles til descendenter på mands- eller kvindelini— 
en efter Anna Magdalena Eichel, enke efter Johan Lowsen.

Familiestipendierne skal kunne tildeles studerende ved dan
ske universiteter, polyteknisk læreanstalt, ingeniørakademiet, 
landbohøjskolen, farmaceutisk læreanstalt, tandlægehøjskolerne, 
handelshøjskolerne og tilsvarende højere uddannelsesinstitutio
ner. Familiestipendierne skal endvidere efter efors og kura
tors bestemmelse kunne oppebæres under studieophold i udlandet, 
der indgår som led i studier ved de nævnte danske højere uddan
nelsesinstitutioner«

Familiestipendiernes størrelse og antal fastsættes af efor 
og kurator.

Såfremt der et år ikke skønnes at være behov for at anven
de hele det disponible beløb til uddeling, skal det overskyden
de beløb enten overføres til brug ved uddelingen i det følgende 
regnskabsår eller lægges til legatkapitalen, således at beslut
ningen herom fremtræder af det afsluttede årsregnskab.
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Bestemmelse om bekendtgørelse af legatet og uddelings« 
tidspqnktet traffes af efor og kurator.

§ 6.

Familiestipendiet kan normalt ikke tillægges samme per« 
son længere end i 6 år. I særlige tilfælde kan efor og kura« 
tor dog bestemme, at stipendiet tilfalder samme person i mere 
end 6 år. Efor og kurator kan undlade at forlænge stipendiet 
for en studerende, der udviser manglende flid eller en adfærd, 
som gør ham uværdig til fortsat at oppebære stipendiet.

§ 7.

Spørgsmålet om adgang til nydelse af legatet kan ikke gøres 
til genstand for rettergang, men afgøres af eforen, hvis beslut« 
ning dog kan indbringes for undervisningsministeriet.

§ 8.

Legatportionerne tilkommer legatnyderne som særeje og kan 
ikke være genstand for overdragelse eller pantsætning eller no« 
gen form for kreditorforfølgning.

§ 9.

Over legatets formål, dets indtægter og udgifter skal efor 
hvert år aflægge regnskab. Legatets regnskabsår løber fra 1. 
april til 31. marts.

Legatregnskabet skal, forsynet med efors underskrift, inden 
3 måneder efter regnskabsårets udløb være afgivet til revision 
i undervisningsministeriet, der udnævner revisor og fastsætter 
hans honorar. Ministeriet deciderer regnskabet.

§ lo.

Når der efter de om familien foreliggende oplysninger er. 
grund til at antage, at der ikke længere findes descendenter 
af Anna Magdalena Eichel, skal Københavns universitet efter 
indstilling fra legatets efor på legatets bekostning udstede 
et proklama om, at descendenter af Anna Magdalena Eichel ind«
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kaldes til med 3 måneders varsel at henvende sig til univer- 
sitetet og legitimere deres ret til at nyde stipendiet. Så
dant proklama indrykkes 3 gange efter hinanden i blade med 
almindelig udbredelse i hele landet.

Hvis der efter sådant proklama ikke melder sig descen
denter efter Anna Magdalena Eichel inden for den fastsatte 
frist, skal legatets renter fremtidig tilfalde studerende ved 
Københavns universitet.efter de for dettes legater galdende 
regler.

§ 11.

Ændringer i og tilføjelser til narvarende fundats kan 
foretages efter beslutning af legatets efor og kurator med 
godkendelse af Københavns universitet og undervisningsmini
steriet.

Københavns universitet, den 1975.

Tiltrådes:

Sektor
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VEDTÆGTSÆNDRING:
Som følge af ændring i fondsloven, der trådte i kraft 
den 1. januar 1992 forelagde Civilretsdirektoratet 
ved skrivelse af 12.2. 1992 et forslag til vedtægts
ændring, hvilke kun er af redaktionel art.
Da ingen havde bemærkninger til disse forslag meddelte 
direktoratet i brev af 8. august 1992, at nedenstående 
vedtægtstillæg vil være gældende:

••VEDTÆGTSÆNDRING

I § 2, stk. 2, 2. pkt. ændres Undervisningsministeriet til Civil
retsdirektoratet .

Vedtægtens S 3/ stk. 3, og S 4, stk. 1, 2. og 3. pkt. gælder ikke 
længere. I stedet føres tilsynet med fonden i overensstemmelse med 
tilsynsregierne i fondslovgivningen.

I § 7 udgår ordene: "hvis beslutning dog kan indbringes for under
visningsministeren” .

I § 9, stk. 2, udgår ordene: ”i Undervisningsministeriet, der ud
nævner revisor og fastsætter hans honorar. Ministeriet deciderer 
regnskabet”.

I § 11 ændres Undervisningsministeriet til Civilretsdirektoratet,”

P.M.V



Gøngehøvdingen og Sønderjylland
- myte og realitet

Af JAKOB DUE *

I Haderslev opførte Sønderjysk Forsøgsscene 
i juni måned et friluftsspil »Gøngehøvdin
gen«, som naturligvis handlede om den 
bekendte gøngehøvding Svend Poulsen fra 
Carit Etlars roman. Handlingen her foregår 
på Sjælland.

At Gøngehøvdingen har noget med Søn
derjylland at gøre, vil sikkert vække forun
dren hos mange, ogi Uldall-slægten, hvor det 
gennem generationer er blevet berettet, at den 
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nedstammer fra en Gønge-Høvding, Mikkel 
Petersen, er denne overlevering da også blevet 
afvist som en familielegende.

At der trods alt nok er en forbindelse, er for 
nylig blevet påvist gennem en stor undersø
gelse, som Jakob Due fra Vemmelev på 
Sjælland her fortæller om. Han har rødder i 
Sønderjylland og har beskæftiget sig meget 
med sin slægt, der har forbindelse med 
Uldall-slægten.

SØNDERJYSK MÅNEDSSKRIFT 10-89

I Ulldal-slægten fortælles det, at slæg
tens stamfader, Mikkel. Petersen, som 
tak for sine tjenester under svenskekri
gene blev adlet og belønnet med 
blandt andet jordegods i landsbyen 
Uldal ved Skrydstrup i Sønderjylland. 
Det fortælles endvidere, at Mikkel Pe
tersen var en Gøngehøvding, der stam
mede fra Gønge herred i det nordlige 
Skåne på grænsen til Skåne.

Også anerkendte historikere, bl.a. 
Vilh. la Cour bg slægtsforskeren 
Hauch-Fausbøll har berettet om (og 
troet på) denne gamle familielegende. 
Endvidere lader forfatteren Carit Etlar i 
sin bog »Gøngehøvdingen«, der ud
kom i 1853, handlingen udspille sig 
omkring den svenskekrig, der sluttede 
med belejringen af København i 1659. 
Bogens Gøngehøvding kaldtes Svend 
Poulsen, og hans »gerninger« udspiller 
sig især i Sydsjælland.

Denne roman har tydeligvis indvir
ket på familielegenden, så man har 
ment, at den Mikkel Pedersen, som 
Uldall-slægten stammer fra, har været 
en gønge-leder under Svend Poulsen. 
Deraf er draget konklusionen, at han 
bl.a. som tak for sine tjenester under 
Københavns belejring i 1659 er blevet 
belønnet for sine tjenester.

Familielegenden er naturligvis søgt 
bevist. Bevisførelsen vanskeliggøres 
dog ved, at kirkebøgerne fra Skryd
strup sogn, hvorunder landsbyen Ul
dal hører, brændte i 1710. For tiden før 
1710 må man derfor benytte bl.a. jorde- 
bøger og skattelister. Med udgangs
punkt i årstallet 1659 har undersøgel
serne ud fra disse kilder vist, at godt 
nok har brugerne af gården »Øster
gård« i Uldal gennem flere led skiftet 
med navnene Mikkel Pedersen og Pe
der Mikkelsen, men der kan ikke findes 
en Mikkel Pedersen, der med sandsyn
lighed har gjort tjeneste i 1659.

Da man derfor ikke har kunnet finde

SØNDERJYSK MÅNEDSSKRIFT 10-89 

en klar forbindelse til ovennævnte hi
storie, har disse undersøgelser ført til 
den konklusion, at familie-legenden 
ikke videnskabeligt kan bevises - ja 
tværtimod - og at den derfor ikke 
passer.

H. P. Kjær Jensens undersøgelser
Nu foreligger imidlertid resultatet afen 
ny, stor undersøgelse, foretaget af jour
nalist H. R Kjær Jensen, Tønder. Den 
har form åf en »research« - et råmanu
skript på 432 A-4 sider - og bygger på 
særdeles omfattende studier af såvel 
svenske som danske arkiver. Der er 
gengivet uhyre mange fotokopier af 
dokumenter, og undersøgelsen omfat
ter enormt mange detailler og kilde
henvisninger; men undersøgelsen 
rummer også en række resuméer, der 
er en stor hjælp for læseren. Forhåbent
ligt kan undersøgelsen blive yderligere 
bearbejdet og gjort mere læsbar - det 
fortjener den, og man må beundre H. R 
Kjær Jensen for det tydeligvis enorme 
arbejde, der ligger bagved.

Det virkeligt interessante - og op
sigtsvækkende - ved H. R Kjær Jensens 
undersøgelse en at han påviser, at den 
gamle familie-legende om, at Uldall- 
slægten nedstammer fra en Gøngehøv
ding, kan være korrekt! Og yderligere, 
at romanen »Gøngehøvdingen« har 
forplumret familielegenden, idet den 
har ledt tidligere undersøgelser ind på, 
at udgangspunktet var årstallet 1659.1 
virkeligheden skal vi næsten 100 år 
længere tilbage - til begivenheder i 
forbindelse med den anden svenske
krig, »Den nordiske syvårskrig« 1563- 
1570. De for slægtshistorien så vigtige 
begivenheder udspandt sig ikke under 
kong Frederik 3., men under kong Fre
derik 2.!

I denne krig omtales flere gange en 
Mikkel Pedersen med tilnavnet Gønge 
(Gøinge), der som tak for sine store
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fortjenester fik skænket jordegods, 
blev lensmand og af kong Frederik 2. 
den 31. maj 1571 blev erklæret »fri og 
frels« og dermed optaget i adelsstan
den under navnet Gydinge.

Det er endvidere lykkedes H. R Kjær 
Jensen - næsten minutiøst - at afdæk
ke hele Mikkel Pedersens liv og færden, 
og det viser sig da, at Mikkel Pedersen 
faktisk har haft forbindelse til Sønder
jylland.

Det følgende bygger på H. P. Kjær 
Jensens undersøgelser.

Mikkel Pedersens liv
Mikkel Petersens oprindelige navn var 
Mickel Perssen/Pehrsson, hvilket efter
navn blev fordansket til Pedersen/Pe- 
tersen. Han er født ca. 1517 som søn af 
Per Børjesson (Bølgasson), der var født 
ca. 1490. Han var landsbysmed i Gli- 
magre i Gønge herred, der ligger i det 
nordlige Skåne på grænsen til Små
land.

Faderen var en tid i livvagten for 
kong Hans, og var meget kongetro, 
også overfor dennes søn Christian 2. 
Da denne blev afsat, deltog han i den 
borgerkrig, som blev følgen, på Chri
stian 2.'s side og faldt i krigen i 1525.

Mikkel blev først dreng, senere 
svend, hos en smålandsk adelsmand, 
hvor han lærte sin senere ægtefælle, 
Ingeborg Svensdatter, at kende. Da 
hun blev enke, giftede de sig ved jule
tid 1543. Med hende fik han tre børn, 
der blev voksne, Per/Peder Mickelssen, 
Hans Mickelssen og NN Mickelsdatter, 
senere gift med Chresten NN. Inge
borg døde 1559/60 og hendes sidste år 
var præget af sygdom - måske sindssy
ge. I hvert fald lykkedes det for Mikkel 
at opnå skilsmisse og få ægteskabet 
ophævet, hvad der var sjældent på den 
tid.

På samme tid gjorde Mikkel tjeneste 
i den svenske hær - først som fænrik og

sidenhen som høvedsmand. Det med
førte tjeneste 1552-54 for den unge 
kronprins, hertug Erik. Mikkel deltog 
med stor hæder i den svensk-russiske 
krig i Finland 1555-56, hvor han bi.a. 
skal have reddet en højtstående 
svensk adelsmand, med hvem der op
stod en varm venskabsforbindelse. 
Dette venskab medførte dog, at Mikkel 
- forskyldt eller uforskyldt - blev be
skyldt for deltagelse i kuppet mod 
kong Gustav (»Vase«) i 1557.

Skønt han havde fået godkendelse af 
et nyt ægteskab med Britta Mikelsdot- 

Mikkel Pedersens minde holdes stadig i ære i 
Gønge herred. I 1928 rejstes en mindesten for 
ham i Glimagre, et landsogn på grænsen mellem 
Skåne og Småland. - Om Mikkel Pedersens 
skæbne efter 1565 kan berettes følgende: Hans 
tredje hustru, Barbara Baden, døde i barselseng i 
vinteren 1567-68 sammen med et nyfødt drenge
barn. Mikkel deltog derefter i felttoget mod Øster- 
gøtland og sikrede sig derpå at »blive nævnt ved 
navn i Danmarkshistorien (!) ved at vinde 
berømmelse for, på kun 11 dage, at nå gennem 
»tæt besat fjendeland« hjem til København efter 
undsætning«. Kongen belønnede herfor Mikkel 
med forlening på det sydskånske gods Bjørnstorp, 
og efter at have organiseret grænseforsvaret i 
Gønge herred honoreredes han med »livsbrev« på 
Bjørnstorp.

11568 giftede han sig på ny - for fjerde gang - 
nu med Birgitte Myre af en kendt gammel 
dansk-skånsk slægt. I dette ægteskab fik han 
sidenhen to døtre, der begge blev voksne, gift, og 
fik børn. Dog fik kun den yngste voksne børn. En 
datter af hende, Elisabeth Akeleye, giftede sig først 
med den bornholmske frihedshelt, fens Pedersen 
Kofod, og derpå med dennes bror, Claus Kofod. De 
fik en talrig efterslægt, »de bomhomske Kofod- 
’er«.

Mikkel deltog i de »diskrete« kontakter, der førte til 
den endelig? fredsslutning på den blodige krig i 
januar 1571. Frederik 2. belønnede Mikkel ved at 
erklære ham »fri og frels« samt ophøje ham i 
adelsstanden under navnet Gydinge ved en højti

ter (Krumme), der var enke efter hans 
tidligere arbejdsgiver, Arvid Claessen, 
anklagedes de begge for »dobbelthor« 
ved at skulle have indledt et forhold, 
endnu mens begges tidligere ægtefæl
ler levede. De beskyldtes også for at 
have ombragt Brittas tidligere ægte
mand. Mikkel blev fængslet, men kom 
ud af fængslet i 1558 takket være ind
flydelsesrige venner.

Mikkel flygtede derfor fra Sverige 
sammen med Britta, i første omgang til 
Rostock, men senere kom de til Flens
borg, hvor de søgte »asyl«. Her lærte

delighed på Frederiksborg slot den 31. maj 1571. 
Hans våbenskjold er gengivet her.
Selvom Mikkel nu helligede sig driften af sine 
godser, bevarede han dog hvervet som høveds
mand for gøngeskytteme, ligesom han fik over
draget hverveopgaver i spændte situationer. Han 
var også initiativtager til opdyrkningen af Glima
gre ørken og til opførelsen af bygdens første 
kirke.
Mikkel Pedersen Gydinge døde 1588, godt 70 år 
gammel.

Øg
-t

han kong Frederik 2. at kende, og 
denne blev klar over, at Mikkels gode 
kendskab til svenske militærforhold og 
hans stadige, nedarvede sympati over
for Danmark, kunne komme ham - og 
Danmark - til gode. Mikkel tilbragte i 
hvert fald et halvt år i Flensborg og 
besøgte også kongens onkel, hertug 
Hans den Ældre i Haderslev. Han del
tog i dennes jagter, hvorunder det er 
højst tænkeligt, at han også er kommet 
i nærheden af Skrydstrup og Uldal. 
Frederik 2. opholdt sig senere ofte i 
såvel Flensborg som i Haderslev, og det
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sonlige kurer, deltog i dennes møder 
her.

Statsholderen i Flensborg, Henrik 
Rantzau, synes at være blevet Mikkels 
velynder, hvilket bragte Mikkel i kon
takt med den mægtige Rantzau-fami- 
lie, der havde store besiddelser i Søn
derjylland.

Alt dette indicerer - ja, ligefrem bevi
ser - at selvom Mikkel kom fra så fjernt 
et sted som Gønge herred i det nordli
ge Skåne, så fik han et ganske godt 
kendskab til Sønderjylland og fik ind
flydelsesrige venner der. Samtidig lyk
kedes det ham - ad en anden flugtrute 
- at få sine tre børn velbeholdne til 
Danmark.

Fra november 1559 trådte Mikkel 
Pedersen officielt i kong Frederik 2.'s 
tjeneste efter at have sikret sig kongens 
godkendelse af sit ægteskab med Britta 
samt opnået kongens tilsagn om be
skyttelse af hende og af sine børn af 
første ægteskab. Denne beskyttelse var 
nødvendig, idet Sverige, personificeret 
ved Gustav Vase's svoger/svigerfar 
Gustav Stenbock, gjorde meget for at 
forfølge Mikkel Gønge og kræve ham 
udleveret. Flere svenske agenter blev 
sat på opgaven. I vinteren 1560-61 
døde Britta under så mystiske omstæn
digheder, at det henleder tanken på 
giftmord, foranlediget af svenske agen
ter.

Mikkel blev nu travlt beskæftiget, 
først med forberedelser og siden aktiv 
deltagelse i den nordiske syvårskrig 
1563-70. Gang på gang omtales hans 
bedrifter og hans ry voksede stærkt, 
men det gjorde misundelsen blandt 
danske adelsfolk også.

Det danske felttog var imidlertid 
utroligt dårligt organiseret, og man 
undlod gang på gang at udnytte store 
chancer, ja begik utroligt store dumhe
der. At det alligevel lykkedes at afslutte

Migcn dum aiuii uci »uaigjuii« Kil 11 
uden tvivl tilskrives Mikkels bedrifter. 
Han steg derfor stærkt i Frederik 2/s 
anseelse, og Mikkels personlige for
hold til kongen blev beskrevet som »et 
mere end vanligt fortroligt forhold«.

Mikkel var i mellemtiden begyndt på 
forberedelserne til et nyt ægteskab - 
hans tredje - med Barbara Baden, der 
var datter af det højadelige skånske 
godsejerægtepar, Axel Andersen til 
Skottorp og Anne Saxtorp til Wram. De 
blev gift i 1565, og for at muliggøre 
ægteskabet - og som tak for hans 
tjenester - forlenedes han samme år 
med Himlinge og Glimager len. Der
med vår deres underhold - samt god 
status - sikret.

En vigtig forudsætning for ægteska
bet var dog, at Mikkels børn af første 
ægteskab blev »vel sikret«. De var nu 
ved at være voksne, idet den ældste 
menes født i 1544. Det vides, at Mikkel 
Pedersen såvel i 1564 som i 1565 har 
været i både Flensborg og Haderslev. I 
nogle optegnelser anføres et mystisk 
sted, kaldet »Ulvedal«. Bortset fra en 
lokalitet i Sydnorge kan man ikke finde 
dette sted, hverken i de gamle danske 
landsdele i Sydsverige eller i Danmark. 
Kan det mon være en omskrivning 
eller forvanskning af »Uldal«, og er det 
her han har fået anbragt sine børn af 
første ægteskab? Der kan i hvert fald 
knyttes en navnemæssig forbindelse 
fra ham til de bønder, vi fra 30 år senere 
finder på den ene af de fire helgårde i 
landsbyen Uldal - angiveligt hans bør
nebørn - og, for to af disses (Mikkel 
Pedersen Eille og Mikkel Hansen) efter
kommere. Førstnævnte er farfar til den 
Hans Pedersen, hvorfra Uldall-slæg- 
tens fynske linie stammer, mens den 
anden søn, Peder Pedersen, blev stam
far til den sønderjyske linie. Om disse 
to liniers efterkommere er der udgivet 
slægtsbøger, der detailleret omtaler

Ikke alene er der en forbindelse mellem Gøngehøv
dingen Mikkel Pedersen og Sønderjylland, men 
også Gønge herred og Sønderjylland har faktisk 
også meget til fælles. Begge områder har været 
grænseområder, og det betyder, at vi møder de 
samme holdninger, oplevelser skæbner og den 
samme adfærd i de to områder.

Som det ofte ses, er den nationale bevidsthed 
størst i et grænselandsområde, og i Gønge herred 
herskede en utrolig kraftig danskhedsfølelse samt 
stor loyalitet øver for det danske kongehus. Gøn

den videre udvikling.
H. P. Kjær Jensens undersøgelse 

rummer meget, der indicerer, at der via 
de ældst identificerede bønder på går
den i Uldal (Mikkel Pedersen Eille og 
Mikkel Hansen, nævnt fra 1596, og 
Peder Mikkelsen, nævnt fra 1602), er en 
forbindelse mellem Mikkel Pedersen 
Gønge og stamfædrene til »Uldall- 
slægten«.

Det er stærke indicier, og de synes 
stærkere end det, der lægges til grund 
for afvisningen af slægtsmyten. Gøn
gehøvdingen har nok trods alt noget 
med Sønderjylland at gøre!

ger indgik i stort tal i den danske konges livvagt, og 
i de mange svenske-krige kæmpede gangerne 
indædt for den danske sag.

Da Danmark måtte afstå disse »østdanske* 
besiddelseri 1658, blev der ved freden givet tilsagn 
om, at Sverige ville respektere gamle lave, forord
ninger m.m. samt give en vis selvbestemmelsesret. 
Men kort efter fredsslutningen så Sverige stort på 
dette løfte og en særdeles hård »forsvenskning* 
iværksattes - nøjagtig som den »fortyskning*, 
Sønderjylland oplevede efter 1864.

Gønge herred kæmpede voldsomt imod. Man 
gjorde livet surt for den svenske øvrighed - man 
brugte sarkasme, og Gønge herred blev betragtet * 
som det mest »uregerlige* område i Sverige. Men 
befolkningen blev brutalt forfulgt - så hårdt, atca. 
40 % udvandrede, på samme måde som udvan
dringen fra Sønderjylland tog fart efter det for
stærkede tyske pres efter 1870. Ligesom der i 
Sønderjylland er mange beretninger - også hu
mørfyldte - om kampen mod de tyske undertryk
kere, kan vi finde noget lignende i Gønge herred.

Mange hundrede år er nu forløbet. Gøngerne 
har forlængst opgivet at blive danske, men min
derne holdes stadig i hævd - således som rejsnin
gen af bautastenen i 1928 viser. Gøngerne kaldtes 
også for »snaphaner*. Og hver sommer holdes der 
endnu i dag »snaphane-fester* i Gønge herred, 
hvor man mindes tiden, da man kæmpede for 
Danmark.

Gønge herred og Sønderjylland har faktisk så 
meget til fælles, at Sønderjyllands amt burde 
oprette venskabsforbindelse med Gønge herred i 
Skåne!!

Litteratur <
H. P. Kjær Jensen: »frii mandt«. Det ikke- 
tilfilede rå-manuskript til en research på 
1500-tallets mest markante ufrie grænse
landssøn. Mikkel Pedersen - kaldet Mikkel 
Gønge, 432 sidet 1988. - Et eksemplar af 
manuskriptet findes på Landsarkivet i Aa
benraa, ligesom det også er indlemmet i 
Rigsarkivets håndskriftsamling.
Michael Uldall: Uldall-slægtens forhistorie. 
1987. Heri omtales bl.a. Mikkel Pedersen 
Gønge eller Gydinge, men en forbindelse 
mellem ham og Uldallund afvises (s.13- 
14).
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I - 22.

FRA GØNGE TIL ULDAL:
(Kilde: H. P. Kjær Jensen).

PER (BØRJESSON/BØLGASSON)
Født ca. 1490. Smed i Glimagre, Skåne.
Livvagt for kong Hans. Danmark.
Dræbt 1525 i borgerkrig for Chr. 2.

SVEN (Abrahamsson?) "Somen" 
Svensk godsejer (0. Gotland)

14770/90 - 1535/40

Den "rigtige" MICHEL PERSSON (Gydinge)(Mikkel Groe) g.1539/41 m.INGEBORG SVENSDTR. "SOMEN" 
Gøngehøvding: f. ca. 1517 i Glimagre. Skåne. 1515 - 1559/60

Svensk befalingsmand 1534-1559. g. 1. g. (ca. 1522) med
I dansk tjeneste fra 1559. Per Nilsson "Hjort"
Adlet 1571. Død 1587/1588.

PETER MICKELSEN (1535/40 - 1590/95). ^Bonde i Uldal fra ca. 1565.

MICHEL PETERSEN ("Eille") (1555/60-død efter 1647), Bonde i U1da1.

PETER MICHELSEN (1575/1580 - 1656/1659). Bonde i U!da1.

PEDER PEDERSEN (f. ca. 1620). Bonde i Uldal.

MICHEL PEDERSEN (ca,1655-dec.1714).Bonde i Uldal.Gift med MAREN Nicolavsdtr.

PEDER MICHELSEN (ca. 1680-1751). Bonde i Uldal. Gift 1715 med MAREN "Fynbo".

MICHEL PEDERSEN (1718 - 21.1. 1784). Gift 1740 med ANNA Simonsdatter.
Bonde og kniplingshandler i U1dal. __________________ (1713 - 17.3. 1802)

Den første NIELS MICHELSEN (ULDAL) Gift 2. g. 1801 med CHRISTINE B. LOWSEN 
kurator: 1753 - 1826. 1773 - 1856.

Proorietær/kniplingshdl. i U1dal. Datter af Anna M. Eichel.

Se herefter videre på hovedbiadet side 1-6, idet den 
Eichelske legatstamtavle herefter går videre.
De 5 af ovenævntes børn, der igen fik børn, er hhv. 
stamfar/stammoder til hvert sit hovedafsnit (II-VI)

Se også vejledningen side 1-1.



DEN EICHELSKE

LEGATSTAMTAVLES

HOVEDAFSNIT

II

Sdr. Vilstrup-grenen

DER OMFATTER EFTERKOMMERE AF JOHAN LOWSEN ULDALL,

DATTERSØN AF ANNA M. EICHEL.

1997.



II-l.

FØRSTE SLÆGTLED - STAMFADEREN- TIL 
DEN EICHELSKE LEGATSTAMTAVLES HOVEDAFSNIT II.

1. JOHAN LOWSEN ULDALL - søn af Christina Benedicte Lowsen og Niels 
Michelsen Uldahl (se hovedbladet på 1-6) - fødtes 1. 10. 1801 på 
Uldallund og døde 2.1. 1884 i Sdr. Vilstrup, hvor han var enelærer 
1840-1867. Han efterfulgte sin far som kurator for Dr. Eichels 
legat 1826 - 1880. Han blev gift 1.11. 1843 i Vilstrup med Anne 
Cathrine Boysen, født 1.2. 1822 i Løjt, død 23.3.1907 i Haderslev. 
9 børn: Andet slægtled nr. 2 - 10 (se nedenfor) :

DENNE SLÆGTSGREN ER OGSÅ DETAILLERET OMTALT I MICHAEL ULDALLS BOG FRA
1991: "ULDALL-SLÆGTENS SDR. VILSTRUP-GREN".

ANDET SLÆGTLED:
Johan Lowsen Uldalls 9 børn med Anne Cathrine Boysen:
2. a. NIELS MICHELSEN ULDALL, f. 17.8.1844 i Sdr. Vilstrup, Fjelstrup 

sogn, død 1.3.1897 i Sdr. Bjært. Gårdejer på Hoppesgård, Vonsild. 
Gift 26.5. 1869 på Binderupgård med sin kusine, Gyda Marie Falsine 
Uldall, f. 18.1. 1845 på Binderupgård, Sdr. Bjært sogn, død 19.4. 
1923 på Agtrup Mark, Bjært sogn. Hendes far var farbroder til den 
Niels M. Uldahl som blev gift med Christina B. Lowsen (side 1-4). 
Dermed bliver denne del af den eichelske linie sammenføjet med 
UldalIslægtens "Sdr. Bjært-linie". Se om "Hoppesgård-grenen", side 
60 i M. Uldalls bog om "Uldallslægtens Sdr. Bjært-linie".
4 børn: Tredie slægtled nr. 11 - 14 på side II-2.

3. b. JOHANNES EICHEL LOWSEN ULDALL, f. 20.10. 1846 i Sdr. Vilstrup, død 1911 
i Frøslev på Mors, hvor han var skolelærer og kirkesanger. Kurator for 
legatet 1880 - 1911. Gift 6.3.1866 i Bodum med Oda Marie Jepsen, f. 26.9.1836 i 
Brøns sogn.(Se side 104 i Uldall-bog-) 
5 børn: Tredie slægtled nr. 15. - 19 på side II-2.

4. C. CHRISTIAN MEYER ULDALL, f. 26.1.1849 i Sdr. Vilstrup, død 
29.1.1934 i Toftlund, hvor han var manufakturhandler. Gift 7.2.1875 
i Haderslev med Caroline Andrea Kjestine Frank, f. 26.6.1845 i 
Bevtoft, død 23.3.1933 i Toftlund.
5 børn: Tredie slægtled nr. 2o - 24 på side II-3.

5. d. INGEBORG CHRISTINE, f. 1.10.1851 i Sdr. V. død før 1857.

6. e. JES BOISEN ULDALL, f. 23.3.1854 i Sdr. Vilstrup, død 24.9.1932 i 
Toftlund. Bager. Gift med Anne Christine Schmidt. Ingen børn.

7. f. INGEBORG CHRISTINE ULDALL, f. 14.3.1857 i Sdr. Vilstrup, 
død 3.1.1939 i Toftlund. Dameskrædder i Haderslev. Ugift.

8. g. ANNE BENEDICTE ULDALL, f. 27.2.1860 i Sdr. Vilstrup, død 6.9.1950. 
Gift med Adolph Wilhelm Carl Dircksen, tysk grænsegendarm i Over 
Lerte ved Sommersted.
2 børn: Tredie slægtled nr. 25 - 26 på side II-3.

9. h. MARIANNE MAGDALENE ULDALL, f. 21.12.1863 i Sdr. Vilstryp, 
død 24.6 1865 I Sdr Vilstrup,

10. i MARIANNE MAGDALENE ULDALL, f. 30.5. 1886 i Sdr. Vilstrup, død 26.3.
1952 i Toftlund. Gift ca. 1895 med Rasmus Hansen Olling, der omkom 
2.2.1902 ved jernbaneulykke på Flensburger Weiche .
3 børn: Tredie slægtled nr. 27 -29 på side II - 3.
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_______ T R B D I E SLÆGTSLED I AFSNIT II.

ad nr. 2 på side 11*1:
Niels Michelsen Uldalls 4 børn med Gyde Marie Uldall:

(Se også side 61 i Sdr. Bjært Linien og side 77 i Sdr. Vilstrup- 
grenen i bøgerne om Uldall-slægten) .

11. a. JOHANNES LOWSEN ULDALL, f. 1.2.1871 i Binderup. Sporvognskonduktør 
i San Francisco. Død i maj 1923 i Amerika. Ugift.

12. b. TROELS ULDALL. f. 27.7. 1872 i Vandling, Starup sogn,
død 15.5.1951 i Agtrup, Sdr. Bjært sogn, hvor han var 
landmand. Gift 11.4.1902 smst. med Vivike Maren Simonsen 
Fuglsang, f. 27.1.1878 i Agstrupskov, død 18.12.1964.
8 børn: Fjerde slægtled nr. 30 - 37 på side II - 4.

13. c ANNA KRISTINE, f . 7.2. 1874 i Vandling. død i USA. gift
i 1893 med Jørgen Nissen, f. 3.4. 1865 i Vandling, død i 
1938. Bagermester (Brødfabrik) i Portland, Maine, USA.
3 børn: Fjerde Slægtled nr. 38 - 40 på side II-5.

14. d. GYDA MARIE FALSINE, f. 24.2. 1876 i Vandling, død. 
Rejste som ung til USA. Gift 1. gang der med Hans 
Jørgensen, f.1876 i Vandling, død 1906 i USA. Ingen 
børn i dette ægteskab. Hun gift 2. gang i 1908 i USA
med Orman C chroker. f. i Canada. I dette ægteskab 
2 børn: Se fjerde slægtled nr. 41- 42 på side II-5.

ad nr. 3 på side II-1:
Johannes Eichel Lowsen Uldalls 5 børn med Oda Marie Jepsen:
15. a. ANETTE LOUISE, f 30.5.1868 i Boddum song . død 6.1.1908

i Frøslev på Mors. Gift med Jens Tolsgaard Nielsen (Dahl) 
f. 9.3. 1864 i Vejrum sogn, død 4.3.1944 i Ny Moseby, Mejdrup 
sogn. Fik 31.12 1905 tilladelse til at føre navnet Dahl
6 børn: Fjerde Slægtled nr. 43 - 48 på side II- 5.

16. b. JOHANNES LOWSEN ULDALL, f. 29.1.1871, død 19.6.1938 i Århus. Kurator
for Eichels legat 1911-1938. Var mejeribestyrer i Vendsyssel, senere 
viktualiehandler i Nyborg og senere repræsentant i Århus. Gift I. i 
1897 med Ane Sofie Kirstine Nielsen, f. 8.2.1874, død 6.3.1913. Gift 
II. ca. 1918 med Anne Line Christine Frederiksen, f. 8.4.1890 i 
Stubbekøbing, død 17.3.1965 i Århus.
7 børn: Fjerde Slægtled nr. 49 - 55 på side II-6.

17. c. KRISTINE DAGMAR, f. 22.5.1874, død i 1916. Gift med Jens Henrik
Peter Jepsen, f. 2.11.1867, død 1925. Kreatureksportør i Kolding.
Ejede Gislinge mejeri v/Holbæk og flere gårde & ejendomme.
5 børn: Fjerde slægtled nr. 56 - 60 på side II-6

18. d. CHRISTIAN ULDALL, mejeribestyrer i Øster Assels 1898-1908, 
senere ansat på "Set. Hans". Død 1956 i København. Ugift.

19. e. WALDEMAR ULDALL, f. 18.3. 1877, død 8.9. 1959. Handels
mand i Hjørring. Ugift

HUSK: VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE FAMILIENS KURATOR UNDERRETTET OM 
INDTRUFNE DØDSFALD, FØDSLER, VIELSER OG ADRESSEÆNDRINGER.
RETTELSER OG TILFØJELSER SAMT OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE "HULLER" 
MODTAGES LIGELEDES GERNE.
PÅ FORHÅND TAK.
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ad nr. 4 på side II-l:
Christian Meyer Uldalls 5 børn med Caroline Andrea K. Frank:

2o. a. JOHANNES LOWSEN ULDALL, f. 23.4. 1875 i Toftlund, død 16.4. 1964 
i Flensborg, hvor han var tandlæge. Stipendiemodtager. Gift 
26.10. 1901 i Helligånds kirken, Flensbog med Emma Helene Meta 
Berg, f 16.9.1877 i Flensborg, død 28.1. 1957 i Flensborg.
3 børn; Fjerde slægtled nr. 61 - 63 på side II - 7. -

21. b. ANNA LOUISE MARGRETHE, f. 15.1.1877 i Toftlund, død 8.10.1963 .Gift 
28.10.1898 i Toftlund med Simon Peter Knud Møller født 21.3.1871 i 
Høxerød, Sverige, død 1966. Manufakturhandler i Odense.
2 børn: Fjerde slægtled nr. 64 - 65 på side II- 7.

22. c. JØRGEN WALDEMAR ULDALL. f. 18.6.1879 i Toftlund, død 14.5. 1941 
i Hammelev. Købmand i Haderslev. Gift 29.7. 1910 i Hammeelev med 
Kathrine Thomassine Lund, f. 17.1. 1886 i Hammelev, død der den 
27.12. 1954.
2 børn: Fjerde slægtled nr. 66 - 67 på side II-7.,

23. d. LAURA MATHILDE CATHRINE, f. 3.5.1886 i Toftlund, død 9.10 1975 
i Hellevad. Gift 23.5.1912 i Hellevad med Martin Frederik 
Danielsen, f. 26.8. 1883 i Kolding, død 24.11.1960 i Hellevad, 
Hvor han var bygmester.
3 børn: Fjerde slægtled nr. 68 - 70 på side II-7.

24. e. MARIA CATHRINE f. 20.12.1887 i Toftlund, død i Okt. 1893

ad nr. 8 på side II-1
Anne Benedicte Uldalls 2 børn med Dirksen:
25. a. ADOLF WILHELM DIRKSEN.f. 23.5.1882 i Over Lerte, Sommersted, død 

10.6.1946 i Toftlund, hvor han var installatør. Gift ca. 1916 med 
Meta Andresen, f. 10.9.1888 i Dollerup ved Flensborg, død 8.6.1978 
i Hvidovre, hvor hun boede efter mandens død.
2 børn: Fjerde slægtled nr. 71 - 72 på side II-8.

26. b. JOHANNES DIRKSEN. f. ?
Bager i Portland, Machias, Maine USA. Gift. 
Havde flere børn, men nærmere herom kendes ikke, da forbindelsen 
er mistet.

ad nr. 10 på side II-1:
Marianne Magdalene Uldalls 3 børn med Rasmus H. Olling:
27. a. JOHANNES OLLING, f. 27.1. 1896. Ugift.

Faldt som tysk soldat i 1. Verdenskrig 9.9.1916 i Frankrig

28. b. CHRISTIAN OLLING, f. 13.4.1897, død 1956. Legatmodtager. Var 
bankkasserer i Handelsbanken i Horsens. Gift med Wilhelmine 
Hougaard, f. 13.5. 1898 i Haderslev. Ingen børn.

29. c. ADOLF OLLING, f. 20.9. 1899 i Flensborg. Bager i København. Gift 
med Ida Hansen, f. 28.2. 1898 i Bregninge, Sjælland. Ingen børn. 
Bopæl: Nansensgade 6o, Kbhvn. K. 
Havde en adoptivdatter: BENTE
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FJERDE SLÆGTLED:

ad nr. 12 på side II-2: 
Troels Uldalls 8 børn med Vivike Maren Simonsen Fuglsang:

30. a. GYDA MARIE, født 29.9.1902 på Agtrup Mark, Sdr. Bjært sogn. Sygeple
jerske. Død 2.7.1982 i Borup under ferieophold fra USA. Gift 29.4. 
1931 med Hans Magnus Hansen, f. 1902 i Sønderborg, død 28.9.1972 i 
USA. Var gartner, i Gray, Maine, USA.
3 børn: Nr. 73 - 75 på side II-8.

31. b. ELENE HENRIETTE ULDALL. f. 29.4.1904 på Agtrup Mark, død 7.1.1978 i 
Kbhvn. Gift 7.3.1953 i Kbhvn. med gi armes ters vend Albert Aage Knud 
B.Corell, f. 17.4.1906 i Kbhvn. død 20.8.1973, hvorefter hun 
antog navnet Uldall som efternavn. Ingen børn.

32. c. NIELS MIKKELSEN ULDALL, f. 13.3.1907 på Agtrup Mark, død 7.7.1977 i 
Kennedy Airport, USA. Repræsentant. Deltog 3 år i Stillehavskrigen. 
Gift 22.2.1952 i N.Y. med Anna Thiel, f. 1917 i Århus. Ingen børn. 
Adr: 4880 Locust Str. N. E. St. Petersburg, Florida 33 703, USA.

33. d. JOHANNES (JOHN) EICHEL LOWSEN ULDALL, f. 22.6.1908 på Agtrup Mark.
Gift 1937 med Martha Schultz, f. 6.5.1905 i Gøteborg, Sverige, død 1980.
Adr: Lot 252, 4. Street North, St. Petersburg, 5150 Florida, 
USA.(Dandy Trailerpark).
Har adopteret Marthas barn af 1. ægteskab: 

LILLIAN ULDALL, født 1930 i Sverige. Gift med Blikkenslager 
Donald Johnson, bor i Connecticut. Hun har 3 børn.

34. e. ANNA KIRSTINE, f. 13.10.1909 på Agtrup Mark. Sygeplejerske.
Gift 23.5.193 9 i Sdr. Bjært med Tage Rosenlund, f. 12.3.1910, død 
15.4.1987. Var Bagermester.
Adr: Irisvej 15, Stoholm, 7850 Viborg. Tlf.: 97-542006.
1 barn: Nr. 76 på side II-8.

35. f. MARIE ("Misse”), f.3.10.1911 på Agtrup Mark. Nu efternavn Uldall 
Gift 16. 6.1934 i Sdr. Bjært med Carl Jørgen Madsen f. 15.2.1913 i 
Andrup, Stepping sogn. Adr: Breaverton, Luciao, Ontario, Canada.
10 børn: Nr. Nr. 77 - 86 på side II-9.

36. g. HERLUF VIKTOR ULDALL f. 9.5.1916 på Agtrup Mark. Gift i dec.1946 
med Margrete Lilby, født 1922 i Maine, USA. Fraskilt.
Adr: R:F:D: II, 2. Sebago Lake, Maine 04075, USA: 
2 adoptivbørn: a)SHARON VIVIKE, f. 28.6.1949, bankass. i USA.

Gift 29.8.1970 med Stephen Goldberg, bankkasserer, 
b) BRUCE GERRY ULDALL, F. 14.3.1955. Gift 12.7.1975 
med Diane Penktham, f. 28.3.1956, fabriksarb.

37. h. STELLA JOHANNE, f. 17.5.1918 på Agtrup Mark. Sygehjælper. Død 22.5.1997.
Gift 14.2.1941 med Martinus MADSEN, f. 16.4.1910 i Stepping, død 11.11.1992. 
Bosat i Borup.
6 børn: Nr. 87 - 92 på side II-10.
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ad nr. 13 på side II - 2:
Anna Kristine Uldalls 5 børn med Jørgen Nissen:

38.a. WALTER ULDALL NISSEN, f. 9.5.1894 i Portland. Død i USA.Gift 
med Milred. Adr.: 9, Richard Street, Portland, Maine, USA. 
2 børn: Nr. 93 .- 94 på side II - 10.

39. b. HERLUF ULDALL NISSEN, f. 27.7.1895 på Juhlsgård, Bjært sogn. 
Død 1940 i USA. Gift med Helga Østergaard, f. i Amerika. Død. 
Hendes bedstefar var møller i Agtrup.
2 børn: Nr. 95 - 96 på side II - 10.

c. FRANKI ULDALL NISSEN, død 18 år gammel i USA.

d. RUDOLF ULDALL NISSEN, Gift og bosat i USA. Ingen børn i 1947.

40. e. HELEN OLGA MARIE, f. 23.12.1902 i Portland, USA. Gift med 
Niel Beat on, der var geolog i Toronto, Canada. Ingen børn. 
Adr. i 1965: Beamholt Field, Falmouth, Foreide, Maine.

ad nr. 14 på side II-2:
Gyde Marie Falsine Uldalls 2 børn med Orman C. Chrocker:
41. a. JOHN ULDALL CHROCKER, født i San Francisco, USA. Ca. 1915. Læge

i Californien, USA. Enkemand. Ingen børn.
42. b. GENE ULDALL CHROCKER, født år ? Gift. Fabrikant i Californien.

Har 1 datter:

ad nr. 15 på side II-2:
Annette Louise Uldalls 6 børn med Jens Tolsgaard Nielsen Dahl:

43. a. MARIE ULDALL NIELSEN DAHL,f. 21.11.1894 i Vejrum, Ringkøbing Amt, 
død 12.2.1972 i Århus. Gift 1. gang med ejendomskommisær 
Anders Christian Christiansen. Skilt. Gift 2. gang med_ Johanne s 
Jensen. Elektrikker ved banen. Bosat i Århus.
1 barn Nr. 97 på side II - 11.

44. b. MARIUS ULDAL NIELSEN DAHL, f. 13.6.1902 i Ny Moseby. Død 1984. 
Gift 31.5.1947 i Mejrup med Karen Nielsen, f. 4.3.1913 i Skove. 
Gårdejer i Ny Moseby, Mejrup ved Holstebro. Ingen børn.

45. c. JOHANNES ULDAL NIELSEN DAHL, f. 1.6.1904. Død 1982. Landmand.
Ugift. Boede hele sit liv hos ovennævnte broder, Marius.

46. d. JOHANNES EJNAR ULDAL NIELSEN DAHL, f. 4.6.1906, død 13.1.1907

47. e. CHRISTIAN ULDAL NIELSEN DAHL, f. 4.6.1906 i Ny Moseby.

48. f. DAGNY ULDAL NIELSEN DAHL, f. 3.6.1907 i Ny Moseby. Død 9.12.1995. Gift 15.12.1931 
i Mejrup med Aage Jensen, f. 22.6.1907 i Simmelkær. Død 3.5.1986. 
Indehaver af Herre- og damefrisørsalon, Vestervangs vej 13, 8800 
Viborg.
2 børn: Nr. 98 - 99 på side 11-11.

HUSK VENLIGST AT INDSENDE RETTELSER OG TILFØJELSER TIL SLÆGTSREGISTERET- 
ISÆR OM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD OG ADRESSEÆNDRINGER M:M:W
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ad nr. 16 på side II-2:

Johannes Lowsen Uldalls 4 børn med Ane Sofie Kirstine Nielsen:
49. a. ALMA ELIDA, f. 1.7.1898 i Skallerup, død 29.6.1987. Boede i Kbhvn. 

Gift 21.4.1919 med Robert Christian Thomsen, regnskabschef ved 
privatbanen i Hjørring , født i nov. 1895, død 10.2.1956.
3 børn:. Nr. 100 - 102 på side 11-11.

50. b. KLARA (eller CLARA) MARIA, f. 5.12.1899 i Skallerup, død 18.7.1968. 
Gift 11.1.1919 med lokomotivfører Axel Hansen, f. 14.1.1896 i Århus, 
død 28.9.1959 i Esbjerg.
4 børn: Nr. 103 - 106 på side 11-11.

51. c. BIRTHE VIKTORIA,. f. 1.3.1906 i Skallerup, død 26.11.1990. Gift 10.5. 1927 i 
Frue Kirke i Århus med Viggo Johansen,f. 28.9.1903 i Vrejlev, 
død 14.6.1979. Forretningsfører for A. Hansens Amagerfrø, Århus C. 
Boede Birkevej 21, 8240 Risskov.
1 barn: Nr. 107 på side 11-12.

52. d. AXEL EICHEL ULDALL, f. 26.9.1903 i Skallerup. Legatmodtager. 
Kaptajn i handelsflåden. Gift 2 gange. Ingen børn. 
Adr. i 1965: 659-28th. Avenue, San Francisco, California, USA.

Johannes Lowsen Uldalls 3 børn med Anna Line Christine Frederiksen:

53. e. MOGENS SIEGFRED JOHANNES ULDALL, f. 19.6.1919 i Nyborg. Død 25.11.1994. 
Saglschauffør. Gift 6.6.1943 i Århus med økonoma Erna Elisabeth Jensen, f. 
23.4.1918 i Århus.
Adr.: Jens Baggesensvej 50, I., 8210 Århus V. Tlf.: 86-160696.
2 børn: Nr. 108 - 109 på side 11-12.

54. f. PALLE IB ULDALL, f. 8.7.1924 i Århus. Forretningsindehaver.Død 30.11.1991. 
Gift med detaillist Joan Eva Samsing, f. 29.12.1923 i Århus. 
Adr.: Plejehjemmet Caritas, 8200 Århus N. Tlf.: 86-167709.
1 barn: Nr. 110 på side 11-12.

55. g. INGER JOHANNE, f. 10.2.1929 i Århus. Gift 8.10.1949 i Stromgodset, 
Drammen, Norge med ingeniør Ib Henning Duus Petersen, f. 24.1.1926 
i Århus. 
Adr.: Ølunden 21, 5330 Munkebo. Tlf.: 65-974664.
2 børn: Nr. 111 - 112 på side 11-12.

ad nr. 17 på side II-2:
Kristine Dagmar Uldalls 5 børn med Jens Henrik Peter Jepsen:
56. a. MAREN ULDALL J. , f. 28.5.1893 i Uhre ved Brande, død 30.1.1974. Gift

2.12. med Marius Kjær, f. 18.10.1890 i Snejbjerg ved Herning, død 25.4.1973. 
Vognmand i Middelfart og byrådsmedlem.
2 børn: Nr. 113-114 på side 11-12.

57. b. JOHANNES ULDALL JEPSEN, f. 3.9.1894, død 22.11.1959. Mejeriejer. 
Gift 16.1.1926 i Kbhvn. med Asta Johanne Jensen, f. 3.2.1906 i 
Grevinge. Adr.: Ahlgade 33, 4300 Holbæk.
3 børn: Nr. 115 - 117 på side 11-12

58. c. MARIUS ULDALL JEPSEN, f. 1.6.1896 i Øster Assels, død 23.4.1983. 
Medejer af mejeri i Gislinge v/Holbæk. Ejendomshdl. i Kbhvn. Gift 
15.11.1929 med Lilli Anna Kandrup,f.28.5.1908. Død 2.5.1984.
1 barn: Nr. 118 på side 11-12.

59. d. EJNAR ULDALL JEPSEN, f. 26.2.1898 i 0. Assels, død 1932. Ugift.
60. e. AGNES U. J. , f. 23.11.1901 i Rolstrup. Gift 1„ i 1921 med trafikass. 

Aksel C. Klitten, død 1923. Gift 2. i 1928 med Luigi Dimascio, f. 
22.6.1888 i Candito, Italien. Skilt 1962. Boede i Kbhvn.
1 barn: Nr. 119 på side 11-13.



II-7

ad nr. 20 på side II-3:

Johannes Lowsen Uldalls 3 børn med Emma Helene Meta Berg:

61. a. KARL ULDALL, f. 7.8.1902 i Neumunster. Død ugift 1961. Dr. med. i 
Hamborg og Berlin.

62. b. HANS ROLF ULDALL, f. 17.11.1903 i Flensborg., død 1983. Bosat i New 
York. Bagermester. Gift 30.10.1943 med Emily Pollak, f. 28.5.1911 i 
New York (tjekkisk afstamning). Sekretær. Ingen børn.

63. c. ELSE EMMA CAROLINE, f. 10.4.1908 i Flensborg. Død 15.12. 1995. 
Gift 26.1.1929 med Fritz Curt Oesterhelt, f. 18.1.1894 i Waldorf, 
Sachsen, død 30.3.1968. Dr. jur., Syndikus.
Boede i D 232 Bad Soden, Tyskland.

__________ 2 børn: Nr. 120 - 121 på side 11-13.__________________________________

ad nr. 21 på side II-3:

Anna Louise Margrethe Uldalls 2 børn med Simon Peter Knud Møller:

64. a. MARIE ("Mimi”) ELFRIEDE, f. 24.2.1900 i Flensborg. Gift 14.9.1922 i 
Set. Knuds kirke, Odense med Ebbe Reinold, f. 16.10.1896 i Odense. 
Landsretssagfører. Ægteskabet opløst 1942.
Adr.: Læssøegade 46, Odense.
2 børn: Nr. 122 - 123 på side 11-13.

65. b. CHRISTIAN WALDEMAR MØLLER, f. 27.5.1901 i Flensborg. 
Grosserer. Gift 26.5.1922 i Frederiksberg med Ellen Marie Kraunsøe, 
f. 10.4.1903 i Kolding. Adr. i 1965: Rungsted Kyst.
1 barn: HANNE, f. 13.8.1931 i Kbhvn. Tandteknikker. Gift Nielsen, 

men ægteskabet opløst 1956. Hun medbragte 1 søn: OLE.

ad nr. 22 på side II-3:

Jørgen Waldemar Uldalls 2 børn med Kathrine T. Lund:

66. a. HELGA CAROLINE, f. 3.5.1911 i Toftlund. Død 25.3.1995. 
Gift 10.6.1934 i Hammelev med værkfører Johannes Hansen Frank, 
f. 3.6.1909 i Hammelev, død 28.6.1987.
Boede i Hammelev ved Vojens.
5 børn: Nr. 124 - 128 på side 11-13.

67. b. HANS-HENRIK AXEL ULDALL, f. 8.2.1915 i Toftlund. Død 15.2.1997. Grosserer. 
Gift 4.4.1938 i Haderslev med Cecilie Gemmer, f. 20.3.1920 i Bevtoft. 
Død 15.6.1994. Boede i Haderslev.
3 børn: Nr. 129 - 131 på side 11-13.

ad nr. 23 på side II-3:

Laura Mathilde Cathrine Uldalls 3 børn med Martin Frederik Danielsen:

68. a. THORVALD JES CHRISTIAN DANIELSEN, f. 31.5.1913 i Hellevad. Død 24.6.1992. 
Landmand. Gift 4.12.1949 i Uge med Anna Marie Andersen, f. 17.11.1920 i 
Uge. Adr.: Birkevej 1, Toftlund.
3 børn: Nr. 132 - 134 på side 11-14.

69. b. ANETE CAROLINE CATHRINE, f. 6.1.1915 i Hellevad. Død 11.3.1990. 
Gift 1.11.1947 med direktør i Århus Knud Høding, f. 15.7.1920 i 
Struer, død 7.11. 1979. Boede i Kolding.
2 børn: Nr. 135 - 136 på side 11-14.

70. c. KNUD FREDERIK DANIEL DANIELSEN, f. 7.2.1919 i Hellevad. 
Savværksejer. Gift 27.5.1942 med Marie Christine Lorensen, født 
Petersen 13.1.1916 i Harrislev, Tyskland. 
Adr.: Brystrupvej 6, Hellevad, 6230 Rødekro. Tlf.: 74-669312. 
4 børn: Nr. 137 - 140 på side 11-14.
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ad nr. 25 på side II-3:

Adolf Dircksens 2 børn med Meta Andresen:

71. a. DIRCK DIRCKSEN, f. 6.6.1917 i Toftlund, død 28.6.1936 af 
meningitis.

72. b. HANS SIGFRIED DIRCKSEN, f. 13.9.1918 i Toftlund, død 3.2.1960 i
Hvidovre. Elektroingeniør. Gift 23. 8. 1952 i Hamborg med Elfriede 
Martha Hannemann, f. 18.8.1924 i Forhde, Westhave11and, Østtyskland. 
Chefsekretær hos Siemens. Adr.: c/a Hans W. Rasmussen, 
Randager 23, 2620 Albertslund. Tlf.: 42-648017.
2 børn: Nr. 141 - 142 på side 11-14.

FEMTE SLÆGTLED I HOVEDAFSNIT II

ad nr. 30 på side II-4:

Gyda M. Uldalls 3 børn med Hans M. Hansen:

73. a. HANS MAGNUS ULDALL HANSEN, f. 26.11.1932 i Portland, Maine,USA. 
Gift 19.8.1960 med Dorothy Marie Thorgesen, f. 25.4.1941.

3 børn: 143. a. HEIDI MARIE U. HANSEN, f. 21.9.1961 i USA 
144. b. VIVIKA U. RUTH HANSEN, f. 30.10.1964 i USA.

c. TRITTY MARTHE U. HANSEN, f. 17.12.1966 i USA.

74. b. PRECILLA MARIE ULDALL HANSEN, f. 12.8.1935 i Portland, USA.
Gift I. 25.7.1956 med Louis George Torok. Skilt. Gift II. 9.10. 
1965 med Jørgen Winther Pedersen, f. 9.10. ?
Har adopteret hendes barn af 1. ægteskab: 

145. a. HANS ANTHONY PEDERSEN, F. 29.1. 1961 i USA.

75. c. NEAL EUGENE ULDALL HANSEN, f. 9.2.1941. Gift 24.2. 1966 i Kimberlee 
Booth med ? Sanborn,

2 børn: a. ERICH EUGENE HANSEN, f. 9.9. 1966.

b. DANIEL SANBORN. f. 19.1. 1973.

Forbindelsen mistet med denne ovennævnte gren af 11 on 
KAN NOGEN HJÆLPE ????

ad nr.34 på side II-4:
Anna K. Uldalls barn med Tage Rosenlund:

76. a. SIGNE VIVIKE ULDALL ROSENLUND, f. 26.9 1945 i Agtrup. Tandlæge.
Legatmodtager. Gift I. 8.3.1969 med Lars Ringstrøm, f. 12.4.1946 i 
Kerteminde. Skilt 1975. Gift II. 20.3. 1982 med tandlæge Ole Vistisen, 
f. 20.3.1948 i Århus. Parret har en tandlægepraksis.
Adr: Bangsvej 9, Stoholm, 7850 Viborg. Telf: 97-541006.

3 børn: Nr. 146 - 148 på side 11-15.
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ad nr. 35 på side II-4:

Marie Uldalls 10 børn med Carl Jørgen Madsen:

77. a. KAREN MARIE ULDALL MADSEN, f. 8.11.1935 i Sdr. Bjært sogn. Overkontorass. ved 
P & T. Gift 2.3.1963 med taxavognmand Aage Vind Nielsen, f. 7.4.1927 i 
Sdr.Langeland, Ringive sogn, død 1.1.1997. 
Adr: Pinjevej 35, 6000 Kolding. Telf: 75-542358.
5 børn: Nr. 1'49-153 på side 11-15.

78. b. JOHANNES ULDALL MADSEN, f. 1.5.1937 i Sdr. Bjært. Mejerist. Gift 19.9.1960 
med Kirsten Marianne Sørensen, f. 25.11.1942 i Rugbjerg.
Lærer. Adr: Ole Chr. Kirksvej 33, 6990 Ulfsborg. Tlf.: 97492002. 
3 børn: Nr. 154-156 på side 11-15.

79. c. PETER ULDALL MADSEN, f. 4.2.1939 på Margrethebjerg, Veerst sogn. 
Ansat i Nissens bageri i Portland, Maine.
Gift i Portland, Maine, USA. med Sandra Hinkli, f. 10.3.1940 
i Gray, Maine, Portland. Adr.: Pobox 469, Gray, Maine, USA. 
Tlf.: 001-207-657-2239.
3 børn: Nr. 157-158 på side 11-15.

80. d. HERLUF ULDALL MADSEN, f. 25.1.1943 på Margrethesbjerg, Veerst sogn. 
Salgschef. Gift i USA. med Donna Louris Whitney, f. 26.11.1944. 
Adr: 100 Blueberry EN #10,Grey Maine, 04039 USA.
3 børn: Nr. 159-161 på side 11-15.

81. e. INGE ULDALL MADSEN, f. 26.7.1945 på Nørrevang, Thorsted sogn. 
Gift 11.4.1964 i den danske kirke i Toronto, Canada med Franz 
Josuf Knaupp, f. 28.11.1934 i Tyskland. Salgschauffør. 
Adr.: 3071 Windwood Drive, Missisauga, Ontario L5N, Canada.

Tlf.: 001-905-821-1399.
3 børn: Nr. 162-164 på side 11-15.

82. f. ELSE ULDALL MADSEN, f. 26.7.1945 på Nørrevang, Veerst sogn. 
Sygehjælper. Gift i den danske kirke i Toronto med Frederik (Fritz) 
Herbert Himler, f. 13.4.1937 i Tyskland. Maskinsmed. 
Adr: 100 Taunton Road, LIG7N1 Unit #77, Oshawa, Ontario, Canada.

Tlf.: 001-906-432-1970.
2 børn: Nr. 165-166 på side 11-15.

83. g. VIVEKE ULDALL MADSEN, f. 6.5.1947 i Thorsted, Veerst sogn. Gift 
1968 i den danske kirke i Toronto med Alfred Pedersen, f,18.3.1944 
i Vester Skerninge sogn. Har eget autoværksted. 
Adr: Pobox 489, R.R. 1, Lok 1A0 Beaverton, Ontario, Canada.

Tlf.: 001-705-426-9766.
4 børn: Nr. 167-170 på side 11-16.

84. h. KIRSTEN ULDALL MADSEN, f. 4.7.1948 på Nørrevang, Thorsted, Veerst 
sogn. Gift med David Topping, f. 30.8.1946 i Toronto. Begge arbej der på 
sygehus i Oxbridge. Adr.: 1340 Crogg Road, RR#2, Seagrave LOCIGO, Ontario. 
2 børn: Nr. 171-172 på side 11-16.

85. i. ELIN ULDALL MADSEN, f. 29.4.1951 i Søndersthoved pr. Give. Syge
plejerske. Gift 16.9.1972 i den danske kirke i Toronto med lan 
Stanley Mac. Laurin, f. 21.7.1951 i USA. Ansat v/skattevæsenet. 
Adr.: 61 Abringdon Drive, Nepean K, 247N5, Ottawa, Ont, Cabnada. 
2 børn: Nr. 173-174 på side 11-16.

86. j. TROELS ULDALL MADSEN,f. 20.12.1952 i Give sogn.Salgschauffør.Gift 
m. Kathleen Ann Hugh, f. 21.6. 1956 i Toronto (Irsk afstemning). 
Adr: Myrtie Road, Ashburn, Ontario, Canada. Tlf. 001-416-655-8981. 
2 børn: Nr. 175-176 på side 11-16.



11-10

ad nr. 37 på side II-4:

Stella Johanne Uldalls 6 børn med Martinus Madsen:

87. a. HELLEN SONJA ULDALL MADSEN, f. 10.4.1941 i København. Sygehjælper. 
Gift 3.8. 1963 med Sven Erik Grønvall Christensen, f. 29.6.1940 i 
Finland. Ingeniør og el-konsulent.
Adr: Skovgyden* 18, Kissendrup, 5540 Ullerslev. Tlf: 65-351931?
2 børn: Nr. 177-178 på side 11-16.

88. b. DORIS VIBEKE ULDALL MADSEN, f. 6.4.1942 i Agtrup. Gift I. Carlsen 
Gift II. med Knud Vejby Nielsen. Skilt. Gift III. med Lymann P. 
Wood,f. 3.2. ? i Florida. Bosat i Florida, USA.
Ingen børn.

89. c. GYDA MARIE ULDALL, f. 29.8.1943 i Borup. Afdl. leder i skattedepmt. 
Gift I. med Jan Assarson. Skilt. Gift II. med Duus-Jensen. Skilt. 
Har nu Uldall som efternavn. Adr: Jernbanegade 5, Troldhede, 6922 Videbæk. 
2 børn: Nr. 179-180 på side 11-16.

90. d. NIELS TROELS ULDALL MADSEN, f. 3 0.8.1943 i Borup. Hovmester hos 
A. P. Møller. Ugift. Ingen børn. Bosat i staten Vermont, USA. 
Adr. . 7705 Old Lexington RD, Winston Salem, N. Carolina 27107, USA.

91. e. RITA ULDALL MADSEN, f. 18.7.1947 i Roskilde. Gift med 
Jørn Secher Nissen, typograf.
Adr: Dalgasgade 26, Troldhede, 6920 Videbæk. Tlf.: 97194502.
2 børn Nr. 181-182 på side 11-16.

92. f. LILLIAN ULDALL M., f. 29.3.1952 i København. Sekretær. Gift I.: med Niels 
Henrik Christiansen. Skilt. Han død. Gift II.: 7.3.1992 med Torben 
Johannes Jørgensen, f. 12.9.1957 i Slagelse. Specialarb. 
Adr: Blichersgade 7, Troldhede, 6920 Videbæk. Tlf.: 97194555.
2 børn: Nr. 183-184 på side 11-16.

ad nr. 38 på side II-5: 

Walter Uldall Nissens 2 børn med Mildred: 

93. a. JEAN ULDALL NISSEN, f. i USA.

94. b. CHARLOTTE ULDALL NISSEN, f. i USA.

ad nr.39 på side II-5:

Herluf Uldall Nissens 2 børn med Helga Østergaard:

95. a. JOHN ( eller JØRGEN) ULDALL NISSEN, f. 1921 i USA.
Adr: i 1965: Sea Croe Rd., Falmouth, F. , Portland, Maine USA.

96. b. SCERLY ULDALL NISSEN, f. ?
Gift 1940 med kaptajn i USA' s hær. 
Ingen børn i 1947.

INDSEND VENLIGST OPLYSNINGER, DER KAN UDFYLDE "HULLERNE" I 
SLÆGTREGISTERET.
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ad nr. 43 på side II-5:

Marie Uldahl Nielsen Dahis barn med Anders Chr. Christiansen:

97. a. AGNETHE LOUISE ULDAHL DAHL C. f. 10-11 1923 i Ny Mejrup sogn, Hjerm Herred, 
død 8.8.1993. Gift 12.10 1947 i Mejrup med Arne Kristen Heilskov 
(Sørensen), f. 24.1.1923 i Elsø by og sogn. Auto-og møbelpolstrer. 
Efternavnet •'Sørensen" slettet i 1965. 
Adr: Lindshowej 181, 9210 Aalborg SØ.
1 barn: Nr. -185 på side 11-17.

ad nr. 48 på side II-5:
Dagny Uldahl Nielsen Dahis 2 børn med Aage Jensen:

98. a. ERIK DAHL JENSEN, f. 3.9.1939 i Viborg. Direktør.
Gift 24.3.1962 i Viborg med Kirsten Christensen, f. 3.12.1939 i Viborg. 
Lægesekretær. Adr: Hvedemarken 13, 8800 Viborg. Telf: 86-615979 
1 barn: Nr. 186 på side 11-17.

99. b. KURT HOLDGÅRD JENSEN, f. 2.6.1943 i Viborg. Direktør. Gift 5.11.1966 
med Birgit Rasmussen, f. 6.3.1945 i Sønderborg. Bogholder. 
Adr: Håndværkervej 111, 8600 Silkeborg. Tlf.: 86817576.
2 børn: 187-188 på side 11-17.

______________________________________________________________________________________ ad

nr. 49 på side II-6:
Alma E. Uldalls børn:

100. a. BETTY, f. 14.1.1919 i Kbhvn., død 19.3.1989. Gift med fabrikant og 
ekviperingshandler Erik Hoffmann, f.11.5.1917. Død 12.9.1992. 
Boede: Vejlesøparken 16, III, 2840 Holte.
3 børn: Nr. 189-191 på side 11-17.

Alma E. Uldalls 2 børn med Robert C. Thomsen:

101. b. KIRSTEN ELIDA ULDALL, f. 15.11.1920 i Hjørring. Kontorchef, cand. 
jur. Legatmodtager. Gift 4.7.1942 med cand. jur. 
Orla Bak Mortensen, f. 12.1.1919, død 11.3.1964 i Bloustrød. 
Adr.: Magdelonevej 18, 2400 Kbhvn. N. Telf: 31-810250.
2 børn: Nr. 192-193 på side 11-17.

102. c. BITTEN GRETHE, f. 27.7.1932 i Hjørring. Gift 16.10.1954 med 
Cai Hermansen, f. 3.9.1930 i Værum. Skovkonsulent.
Adr: Yellow Point Rd. R:R: 3, Ladysmith, British Columbia,Canada. 
3 børn: 194-196 på side 11-17.

ad nr. 50 på side II-6
Klara M Uldalls 4 børn med Axel Hansen:

103. a. ETHEL VIKTORIA, f.18.8.1920 i Kbhvn. Gift 10.1.1942 i Kbhvn. med 
Johannes Larsen, f. 30.8.1916 i Kbhvn. død 16.3.1977 
Bosat i Esbjerg Tlf: 75-125805
2 børn: Nr. 197-198 på side 11-18.

104. b. ELLINOR ROSA ULDAHL, f. 5.5.1925 i Esbjerg. Død 5.10.1989. Gift 
26.12.1946 i Frederikshavn med ingeniør Holger Pfeiffer Møller, f. 
15.9.1920 i Frederikshavn. Ingen børn.
Adr: Sagasvej 15, Vinderød 3300 Frederiksværk. Tlf. 42-120743.

105. c. LIZZI INGER ULDAHL, f. 17.2.1927 i Esbjerg Gift 12.5.1951 i 
Esbjerg, med Anton Gunnar Jensen, f. 24.10.1927 i Esbjerg, 
død 25.2.1972 i Esbjerg. Lagerforvalter. 
Adr i 1987: Odinsvej 1, Nybøl, 6400 Sønderborg, men flyttet ? 
2 børn: Nr. 199-200 på side 11-18.

106. d. ENY KARINA ULDAHL. f. 16.1.1932 i Esbjerg. Sekretær. Gift 6.9.
1969 i Århus med Børge Emil Christensen, f. 15.12.1924 i Ålborg. 
Shipping-mand. Fuldmægtig, død 4.2.19él 
Adr: Grenåvej 747 N, 8541 Skødstrup. Tlf: 86-991945.
3 børn Nr. 201-203 på side 11-18.



11-12 
ad nr. 51 på side II-6:

Birthe Viktoria Uldalls barn med Viggo Johansen:

107. a. EICHEL ULDAL (Slettet Johansen i 1965) , f. 30.6.1927 i Århus. 
Legatmodtager. Civilingeniør. Nu selvstændig.
Gift 7.11.1953 i Hellerup med Else Larsen, f. 10.4.1924 i Hellerup
Adr.: Opnæsgård 9, st., 2970 Hørsholm. 
1 barn: Nr. 204 på side 11-18.

ad nr. 53 på side II-6:
Mogens Uldalls 2 børn med Erna Elisabeth Jensen:
108. a. ERLING JOHANNES ULDALL, f. 23.11.1944 i Århus. Kleinsmed. Død 1997. Gift 

11.7.1964 med Annalise Andersen, f. 5.5.1943 i Århus, død 18.6.1986. 
Boede: Langenæs Alle 15, 8000 Århus C.
2 børn: Nr. 205 - 206 på side 11-18.

109. b. ANNE LISE, f. 18.8.1946 i Århus. Socialrådgiver. Gift 16.9.1967 
med Steen Vester, f. 10.10.1944 i Kbhvn. Designchef.
Adr.: Bækvangen 30, 8530 Hjortshøj. Tlf.: 86-222412.
1 barn: Nr. 207 på side 11-18.

ad nr. 54 på side II-6:
Palle Ib Uldalls barn med Joan Eva Samsing:
110. a. NICOLAS KIM ULDALL, f. 21.9.1961 i Århus. Reklamekonsulent. Gift 

15.6.1991 i Skjoldhøj med Janne-Merethe Christensen, f. 5.4.1961 i 
Århus. Sekretær. Adr.: Holmstruphøjvej 7, 8210 Århus V. Tlf.: 86242829. 
3 børn: Nr. 208 - 210 på side 11-19.

ad nr. 55 på side II-6:
Inger Johanne Uldalls 2 børn med Ib Henning Duus Petersen:
111. a. THORLEIF DUUS PETERSEN, f. 16.1.1954 i Århus. Bygningsingeniør.

Boede med socialrådgiver Linda Jensen 1978-1984.
Adr.: Solbakken 818, 5330 Munkebo.
1 barn: Nr. 211 på side 11-19.

112. b. RANDI, f. 31.7.1965 i Århus. Sygeplejerske i Svendborg. Ugift.

ad nr. 56 på side II-6:
Maren Uldall Jepsens 2 børn med Marius Kjær:

113. a. PAUL KRISTIAN KRARUP KJÆR, f. 21.7.1922 i Middelfart. Fhv. skohandler. 
Gift 26.9.1948 med Tulle (Maren Kirstine) Duedal, f.4.2.1918 i Give. 
Adr.: Østergade 7, 5500 Middelfart. Tlf.: 64-411591 (el. 64415191). 
1 barn: Nr. 212 på side 11-19.

114. b. JENS ERIK KJÆR, f. 26.6.1930 i Middelfart. Død 14.4.1967.

ad nr. 57 på side II-6:
Johannes Uldall Jepsens 3 børn med Asta Johanne Jensen:
115. a. BØRGE ULDAL JEPSEN, f. 15.4.1926 i Gislinge. Inspektør. Død 8.3. 

1982. Gift 12.10.1966 med Bente Chr. Ingen børn. Adr.: Holbæk.

116. b. BENT ULDAL JEPSEN, f. 20.7.1930 i Gislinge. Indkøber. Gift 12.9.
1953 med Kirsten Lismoes, f. 14.4.1931. Kontorass. Skilt 1974. Hun nu gift 
Dueholm og bor: Tværgade 3, Hornshøj, 7500 Holstebro.
Bent bor Østerled 38,1 th.z Vejle, tlf. 75830528 m/ Rita Rasmussen, 
f.11.2.1929 i Assens.
3 børn: Nr. 213 - 215 på side 11-19.

117. c. (JENS) OLE ULDAL JEPSEN, f. 9.12.1944 i Gislinge. Adm. direktør. Gift 
I. 8.3.1969 m. Jette Jørgensen, f. 8.8.1947 i Holbæk. Skilt. Gift 
II. 7.12.1985 m. Elsebeth Schrøder, f. 5.12.1951 i Kbhvn. Børnehaveleder. 
Adr.: Enighedsvej 12 C, 2800 Lyngby. Tlf.: 45-889577.
3 børn: Nr. 216 - 218 på side 11-20.

ad nr. 58 på side II-6:
Marius Uldall Jepsens barn med Lilli A. Kandrup:

118. a. KNUD ULDAHL JEPSEN, f. 8.1.1931 i Anne sogn, Kbhvn. Direktør. 
Gift 7.5.1955 i Frederiksberg med Jonna Signe Christiansen, 
f.16.8.1930 på Frederiksberg. Sekretær. 
Adr.: Solbakkevej 19, 2820 Gentofte. TLf. : 39637646.
2 børn: Nr. 219 - 220 på side 11-20.
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ad nr. 60 på side II-6;

Agnes U. Jepsens barn med Aksel Klitten:
119. a. LILLY, f. 26.5.1923. Gift Hansen. Ingen børn.

Adr. i 1965: Flakholmen 23, 2720 Vanløse, men flyttet til ??

ad nr. 63 på side II-7;
Else Emma Caroline Uldalls 2 børn med Fritz Curt Oesterhelt:

120. a. KNUT (HANS) OESTERHELT, f. 6.7.1931 i Berlin. Lektor, cand. mag. Gårdejer. 
Legatmodtager. Gift 28.12.1966 med Dr. Friedel Hildegard (Redies), f. 
1.8.1934 i Leverkusen, Tyskland. Lektor. Ingen børn.
Adr.: Lille Brevig, Bredvigsvej 11, Ørre, 7400 Herning.

121. b. JUTTA GABRIELE, f. 7.9.1936 i Berlin. Dozentin. Gift 23.8.1963 med Dr. jur. 
Heinrich Clemens Broer, f. 22.10.1934 i Menden, Tyskland. Rechtsanwalt. 
Adr.: Paulinenstr. 9, D6232 Bad Soden,Tyskland.Tlf.: -6196-25555.
2 børn: Nr. 221 - 222 på side 11-20.

ad nr. 64 på side II-7:
Marie Elfriede Møllers 2 børn med Ebbe Reinold:

122. a. VIBEKE LOUISE, f. 3.7.1923 i Odense. Gift 5.1.1946 med Jørgen H. Folkmar,f. 
29.2.1920. Dommer. Adr.: Egebæksvej 15, 8270 Højbjerg. Tlf. 86273747. 
Vibekes adr.: Lejsgårdsvej 2, 8643 Ans. Tlf.: 86879184.
Skilt 1976. 2 børn: Nr. 223 - 224 på side 11-21.

123. b. LISE MARIE, f. 4.3.1927 i Odense. Gift I. 12.8.1950 i Odense domk. med 
filmfotograf Jørgen Skov, f. 12.11.1925 i Kbhvn. Skilt. Hans adr.: 
Ibsvej 42, 2880 Bagsværd. Tlf. 42981841. Hun gift II. Schroeder. 
Adr.: GI. Have alle 2 A, 2920 Charlottenlund. Tlf.: 39634254.
2 børn: Nr. 225 - 226 på side 11-21.

ad nr. 66 på side II-7:
Helga Caroline Uldalls 5 børn med Johannes Hansen Frank:

124. a. ERLING ULDALL FRANK, f. 11.4.1934 i Hammelev. Produktchef. Gift 
4.11.1966 med Inge Marie Sørensen, f. 10.1.1936. Ingen børn. 
Hun medbragte 1 datter: PIA, gift Frederiksen. Har 2 børn. 
Adr.: Selien 17, 4581 Rørvig

125. b. ELNA ULDALL F., f. 6.6.1935 i Hammelev. Gift 22.9.1956 i Hammelev 
med Asger Honore, f. 8.10.1932 i Struer. Afdl. chef, på Danfoss. 
Adr.: Karen Blixensvej 3, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74-430140.
3 børn: Nr. 227 - 229 på side 11-21.

126. c. BIRGIT ULDALL F., f. 15.7. 1936 i Hammelev. Indkøbschef. Gift 1977 
med Harry Steffensen. Skilt. Ingen børn. 
Adr.: Hjortebrovej 118, 6100 Haderslev.

127. d. KAREN ULDALL FRANK, f. 8.9.1938, død 21.8.1942.

128. e. KNUD-ARENDT ULDALL FRANK, f. 31.7.1947 i Hammelev. Overlærer. Legatmodtager. 
Gift 9.4.1977 med Annete Arrild Frederiksen, f. 8.9.1948 i Hørsholm. 
Lærer. Adr.: Vingen 41, 3140 Ålsgårde. Tlf. 42-108566.
2 børn: Nr. 230 - 231 på side 11-21.

ad nr. 67 på side II-7:
Hans Henrik A. Uldalls 3 børn med Cecilie Gemmer:

129. a. JYTTE, f. 19.1.1938 i Gentofte. Gift 22.3.1957 i Haderslev med 
Gottfred Schutse, f. 4.8.1931. Direktør for Hadersi. Dampvaskeri. 
Adr.: Odinsvej 17, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-521191.
2 børn: Nr. 232 - 233 på side 11-22.

130. b. VICKY MARIANNE, f. 3.7.1945 i Haderslev. Forretningsindehaver. Gift 
8.4.1967 med Jørn Edlun Borch, f. 19.5.1944 i Odense. Direktør. 
Adr.: Harndrup Møllegård, Fjellerupvej 10, 5463 Harndrup.
2 børn: Nr. 234 - 235 på side 11-22. (Tlf.:64-881588).

131. c. HANNE HENRIETTE U., f. 13.1.1953 i Haderselv. Gift I.: med repræsentant 
Finn Jørgensen, f. 7.9.1952. Skilt. Gift II.: med 
Jan Birk Larsen, f. 24.11.1955 i Otterup sogn. Tømrer. 
Adr.: Bryggerivej 15 B, 5450 Otterup. Tlf.: 64-822225).
1 barn: Nr. 236 på side 11-22.
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ad nr. 68 på side II-7:

Thorvald Jes Chr. Danielsens 3 børn med Anna Marie Andersen:

132. a. TOVE ULDALL D., f. 18.5.1951 i Roost.Hjemmehjælper. Gift 18.5.1974 
med Poul Erik Bech, f. 26.12.1949 i Guldager. Smed.
Adr.: Højlykke 40, 6310 Broager. Tlf.: 74-442898.
2 børn: Nr. 237 - 238 på side 11-22.

133. b. JYTTE ULDALL D., f. 23.6.1952 i Medhj. hustru. Gift 26.9.1972 med gårdejer 
Niels Kristian Kristiansen, f. 22.2.1948 i Uldahllund.
Adr.: Hørlykkevej 60, Skrydstrupe 6500 Vojens. (74-590228).
3 børn: Nr. 239 - 241 på side 11-22.

134. c. SONJA ULDALL, f. 4.10.1953 i Roost. Biblioteksass. Gift 19.10.1985 
med Arne Laue Petersen, f. 21.4.1952 i Tovrup. Ingeniør.
Adr.: Brigadevej 1, Dybbøl, 6400 Sønderborg. (Tlf.: 74-486794). 
1 barn: Nr. 242 på side 11-22.

nr. 69 på side II-7:

Anete Caroline Cathr. Danielsens 2 børn med Knud Høding:

135. a. KIRSTEN, f. 7.3.1948 i Kolding. Sekretær. Gift 6.4.1974 i Vallø slotskirke 
med Lars Mogens Braagaard, f. 4.5.1944 i Nykbg. F. Direktør.
Adr.: Johanne Korchsvej 27, 4700 Næstved. Tlf.: 53735403.
2 børn: Nr. 243 - 244 på side 11-23.

136. b. JØRGEN HØDING, f. 22.3.1952 i Kolding. Direktør, cand. mere. Gift 12.8.1978 
med Margrethe Skov, f. 13.5.1951 i Randers. Kontorass.
Adr.: Cikorievej 4, 4300 Holbæk. Tlf.: 53-438740.
2 børn: Nr. 245 - 246 på side 11-23.

nr. 70 på side II-7:

Knud Frederik D. Danielsens 4 børn med Marie Chr. Lorenzen:

137. a. MONA IDA ULDALL D., f. 12.3.1944 i Hellevad. Legatmdt. Damefrisør. Gift 
16.8.1975 med Johannes Buur Møller Sandfeld, f. 31.3.1947 i Hornsyld. 
Konsulent. Adr.: Lagervej 2, 6261 Bredebro. Tlf.: 74-711245.
2 børn: Nr. 247 - 248 på side 11-23.

138. b. BIRGIT, f. 6.12.1947 i Hellevad. Sygehjælper. Gift 28.6.1969 med 
fængselsoverbetjent Per Wive, f. 29.9.1944 i Randers. Skilt 1982. 
Adr.: 10. Februarvej 17, 6070 Christiansfeld. Tlf.: 74-562508. 
2 børn: Nr. 249 - 250 på side 11-23.

139. c. RANDI U. D., f. 11.11.1951 i Hellevad. Advokatsekretær. Gift 4.10.1975 med 
driftsleder Carlo Christiansen, f. 23.7.1951 i Feldsted.
Adr.: Kristiansdals Alle 7, Dalum, 5250 Odense SV. Tlf.: 66190013.
2 børn: Nr. 251 - 252 på side 11-23.

140. d. RUTH ULDAHL D., f. 21.3.1958. Sekretær. Gift 3.5.1986 
med Flemming Breum Hansen, f. 19.4.1957 i Åbenrå. Økonomichef. 
Adr.: Fyrreparken 27, 6230 Rødekro. Tlf.: 74-662219.
3 børn: Nr. 253 - 255 på side 11-23.

ad nr. 72 på side II-8:

Hans Sigfried Dircksens 2 børn med Elfriede Martha Hannemann:
141. a. KARIN, f. 2.9.1954 i Åbenrå. Sekretær. Gift i 1974 med Jørgen 

Bendix Hansen, f. 7.4.1950 i Håsleholm, Sverige. Optiker. Død 3.12.1983. 
Adr.: Norgesgade 48, II.th., 2300 Kbhvn. S. Tlf.: 31-574673.
1 barn: Nr. 256 på side 11-23.

142. b. ERIKA, f. 14.12.1955 i Åbenrå. Salgssekretær. Gift I. 20.10.1974 m. 
Jørgen Buchardt. Gift II. med Per Thomsen, f. 4.10.1956. Styrmand. 
Adr.: Romsdalsgade 6, 1. th. , 2300 Kbhvn. S.
1 barn af 1. ægteskab: Se nr. 257 på side 11-23.
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SJETTE SLÆGTLED I HOVEDAFSNIT: II.
ad nr. 76 på side II-8:

Signe Vibeke Uldall Rosenlunds barn med Lars Ringstrøm:
146. a. RIKKE, f. 2.5.1971 i Århus. Adopteret Vistisen. Legatmodtager. Stud, 

biologi. Adr.: Nansensgade 50, III tv., 1366 Kbhvn. K. 33144273.

Signe V. B. U. R. s 2 børn med Ole Vistisen:
147. b. KIRSTINE ULDALL VISTISEN, f. 7.4.1982 i Århus.

148. c. JONAS ALEXANDER ULDALL VISTISEN, f. 27.9.1984 i Viborg.

ad nr. 77 på side II-9:
Karen Marie Uldall Madsens 5 børn med Aage Vind Nielsen:
149. a. GUNHILD ULDALL VIND NIELSEN, f. 11.3.1964 i Kolding. Postass.

Adr.: Kronhjorteløkken 226, Knhvn. NV. 
2 børn: Se side 11-24.

150. b. VIVIKE ULDALL VIND NIELSEN, f. 9.8.1965 i Kolding. Sygeplejerske.
Adr. : Sjællandsgade 59 A, 2200 Kbhvn. N.

151. c. UFFE ULDALL VIND NIELSEN, f. 9.4.1968 i Kolding. Politiass.
Adr.: Jernbanealle 30, 3., 2720 Vanløse.

152. d. BO ULDALL VIND NIELSEN, f. 9.8.1970 i Kolding. Legatmodtager. Ingeniør. 
Adr.: Rosenlunds alle 1, midtfor, 2720 Vanløse.

153. e. HERLUF ULDALL VIND NIELSEN, f. 21.1.1973 i Kolding. Bager 
Adr.: Vonsildvej 65, 6000 Kolding. Tlf.. 75566062.

ad nr. 78 på side II-9:
Johannes Uldall Madsens 3 børn med Kirsten Sørensen:

154. a. ANNETTE ULDALL M., f. 11.11.1960 i Rugbjerg. Legatmodtager. Geofysiker. 
Gift 25.6.1987 med Bo Torp, f. 16.12.1959 i Aalborg. Produktchef. 
Adr.: Markskellet 17, 4040 Jyllinge. Tlf.: 46788249.
2 børn: Se side 11-24.

155. b. BIRGITTE U. M. f. 10.10.1961 i Århus. Legatmodtager. Læge. Gift I.: med 
Søren Hornbach. Skilt. Gift II.: 7.1.1993 med Mogens Ryttergaard Duch, f. 
3.3.1958. Forskningsadjunkt. Adr.: Elmevej 4, 8240 Risskov.Tlf.: 86174828. 
1 barn: Se side 11-24.

156. c. FLEMMING ULDALL MADSEN, f. 18.6.1967 i.Ulfsborg. Socialpædagog. 
Adr.: Vestervangen 28, 2. mf., 8000 Århus C. Tlf.. 86187004.
2 børn: Se side 11-24.

ad nr. 79 på side II-9:
Peter Uldall Madsens 2 børn med Sandra Hinkli:
157. a. KAREN ANN ULDALL MADSEN, f. 8.3.1966 i Gray, Maine.
158. b. TRACY LYNNULDALL MADSEN, f. 8.8.1973 i Canada.

ad nr. 80 på side II-9;
Herluf Uldall Madsens 3 børn med Donna Louris Witney: 
159. a. ANNE MARIE U.M., f. 26.1.1966 i Portland, USA. Gift med 

Michael Mann i ner, f. 2.3.1963. 
Bor i Honolulu, Hawaii, USA.
2 børn: Se side 11-24.

160. b. LISA CARINA ULDALL MADSEN, f. 23.4.1968 i Portland, USA.

161. c. DAVID LAURENCE ULDALL MADSEN, f. 17.11.1971 i Maine, USA.

ad nr. 81 på side II-9:
Inge Uldall Madsens 3 børn med Franz J. Knaupp: 
162. a. ROBERT ADAM ULDALL KNAUPP, f. 27.3.1965 i Toronto, Canada.

163. b. JEFFERY CARL ULDALL KNAUPP, f. 30.10.1968 i do.

164. c. CHRISTOFER FRANK ULDALL KNAUPP, f. 2.11.1971 i do.

ad nr. 82 på side II-9:
Else Uldall Madsens 2 børn med F.H. Himler: 
165. a. CHRISTINE ULDALL HIMLER, f. 23.2.1965 i Toronto, Canada.

166. b. CAROLINE do. f. 2.5.1968 i Uxbridge, Canada.
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ad nr. 83 på side II-9:

Viveke Uldall Madsens 4 børn med Alfred Pedersen:

167. a. STELLA ULDALL PEDERSEN, f. 16.1.1969 i Toronto, Canada.

168. b. HANNE do f. 9.7.1970 i do.

169. c. HEIDI ' do f. 21.2.1972 i Canada.

170. d. CHRESTEN ULDALL 1PEDERSEN, f. 9.6.1975 i Canada

ad nr. 84 på side II-9
Kirsten Uldall Madsens 2 børn med David Topping:

171. a. ANGELA ULDALL TOPPING , f. 26.11.1969 i Canada.

172. b. MARLINDA do. , f. 22.81973 i Canada.

ad nr. 85 på side II-9:
Elin Uldall Madsens 2 børn med lan S. Mac Laurin:

173. a. SCOTH SVEN ULDALL MAC LAURIN,

174. b. ELIZABETH do.

ad nr, 86 på side II-9
Troels Uldall Madsens 2 børn med Kathleen Ann Hugah:

175. a. DIANA ERIN MADSEN, f. 29. 7. 1981 i Missisauga, Canada.

176. b. KEVIN JOHN MADSEN, f. 2.5.1986 i Oshava, Canada.

ad nr. 87 på side 11-10:
Hellen Sonja Madsens 2 børn med Sven Erik Christensen:

177. a. LARS ULDALL CHRISTENSEN, f. 16.7.1964 i Køge. Legatmodtager. Ingeniør. 
Adr-: Nørre Voldgade 78 st., 5800 Nyborg. Tlf.: 65301289.
2 børn: Se side 11-24.

178. b. THOMAS ULDALL CHRISTENSEN, f. 9.11.1967 i Roskilde.
Adr: Hybenvænget 12, 5540 Ullerslev.

ad nr. 89 på side 11-10:
Gyda Marie Uldall Madsens 2 børn med Jan Assarson: (boede 1987 hos faderen 

i Landskrona - nu ?)

179. a. CLAUS ULDALL ASSARSON, f. 7.10.1964 i Roskilde.

180. b. ANDERS ULDALL ASSARSON, f. 19.4.1970 i Landskrona.

ad nr. 91 på side 11-10:
Rita Uldall Madsens 2 børn med Jørn S. Nissen:

181. a. PERNILLE SECHER NISSEN, f. 26.8.1968 i Ringsted.

182. b. KARINA do. , f. 28.8.1972 i Ringsted.

ad nr. 92 på side 11-10:
Lillian Uldall Madsens 2 børn med Niels Henrik Christiansen:

183. a. KENNETH ULDALL CHRISTIANSEN, f. 30.6.1975 i Roskilde. Specialarb. 
Adr.: Herborgvej, Herborg, 6920 Videbæk.

184. b. DIANA ULDALL CHRISTIANSEN, f. 27.4.1980 i Roskilde.
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ad nr. 97 på side 11-11:

Agnethe Louise Dahl Christiansens barn med Arne K. Heilkov:

185. a LENA, f. 28.9. 1949 i Herning. Amt s fuldmægtig, cand. jur. Gift 12.7.1975 med 
Poul Lvhne, cand. oecon, direktør, f. 23.12.1949 i Herning.
Adr: Bøgebakken 7, Gug, 9210 Aalborg SØ. Tlf: 98-146706.
2 børn: Se side 11-24.

ad nr. 98 på side 11-11;
Erik Dahl Jensens barn med Kirsten Kristensen:

186. a. KELD DAHL (Jensen slettet), f. 16.9.1962 i Viborg. Fysioterapeut.
Gift 8.6.1991 med Betine Lund Justesen, f. 21.11. 1964. Fysioterapeut.
Adr: Solhøjsvej 28, 8600 Silkeborg. Tlf.: 86821468. 
3 børn: Se side 11-24.

ad nr. 99 på side 11-11;
Kurt Mølgaard Jensens 2 børn med Birgit Rasmussen:

187. a. EVA HOLDGAARD JENSEN, f. 20.5.1967 i Sønderborg. Arkitekt M.A.A. 
Legatmodtager. Adr: Allegårdevej 18, 8230 Aabyhøj . Tlf. 86250545.

188. b. MICHAEL HOLDGAARD JENSEN, f. 22.12.1970 i Silkeborg. Salesmanager. 
Samlever med Lotte Grarup, f. 22.6.1971 i Theran, Irak. 
Adr.: Frederiksberggade 3 A, 8600 Silkeborg. Tlf.: 86804113.
1 barn: Se side 11-24.

ad nr. 100 på side 11-11:
Betty Uldall T.zs 3 børn med Erik Hoffmann:

189. a PER HOFFMANN, f. 8.12.1950 (adopteret) i Kbhvn. Lærer i Farum. Gift 9.11.
1985 med Joan Gårsmann, f. 16.7.1953 i Søborg. Pædagog.
Adr.: Søhuse 20, 2880 Bagsværd. Tlf.: 44985446.
2 børn: Se side 11-24. (Joan medbragte desuden: Sara Gårsmann, 

f. 10.6.1974 i Charlottenlund).

190. b. FINN HOFFMANN, f. 13.4.1953 . Indehaver af Hoffmann & Søn, GI. Mønt.
Gift 15.9.1979 med Ulla Christensen Thunn, f. 3.9.1953.
Adr: Høje Sandbjergvej 11 B, 2840 Holte. Tlf.: 45801030. 
2 børn: Se side 11-24.

191. c. MICHAEL HOFFMANN, f. 11.4.1955 Invalidepensionist. Død ugift 13.3.1988.

ad nr. 101 på side II-11:
Kirsten E Uldall Thomsens 2 børn med Orla Bak Mortensen:

192. a. HANNE, f. 17.9.1945 i Kbhvn. Sygeplejerske. Gift 5.2.66 med Stefan 
Stephensen, f. 9.11.1944 i Kbhvn. Sekretær i undervisn.min. Skilt. 
Han bor: Solbrinken 40 A, 2750 Ballerup. Tlf.: 42-651924.
Hun bor: Tårnet Kvarter 24, 2750 Ballerup. 
2 børn: Se side 11-24.

193. b. PETER ULDALL BAK MORTENSEN, f. 14. 12.1947 i Kbhvn. Legatmodtager. 
Kontorchef i sundhedsmin., cand. jur. Gift I. i 1972 med Agnete Brun 
Petersen (Grønbæk Olsen). Skilt 1977. Gift II. 29.9.1979 med Janne 
Dehlsen, f. 16.9.1947. Sekretær. Adr: Brønbensalle 37, 2900 Hellerup. 
2 børn: Se side 11-25. (Tlf.: 31-699929).

ad nr. 102 på side 11-11:
Bitten Grethe Uldall Thomsens 3 børn med Cai Hermansen:

194. a. JOHN CHRISTIAN ULDALL HERMANNSEN, f. 28.8.1956 i Calgary, Canada. 
Gift i 1983 med Vivian Simpson.
2 børn: Se side 11-25.

195. b. SUSAN U.H.., f. 8.3.1959. Gift 7.2.1987 med Wayne Edward Robinson 
Bosat i Canada. 1 barn: Se side 11-25.

196. c. CAROL ULDALL HERMANSEN, f. 5.9.1962 i Calgary. Gift 27.7.1988 med 
Brian Andrew Guran. Bosat i Canada. Ingen børn i 1989.
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ad nr. 103 på side 11-11:
Ethel Viktorias 2 børn med Johs. Larsen:

197. a. (KENT) LENNY ULDAHL LARSEN, f. 11.7.1942 i Esbjerg. Fisker. 
Gift 4.7.1963 i Esbjerg med Birgit Sørensen, f. 31.1.1942 i 
Esbjerg, der bor Egelunden 9, 6705 Esbjerg 0. Tlf: 75-140631. 
Han bor: Egelunden 37, 6705 Esbjerg 0.
5 børn: Se side 11-25.

198. b. ELIN ULDAHL, f. 21.5.1945 i Esbjerg. Gift 15.9. 1963 i Esbjerg med 
Aksel Lorentzen, f. 1.10. 1943 i Kiel, død 5.12.1986. Skilt 1981. 
Samboede nogle år med Leif Esbersen, f. 2.2.1947 i Møgeltønder. 
Adr: Th. Dahlsvej 19,, 6705 Esbjerg. Tlf.: 73-139164.
5 børn: Se side 11-25.

_________________________________________________________________________________________ ad 
nr. 105 på side 11-11:

Lizzi Inger U. Hansens 2 børn med Anton Gunnar Jensen:

199. a. JAN ULDAHL-JENSEN, f. 11.2. 1953 i Holsted St. Bankfuldmægtig. 
Gift 6.9.1975 med Marianne Møller Kristensen, f. 9.1.19 der 
medbragte 1 datter: JANIE MØLLER KRISRENSEN, f. 14.8.1972. 
Adr: Egemindesvej 93, 6700 Esbjerg.
2 børn: Se side 11-25.

200. b. KNUD ULDAHL-JENSEN, f. 13.3.1956 i Holsted St. Teleteknikker.Gift 
20.10.1984 i Broager med Kari Hinze Nielsen, f. 8.2.1963. 
Adr: Broager.
1 barn: Se side 11-26.

ad nr. 106 på side 11-11:
Eny Karina U. Hansens 3 børn med Børge Christensen:

201. a. STEEN ULDAHL CHRISTENSEN, f. 25.12.1959 i Esbjerg. Salgschef. Gift 
17.10.1986 med kontorass. Pia Pageis, f. 16.8.1960 i Kbhvn., der har 
2 børn, Nichlas, f. 22.9.1982 og Nadia Pageis, f. 26.7.1990.
Adr: Stakkesund 5, 2. th., 2100 Kbhvn. 0. Tlf.: 31206321.

202. b. BO ULDAHL CHRISTENSEN, f. 28.5.1961 i Århus, Salgskonsulent.
Gift 25.5.1991 med Susanne Vestergård Kaa. Kontorass.
Parret har antaget efternavnet: Uldahl Kaa.
Adr: Provstevænget , 8330 Beder.
2 børn: Se side 11-26.

203. c. PIA ULDAHL (Slettet: Christensen), f.15.11.1963 i Århus. Stud, 
socialpædagog. Adr.: Østbanegade , 8000 Åhus C.

ad nr. 107 på side 11-12:
Eichel Uldall (Johansens) barn med Else Larsen:

204. a. PER ULDAL (Slettet Johansen), f. 22.5.1954 i København. Gift 4.6.
1983 med Susanne Wiboltt, f. 25.10.1954. Bosat i USA. 
1 barn: Se side 11-26.

ad nr. 108 på side 11-12:
Erling Johannes Uldalls 2 børn med Annalise Andersen:
205. a. KENT ULDALL, f. 29.12.1964 i Århus.. Ekspedient. Gift ?

Adr.i 1987: Assensgade 34, 8000 Århus C, men flyttet ? 
1 barn: Se side 11-26.

206. b. BRIAN ULDALL, f. 27.11.1967. Maskinarb..
Adr. i 1987: Grønnegade 115, V, 8000 Århus C, men flyttet ?

ad nr. 109 på side 11-12:
Anna Lise Uldalls barn med Vester:

207. a. SINE VESTER, f. 15.3.1969 i Kbhvn. Reklametegner. Gift 14.6.1997 i 
Hjortsshøj med Keld Lundstrøm, f. 18.5.1965 
Adr.: Tåsingegade 6, 8200 Arhus N.
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ad nr. 110 på side 11-12: 

Nicolas Kim Uldalls 3 børn med Janne-Merethe: 
208. a. MICHELLE ULDALL, f. 19.12.1983 i Århus.

209. b. MARIA ULDALL, f. 19.12.1983 i Århus. (Tvilling med nr. 208).

210. c. MARK ULDALL, f. 14.7.1985 i Århus..

ad nr. 111 på side 11-12:

Thorleif Duus Petersens barn:

211. a. CAMILLA DUUS PETERSEN, f. 7.4.1983.

ad nr. 113 på side 11-12:

Paul Kristian Krarup Kjærs barn med Tulle (Maren Kirstine):

212. a. BIRTHE K. K., f. 8.1.1950 i Middelfart. Disponent. Gift 12.5. 
1973 med Jens-Flemming Knud Skou, f. 5.2.1957 i Helsingør. 
Ingeniør. Skilt 1990. 
Adr.: Langebjergvej 480, 3050 Humlebæk. Tlf.: 49190452. 
Ingen børn.

ad nr. 116 på side 11-12:

Bent Uldal Jepsens 3 børn med Kirsten Lidsmoes:

213. a. JETTE ULDAL, f. 13.3.1954 i Virum. Hjemmevejleder. Gift 29.5.1982 med 
Niels Peter Søndergård, f. 30.8.1951 i Holstebro. Teleteknikker. 
Adr.: Slåenvej 110, Mejdal, 7500 Holstebro. Tlf.: 97-403939.
3 børn: Se side 11-26

214 . b. JESPER ULDAL JEPSEN, f. 19.5.1950 i Vium. Bygningsinspektør. Gift 
14.6.1980 med Annie Skovgård, f. 9.4.1958 i Thorsted sogn.
Salgskonsulent. Adr.: Birk 1, Mejrup, 7500 Holstebro. Tlf. 97424020 
2 børn: Se side 11-26.

215. c. JANNE ULDAL (JEPSEN), f. 19.6.1963 i Spørring. Legatmodtager. 
Cand. pharm. humambiolog. Bor med Niels Jørn Rahbek, f.14.5.1959 i Vind 
v/Holstebro. Ingeniør. 
Adr.: Brandbakken 5 A, Øverød, 2840 Holte. Tlf.: 45413051.
1 barn: Se side 11-26.
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ad nr. 117 påside 11-12:

Jens Ole Uldal Jepsens børn med Jette Jørgensen:

216. a. RIKKE ULDAL JEPSEN, f. 12.8.1972 i Hørsholm. 
Adr: Strandboulevarden 77 B, 2100 Kbhvn. 0.

Jens Ole Uldal Jepsens 2 børn med Elsebeth Schrøder:

217. b. JASPER JONATHAN ULDAL JEPSEN, f. 2.1.1982 i Gentofte.

218. c. CLAES CHRISTOFFER ULDAL JEPSEN, f. 17.2.1985 i Gentofte.

ad nr. 118 på side 11-12:

Knud Uldal Jepsens 2 børn med Jonna S. Christiansen:

219. a. MARIANNE, f. 18.7.1959. i Godthåb sogn, Frederiksberg. Cand. Com. og 
informationschef. Legatmodtager. Gift 24.6.1989 med Anders Winkler 
Christensen, f. 15.3.1957 i Haslev. Socialpædagog og sekretær.
Adr: Veksøvej 32, 2700 Brønshøj. Tlf: 38890482.
2 børn: Se side 11-26.

220. b. BIRGITTE, f. 13.5.1963 i Godthåb sogn, Frederiksberg. Cand. jur. 
Legatmodtager. Koncernjurist. Gift 19.8.1989 med Michael Kølving, f. 
16.10.1954 i Blovstrød. Orlogskaptajn.
Adr: Sandvejen 10 B, Tibberup, 3060 Espergærde. Tlf.: 49170701 
2 børn: Se side 11-26.

ad nr. 121 på side 11-13:

Jutta Gabriele Oesterhelts 2 børn med Heinrich Clemens Broer:

221. a. JULIANE BETTINA BROER, f. 19.1.1966 i Essen. Tyskland. Stud.med. 
Adr. :

222. b. ARNE CHRISTOPH CURT BROER, f. 3.12.1968 i Schwerte. Tyskland. 
Ingeniør og økonomistuderende.

HUSK VENLIGST AT GIVE BESKED TIL LEGATETS KURATOR OM ÆNDRINGER OG TIL
FØJELSER, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD, ADRESSEÆNDRINGER m.m.
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ad nr. 122 på side 11-13:

Vibeke Louise Møllers 2 børn med Jørgen Harboe Folkmar:

223. a. TROELS BILLE FOLKMAR, f. 28.10.1946 i Århus. Tandlæge.Civiløkonom, HDO. 
Gift 14.10.1989 med Lene Sangill, f. 6.8.1952 i Fredricia. Afdl. syge
plejerske. Hun har 2 børn: Susanne Piil Sangill, f. 13.12.1976 i Århus 

og Mikkel Piil Sangill, f. 4.4.1976 i Skanderborg. 
Adr: Rørsangervej 24, 8220 Brabrand. Tlf: 86-259293.

224. b. JESPER JØRGEN FOLKMAR, f. 12.6.1950 i Århus, Johannes sogn. 
Lærer. Gift 24.6.1978 med Annette Brandt, f. 24.4.1951 i Viby 
sogn. EDB-konsulent. Adr.: Naurvej 6, 8220 Brabrand. 86-260817. 
2 børn: Se side 11-26.

ad nr. 123 på side 11-13:

Lise Marie Møllers 2 børn med Jørgen Skov:

225. a. PEDER GEORG SKOV, f. 25.6.1951 i København. Læge. Legatmodtager.
Gift 8.10.1977 med Anne Birgitte Hjorther, f. 5.10.1953 i Hillerød. Læge.
Adr: C. F. Richsvej 20, 2000 Frederiksberg. Tlf:31-198230.
3 børn: Se side 11-27.

226. b. MERETE LOUISE, f. 14.5.1957 i Kbhvn. Lægesekretær. Gift 18.6.1983 med Johan 
Nicolaj Flach De Neergaard, f. 3.12.1950 i Slagelse. Godsejer. 
Adr: Førslevgård, Førslew. 54, 4250 Fuglebjerg. Tlf: 55444545.
3 børn: Se side 11-27.

ad nr. 125 på side 11-13:

Elna Uldall Franks 3 børn med Asger Honor'e:

227. a. JØRN U. HONORE, f. 2.3.1957 i Haderslev. Socialrådgiver. Ugift. 
Adr.: Nis Petersensvej 6, 7400 Herning. Tlf.: 97224249.

228. b. JETTE HONORE, f. 27.7.1962 i Haderslev. Sygeplejerske. 
Adr.: Mellemvangen 68, 2700 Brønshøj. Tlf.: 38609320. 
2 børn: Se side 11-27.

229. c. JENS ULDALL HONORÉ, f. 24.5.1966.i Sønderborg. Reklamefotograf. 
Adr.: Mellemvangen 68, 2700 Brønshøj. xTlf.: 21464425.

ad nr. 128 på side 11-13: 

Knud-Arendt Uldall Franks 2 børn med Annette Frederiksen: 
23 0. a. RASMUS ARRILD FRANK, f. 13.10.1978 i Ålsgårde.

231. b. ANDREAS ARRILD FRANK, f. 13.7.1982 i Ålsgårde.
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ad nr. 129 på side 11-13:

Jytte Thomsen Uldalls 2 børn med Gottfred Schutze:

232. a. MARIANNE, f. 3.9.1958 i Haderslev. Gift 1978 med Karl Heinz 
Christiansen. Overtog Haderslev Dampvaskeri efter hendes 
forældre. Adr.: ?
2 børn: Se side 11-27.

233. b. KARINA, f. 14.5.1964 i Haderslev. Frisør. Gift 20.2.1982 med 
Finn Bovsen, 
Adr: ?
2 børn: Se side 11-27.

ad nr. 130 på side 11-13:

Vicky Marianne Uldalls 2 børn med Jørn E. Borch:

234. a. PETER ULDALL BORCH, f. 28.3.1971 i Odense. Legatmodtager. Cand. mere. 
Adr.: Vesterbro 62 B, I. tv., Odense. Tlf.: 6591914.

235. b. HENRIK ULDALL BORCH, f. 28.3.1971 i Odense. Legatmodtager. Studerer 
jura.
Adr.: Samsøgade 89 I, Århus. Tlf.: 86193945.

ad nr. 131 på side 11-13:

Hanne Henriette Uldalls barn med Finn Jørgensen:

236. a. ROLAND ULDALL, f. 26.8.1974 i Odense. Studerer. 
Adr.: Tolderlundsvej 22, 2. th., 5000 Odense.

(Desuden har Hannes 2. mand: Jan Birk Larsen en datter fra 
hans tidl. ægteskab: Stine Flintegård Larsen, f. 11.2.1980 i Bogense.) 

ad nr. 132 på side 11-14:

Tove Uldall Danielsens 2 børn med Poul Erik Beck:

237. a. SØREN ULDALL BECK, f. 10.6.1977 i Sønderborg. Kleinsmed.

238. b. LARS ULDALL BECK, f. 10.8.1980 i Sønderborg.

ad nr. 133 på side 11-14:

Jytte Uldall Danielsens 3 børn med Niels Kristiansen:

239. a. CHARLOTTE ULDALL CHRISTIANSEN, f. 26.2.1973 i Gram. Butiksass. 
Adr.: Slotsgade 24 B, 6100 Haderselv. Tlf.: 74522262.

240. b. BO CHRISTIANSEN, f. 24.1.1975 i Gram. Stud. med.
Adr.: Ivar Huitfeldtsgade 3 st. , Århus N.

241. c. KHRISTIAN KRISTIANSEN, f. 28.10.1981 i Haderslev..

ad nr. 134 på side 11-14:
Sonja Uldall Danielsens barn med Arne Petersen:

242. a. GITTE ULDALL LAUE PETERSEN, f. 17.4.1982 i Sønderborg.
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ad nr. 135 på side 11-14:
Kirsten Hødings 2 børn med Lars M. Braagaard:

243. a. CLAES BRAAGAARD, f. 11.2.1975 i Køge. Legatmodtager. HA-stud. 
Adr.: Løvegade-kollegiet, Løvegade 9B, 4200 Slagelse.

244. b. NATALI BRAAGAARD, f. 10.5.1978 i Næstved.

ad nr. 136 på side 11-14: 
Jørgen Hødings 2 børn med Margrethe Skov:

245. a. KRISTOFFER HØDING, f. 26.4.1980 i Kolding. Død 5.2.1997.
246. b. KATHRINE HØDING, f. 25.9.1981 i Ålum.

ad nr. 137 på side 11-14
Mona Ida Danielsens 2 børn med Johannes Sandfeld:

247. a. DIANA ULDALL SANDFELD, f. 18.5.1976 i Tønder. Picoline.

248. b. MALENA BUUR SANDFELD, f. 26.7.1978 i Tønder.

ad nr. 138 på side 11-14:
Birgit Danielsens 2 Børn med Per Wive:

249. a. MARIANNE WIVE, f. 17.6.1971 i Roskilde.

250. b. SUSANNE WIVE, f. 16.7.1975 på Amager.

ad nr. 139 på side 11-14:
Randi Danielsens 2 børn med Carlo Christiansen:

251. a. JAN CHRISTIANSEN, f. 25.3. 1976. Død i okt. 1985.

252. b. DAN CHRISTIANSEN, f. 7.11.1978 i Haderslev.

_____________________________________________________________________________________ ad 
nr. 140 på side 11-14:

Ruth Danielsens 3 børn med Flemming B. Hansen:

253. a. TOMMI BRODERSEN HANSEN, f. 5.12.1979.i Åbenrå.

254. b. TINE ULDALL HANSEN, f. 30.6.1985 i Sønderborg.

255. c. RIKKE ULDALL HANSEN, f. 30.6.1985 i Sønderborg.

ad nr. 141 på side 11-14:
Karin Dircksens barn med Jørgen Bendix Hansen:

256. a. MAJKEN HANSEN, f. 21.4.1974 i Rødovre. Lærer.
Adr.: Norgesgade 42, 1. th., 2300 Kbhvn. S. Tlf.: 31544703.

ad nr. 142 på side 11-14:
Erika Dircksens barn med Jørgen Buchard:

257. a. PERNILLE BUCHARD, f. 8.4.1980.
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SYVENDE SLÆGTLED I AFSNIT: II. 

ad nr. 149 på side 11-15: 
Gunhild Uldall Vind Nielsens 2 børn:

a. JESPER MARIENLUND JENSEN, f. 7.6. 1992 i Årup.
b. KRISTIAN MARIELUND JENSEN, f. 1.1. 1994 i Årup.

ad nr. 154 på side 11-15:
Annette Uldall Madsens 2 børn med Torp:

a. NANNA MARIA ULDALL TORP, f. 17.4.1993 i Roskilde.
b. PETER ALEXANDER ULDALL TORP, f. 26.4.1996 i Roskilde.

ad nr. 155 på side 11-15:
Birgitte Uldall Madsens barn med Mogens Ryttergaard Duch: 

a. FREDERIK ULDALL DUCH, 18.10.1994 i Arhus.

ad nr. 156 på side 11-15:
Flemming Uldall Madsens 2 børn: 

a. ANNA ULDALL MADSEN, f. 
b. JAKOB ULDALL MADSEN, f.

ad nr. 159 på side 11-15:
Anne Marie Uldall Madsens 2 børn med Michael Manning:

a. WHITNEY MARIE MANNING, f. 21.9.1985 i USA.
b. BENJAMIN MANNING, f. 2.1.1987 på Hawaii.

ad nr. 177 på side 11-16:
Lars Uldall Christensens 2 børn:

a. RIKKE MAJ ULDALL NIELSEN, f. 27.9.1990.
b. RASMUS ULDALL JUUL MADSEN, f. 21.9.1996.

nr. 185 på side 11-17;
Lena Heilskovs 2 børn med Poul Lyhne:

a. KASPER HEILSKOV LYHNE, f. 3.3.1977 i Kbhvn.

b. ANDERS HEILSKOV LYHNE, f. 9.10.1981 i Aalborg.

ad nr. 186 på side 11-17:
Keld Dahis 3 børn med Betine Lund Justesen:

a. LINE DAHL, f. 22.11.1989.

b. FREDERIK DAHL, f. 11.9.1992.

c. ANNA DAHL, f. 1.5.1997

ad nr. 188 på side 11-17:
Michael Holdgårds Jensens barn med Lotte Grarup:

a. EMILIE GRARUP JENSEN, f. 5.5.1996 i Silkeborg.

ad nr. 189 på side 11-17:
Per Hoffmans 2 børn med Joan Gårsmann:

a. KATRINE GÅRSMANN HOFFMANN, f. 20.12.1984 i Gentofte.

b. SOFIE GÅRSMANN HOFFMANN, f. 7.3.1989 i Gentofte.

ad nr. 190 på side 11-17:
Finn Hoffmans 2 børn med Ulla Christensen Thunn:

a. MARTIN HOFFMANN, f. 22.6.1982 i Værløse.

b. CHARLOTTE HOFFMANN, f. 25.11.1985 i Værløse.

ad nr. 192 på side 11-17:
Hanne Uldall Bak Mortensens 2 børn med Stefan Stephensen:

a. MICHAEL ULDALL STEPHENSEN, f. 18.5.1966 i Fr. berg. Legatmodtager. 
Datalog. Adr.:
1 barn: a) MATHILDE ULDALL STEPHENSEN, f. 2.3.1994.

b. PERNILLE ULDALL STEPHENSEN, f. 18.12.1969 i Fr. berg. Legatmodtager. 
Biologistud. på RUC.
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Peter Uldall Bak Mortensens 2 børn med Janne Dehlsen:

a. MADS ULDALL BAK MORTENSEN, f. 23.7.1980 i Kbhvn.

b. LISE ULDALL BAK MORTENSEN, f. 10.12.1985 i Kbhvn.

ad nr. 194 på side 11-17:
John Christian U. Hermansens 2 børn med Vivian Simpson:^

a. BRIAN CARL (HERMANSEN) ULDALL, f. 6.7.1985 i Canada.

b. BENJAMIN JOHN ULDALL, f. 31.10.1988

ad nr. 195 på side 11-17:
Susan Uldall Hermansens barn med Wayne Edward Robinson:

a. CAI GERALD ROBINSON, f. 15.5.1989

ad nr. 197 på side 11-18:
Kent Lenny Uldahl Larsens 5 børn med Birgit Sørensen:

a. SUSANNE, f. 3.8.1963 i Ballum. Hjemmehjælper. Gift 22.4.1986 
med Allan Baatz, f. 28.3.1958 i Kbhvn. De har 2 børn.
Adr. :

b. YVONNE ULDAHL LARSEN, f. 2.11.1964 i Esbjerg. 
Adr. :
1 barn: MICHAEL LARSEN, f. 1988 i Esbjerg.

c. JANETTE ULDAHL LARSEN, f. 22.7.1966 i Esbjerg. 
Adr. : 
1 barn: (pige).

d. LENNY ULDAHL LARSEN, f. 17.5.1971 i Esbjerg. WS-montør. Ugift. 
Adr. :

e. ANJA ULDAHL LARSEN, f. 3.1.1976 i Esbjerg.

ad nr. 198 på side 11-18:
Elin Uldahl Larsens 3 børn med Aksel Lorentzen:

a. MARY-ANN ULDAHL L., f. 3.1.1964 i Esbjerg. A-kasse medarb. i Kv. Arb.f.
I. Meyer.Skilt. Gift II. 26.1.1991 med Klaus Skovning, f. 27.9.1964
i Esbjerg. Lastvognsmekanikker og chauffør.
Adr.: Carl Andersens vej 15, 6715 Esbjerg. Tlf.: 75-158490.
3 børn: a. STEPHANIE ULDAHL (MEYER) SKOVNING, f. 2.5.1985 i Odense.

b. NATHALIE ” ( " ) SKOVNING, f. 29.9.1987 i Esbjerg.
c. MIKE ULDALL SKOVNING, f. 10.2.1990 i Esbjerg.

b. ANNETTE ULDAHL L., f. 29.6.1965 i Esbjerg. Gift 28.4.1990 med Steen 
Rasmussen, f. 9.1.1962 i Esbjerg. Tømrer.
Adr.: Grønnevej 31, 6710 Esbjerg V. Tlf.: 75156663.
2 børn: a. ALINA ULDAHL RASMUSSEN, f. 7.10.1984 i Esbjerg, 

b. NADJA ULDALL RASMUSSEN, f. 26.8.1988 i Esbjerg.

c. BIANCA ULDAHL LORENTZEN, f. 1.3.1971 i Esbjerg. Specialarb. Sambor med Jan 
Stig Sørensen, f. 29.3.1965 i Esbjerg.
Adr.: Daddelkrattet 12 st. tv., 6705 Esbjerg.
2 børn: a. TENA STIG LORENTZEN, f. 17.7.1989 i Esbjerg,

b. NICKLAS LORENTZEN, f. 17.8.1994 i Esbjerg.

Elin Uldahl Larsens 2 børn med Leif Esbersen:

d. MELINA ULDAHL LORENTZEN, f. 19.7.1981 i Esbjerg.

e. CHRISTIAN ” " , f. 19.7.1981 i Esbjerg.

ad nr. 199 på side 11-18:
Jan Uldahl-Jensens børn med Marianne Møller Kristensen:

a. JANNIE ULDAHL-JENSEN, f. 14.8.1972 i Esbjerg.

b. THOMAS ULDAHL-JENSEN, f. 23.1.1976.
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ad nr. 200 på side 11-18:

Knud Uldahl-Jensens barn med Kari Hinze Nielsen:

a. DENNIS HINZE ULDAHL-JENSEN, f. 31.7.1985.

ad nr. 202 på side 11-18:
Bo Uldahl Christensens 2 børn med Susanne Kaa:

a. DANIEL ULDAHL KAA, f. 15.9.1984.

b. JOSEFINE ULDAHL KAA, f. 9.6.1989

ad nr. 204 på side 11-18: 
Per Uldals barn med Susanne Wiboltt:

a. RASMUS WIBOLTT ULDAL, f. 7.1.1985 (i USA ?).

ad nr. 205 på side 11-18: 
Kent Uldalls barn:

a. MADS SKOV ULDALL, f. 19.1.1988.

ad nr. 213 på side 11-19:
Jette Uldal Jepsens 3 børn med Niels Peter Søndergård:

a. MAJBRIT ULDAL SØNDERGÅRD, f. 6.5.1979 i Holstebro.

b. SIMON ULDAL SØNDERGÅRD, f. 10.3.1981 i Holstebro.

c. ESBEN ULDAL SØNDERGÅRD, f. 1.6.1984 i Holstebro.

nr. 214 på side 11-19:
Jesper Uldal Jepsens 2 børn med Annie Skovgård:

a. STINE ULDAL JEPSEN, f. 14.3.1982 i Holstebro.

b. RIKKE ULDAL JEPSEN, f. 1.8.1985

ad nr. 215 på side 11-19:

Janne Uldal (Jepsen)s barn med Niels Jørgen Rahbek:

a. JOSEFINE RAHBEK, f. 12.5.1994 i Kbhvn. (Chr. Havn).

nr. 219 på side 11-20:
Marianne Uldall Jepsens 2 børn med Anders W. Christensen:

a. MIKKEL ULDALL CHRISTENSEN, f. 14.6.1987.

b. ANNA ULDALL CHRISTENSEN, f. 16.2.1992.

ad nr. 220 på side 11-20:
Birgitte Uldall Jepsens 2 børn med Michael Kølving:

a. CECILIE ULDALL KØLVING, f. 3.12.1985 i Hellerup, Lund sogn.

b. ALEXANDER ULDALL KØLVING, f. 16.3.1987 i Hellerup, Lund sogn.

ad nr. 224 på side 11-21:
Jesper Jørgen Folkmars 2 børn med Annette Brandt:

a. SIMON ANDREAS BRANDT FOLKMAR, f. 11.8.1978 i Joh. sogn., Århus.

b. MIKKEL ERNST BRANDT FOLKMAR, f. 19.4.1985 i Århus.
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ad nr. 225 på side 11-21:

Peder Georg Skovs 2 børn med Anne Birgitte Hjorther:

a. CHRISTOFFER THOMAS SKOV, f. 23 .2.1978 i Kbhvn. Legatmodtager. Stud. polit

b. BENEDIKTE MARIA SKOV, f. 29.4. 1981 i Kbhvn. -

c. AMALIE CHRISTINE SKOV, f. 6.11 .1992 i Kbhvn.

ad nr. 226 på side 11-21:

Merete Louise Skovs 2 børn med Johan Nicolaj F. De Neergaard:

a. ANNA LOUISE FLACH DE NEERGAARD, f. 29.7.1984 i Slagelse.

b. (JOHAN) PHILIP FLACH DE NEERGAARD, f. 25.8.1968 i Slagelse.

c. IDA E. FLACH DE NEERGAARD, f. 8.6.1994 i Slagelse.

ad nr. 228 på side 11-21: 
Jette Honorés 2 børn:

a. JACOB HONORÉ HANSEN, f. 31.8.1993 i Århus.

b. SOFIE HONORÉ HANSEN, f. 3.6.1996 i Kbhvn.

ad nr. 232 på side 11-22:

Marianne Schutzes 2 børn med Karl Heinz Christiansen:

a. LOUISE CHRISTIANSEN, f. 7.3.1979 i Haderslev.

b. METTE CHRISTIANSEN, f. 29.6.1983 i Haderslev.

ad nr. 233 på side 11-22:

Karina Schutzes 2 børn med Finn Boysen:

a. SABRINA BOYSEN, f. 21.10.1983.

b. LINE BOYSEN, f. 18.12.1987.
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III-l.
FØRSTE SLÆGTLED - STAMMODEREN- 
TIL DEN EICHELSKE LEGATSTAMTAVLES HOVEDAFSNIT: III,

Datterdattter af Anna Magdalene Eichel, gift Lowsen (se^side 1-6):

1. MARIA CHRISTINA ULDALL, - datter af Christina B. Uldall (født Lowsen) 
(se hovedbladet på side 1-6) - fødtes 18.11.1802 på Uldallund i 
Skrydstrup sogn og døde 28.1.1884 i Vester Gasse. Hun blev gift 
15.2.1827 i Skrydstrup med Lorenz Peter Frisk, født 13.4.1796 i 
Kastrup, Sdr. jylland, død 13.4.1885 i Vester Gasse, hvor han var 
gårdejer. De havde

6 børn: Se andet slægtled nedenfor, nr. 2 - 7:

ANDET SLÆGTLED:

ad nr. 1 (se ovenfor):

Maria Christina Uldalls 6 børn med 

2. a. PETER LORENZEN FRISK, f. 6.4

Lorenz Peter Frisk:

1827 i Gram, død ugift 11.7.1849.

3. b. NIELS MIKKELSEN FRISK, f. 21.3.1828 i Vester Gasse, død 22.1.1907 i 
Skærbæk, hvor han var gårdmand. Gift 15.5.1875 i Skærbæk med Ane Marie 
Clausen, f. 7.11.1842 i Holsted, død 25.8.1884 i V. Gasse.
5 børn: Se nr. 8 - 12 på side III-2.

4. c. ANDREAS JENSEN FRISK, f. 2.6.1830 i Skærbæk, død 16.6.1911 i Perth 
Amboy, USA. Gift 15.6.1856 i Skærbæk med Poppe Cathrine Nissen, f. 
1833 i Lindholm, død 30.10.1904 i Skærbæk.
1 barn: Se nr. 13 på side III-2.

5. d. BIRGITTE CATHRINE, f. 26.10.1832 i Skærbæk, død 2.8.1911 i Nr. Løgum 
Gift 10.7.1868 i Jegerup med Jørgen Detlev Hårdt, f. 9.1.1827, død 
24.6.1902 i Aabøl, Tirslund sogn. Landboelsmand og skrædder.
3 børn: Se nr. 14 - 16 på side III-2.

6. e. DORTHEA MARIE, f. 9.6.1835 i Gasse, Skærbæk sogn, død 29.8.1911 i 
Toftlund. Gift 17.3.1866 i Brøns med Christen Petersen Schmidt, f. 
17.11.1822 i Brøns, død 19.1.1899 i Brøns, hvor han var gårdejer. 
Han havde været gift før, den 30.7.1857 i Brøns med Barbara Maria 
Beyer, f. 8.3.1820, død 3.8.1864 i Brøns. Fra dette ægteskab var der 
3 sønner, f. 13.3.1858, 8.5.1860 og 11.9.1862. Desuden havde Barbara 
1 datter født udenfor ægteskab 12.2.1855. 
Dorthea fik med Christen P. Schmidt:
6 børn: Se nr. 17 - 22 på side III-3.

7. f. BENEDICHTE KIRSTINE, f. 28. eller 29.12.1840 i Vester Gasse, Skærbæk 
sogn, død 7.4.1928 i Skærbæk. Gift 15.11.1873 i Skærbæk med Jens 
Clausen, f. 12.9.1840 i N. Holsted, Holsted sogn, død 1.3.1925 i 
Skærbæk. Han var kaadner (= husmand). Hans forældres navne findes 
i Skærbæk kirkebog under indførelsen af vielsen.
3 børn: Se nr. 23 - 25 på side III-3.

HUSK TIL SLÆGTSREGISTERET AT MEDDELE ALLE FAMILIEMÆSSIGE ÆNDRINGER, SÅSOM 
FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD - OG ISÆR ADRESSEÆNDRINGER.
FINDES FEJL ELLER HAVES OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE "HULLER" MODTAGES 
OGSÅ DETTE MEGET GERNE AF LEGATETS KURATOR.
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TREDIE SLÆGTLED I AFSNIT: III.

ad nr. 3 på side III-1:

Niels Mikkelsen Frisks 5 børn med Ane Marie Clausen:

8. a. LORENZ PETER FRISK, f. 8.5.1876 i Vestergasse, død 17.1.1966. 
Landmand i Øster Gasse v/Skærbæk. Gift 30.6.1900 i Skærbæk med 
Kirsten Marie Nielsen, f. 28.8.1875 i Foersom ved Lyde (v/Tarm), 
død 3.11.1932 i Øster Gasse.
4 børn: Nr. 26 - 29 på side III-4.

9. a. CLAUS JENSEN FRISK, f. 29.3.1878 i Vester Gasse, død 4.9.1959 i 
Skærbæk, hvor han var gårdejer. Gift 15.1.1909 i Skærbæk med 
Ottoline Thøgersen, f. 21.10.1885 i Birkeløv, Vedder sogn, død 
27.6.1951 på Ribe sygehus.
6 børn: Se nr. 30 - 35 på side III-4.

10. c. MARIE KJERSTINE FRISK, f. 28.8.1879 i Vester Gasse, død ugift 
11.12.1911 i Øster Gasse.

11. d. PETER LORENZEN FRISK, f. 2.3.1881 i Skærbæk, død 15.10.1968 i 
Døstrup. Landmand i Lovrup ved Døstrup. Gift 10.5.1903 i Skærbæk 
med Lovise Thøgersen, f. 23.8.1878 i Birkelev, død 10.5.1975 i 
Lovrup.
5 børn: Se under nr. 36 på side III-4.

12. e. CHRISTIAN NIELSEN FRISK, f. 27.5.1883 i Skærbæk, død 12.12.1912 i 
Kolding. Købmand. Gift 15.2.1912 i Vonsild med Kristiane Nielsen, 
f. 7.12.1871 i Fredsted. De havde ingen børn.

ad nr. 4 på side III-1:

Andreas Jensens Frisks barn med Poppe Cathrine Nissen:

13. a. MARIE CHRISTINE, f. 7.9.1856. Døde ? . Gift 28.8.1884 i Ribe med
Thomas Johnsen, f. 24.3.1860 i Danmark. De udvandrede til USA og 
var bosat i Perth Amboy, USA.
6 børn: Se nr. 37 - 42 på side III-5.

ad nr. 5 på side III-1:

Birgitte C. Frisks 3 børn med Jørgen D. Hårdt:

14. a. HANNE CHRISTINE, f. 14.1.1869 i Fyrskov, død 14.11.1950 i Løgum
kloster. Gift 9.5.1889 i Nr. Løgum med gårdejer Peter Jensen Wind, 
f. 9.4.1851 i Nr. Løgum, død 30.8.1922 i Løgumkloster.
2 børn: Se nr. 43 - 44 på side III-5.

15. b. LORINE PEDERSEN H., f. 9.12.1870 i Fyrskov, Jegerup sogn, død 2.5.
1941 i Haderslev. Gift 1. gang 17.6.1892 i Toftlund med Søren Jacob 
Christensen, f. 19.10.1867 i Grønnebæk, Jels sogn, død 27.1.1916 i 
Toftlund. Skrædder i Aabøl. Lorene blev anden gang gift med Møller-, 
men her ingen børn. I hendes 1. ægteskab var der 
6 børn: Se nr. 45 - 50 på side III-5.

16. c. LORENTZ PETERSEN FRISK HÅRDT, f. 14.8.1873 i Aabøl, død 2.2.1954 i 
Tirslund. Gift 25.10.1898 i Tirslund med Ellen Marie Rosendal, f. 
27.4.1874 i Agerskov, død 14.3.1962 i Aabøl.
2 børn: Se nr. 51 - 52 på side III-5.
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ad nr. 6 side III-1:

Dorthea M. Frisks 6 børn med Christian P. Schmidt:

17. a. BARBARA MARIA SCHMIDT, f. 25.7.1867 i Brøns, død 8.10. 
1874 i Toftlund.

18. b. CHRISTINA MARIE, f. 5.6.1869 i Nyvang ved Brøns. Død 16.3.1955 
i Flensborg. Gift 12.5.1896 i Brøns med postembedsmand 
Jørgen Petersen, f. 23.5.1862 i Stubbæk, død 29.11.1938 i 
Flensborg. Han havde været gift før og havde 1 søn af 1. 
ægteskab. I dette var: 
2 børn: Se nr. 53 - 54 på side III-6.

19. c. CAROLINE, f. 8.9.1871 i Brøns, død 16.6.1933 i Haderslev. 
Gift 16.5.1893 i Brøns med Hans Jensen, f. 11.1.1860.i Kastvraa, 
død 9.3.1941.i Haderslev. Han var Kreaturhandler.
9 børn: Se nr. 55 - 63 på side III-6.

2o. d. LORENZ PETER SCHMIDT, f. 30.3.1873 (eller 1876 ?) i Brøns, død 
12.1.1946.i Haderslev. Var ølhandler - senere brændselshandler 
og fiskehandler. Gift med Terine Amalie Jensen (Schrunck).
f. 13.3.1879 i Døstrup, død 9.4.1958 i Haderslev.
3 børn: Se nr. 64 - 66 på side III-7.

21. e. BARBARA MARIA, f. 2.3.1875 i Nyvang ved Brøns. Gift med murer
svend Hermann Christian Bernhard Jessen, f. 12.10.1880 i 
Haderslev, død 12.7.1918 i Kiel. Hun bosat 1965 i Flensburg. 
2 børn: Se nr. 67 - 68 på side III-7.

22. f. CHRISTIANE, f. 23.2.1881 i Brøns. Død 15.12.1936 i Kiel. 
Gift 7.4.1914 med Johannes Heinrich Detlev Schmur i Kiel. 
Ingen børn, men havde et plejebarn: Charlotte Vierarm, f. 9.9.1921 
i Kiel, med hvem forbindelsen er mistet.

ad nr. 7 på side III-l;

Benedichte Frisks 3 børn med Jens Clausen:

23. a. ANNA MARIE, f. 24.6.1876 i Øster Gasse, Skærbæk sogn, død der 
4.10.1943. Gift 9.9.1930 i Skærbæk med Anders Hansen Klint, 
Øster Gasse (hos datter af første ægteskab). Hans første hustru 
døde 19.9.1929, og i dette ægteskab var der 1 barn. I ægte
skabet med Anna Marie Clausen var der ingen børn. Han var 
husmand, senere rentier.

24. b. CLAUS JENSEN CLAUSEN, f. 29.6.1880 i Øster Gasse, død 
3.10.1881 sammesteds.

25. c. LORENZ PEDER CLAUSEN, f. 29.6.1880 i Øster Gasse, døde 
1.1.1882 sammesteds.
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FJERDE SLÆGTLED I AFSNIT: III.

ad nr. 8 på side III-2;
Lorenz Peter Frisks 4 børn med Kirsten Marie Nielsen:

26. a. ANE MARIE, f. 18.9.1900 i Øster Gasse, Skærbæk sogn. Død 11.2.1971. 
Gift med Thomas Nielsen, skomager i 0. Gasse, død 2.12.1972. 
Ingen børn, men plejesøn der døde i 1960' erne ved trafikulykke.

27. b. NIELSINE ALMINE, f. 16.1.1904 i 0. Gasse, død 2.3.1967. Gift 
5.5.1923 i Skærbæk med Peter Andreasen Block, f. 5.5.1904 i Vinum, 
Dødstrup sogn. Gårdejer i Øster Gasse v/Skærbæk, død 16.12.1988 
3 børn: Se side III-8 nr. 69 - 71.

28. c. NIELS MIKKELSEN FRISK, f. 11.4.1905 i 0. Gasse. Gårdejer. Død 9.11.1986. 
Gift 3.5.1930 i Skærbæk med Kjestine Caroline Kastbjerg, f. 14.10.1907 i 
Borg, Brede sogn. Død 11.4.1990. Boede i Skærbæk.
5 børn Se side III-8, nr. 72 - 76.

29. d. NIELS CHRISTIAN NIELSEN FRISK, f. 20.8.1908 i. Vester Gasse. Død 
19.2.1992. Gårdejer. Gift 2.6.1936 i Brøns med Ellen Andrea Brink, f. 
27.4.1912 i Søndernæs pr. Brøns, død 28.8. 1992. Boede i Skærbæk.
5 børn Se side III-8, nr. 77 - 81.

ad nr. 9 på side III-2:

Claus Jensen Frisks 6 børn med Ottoline Thøgersen:

30. a. NIELS MIKKELSEN FRISK, f. 11.12.1910 i V. Gasse. Landmand. Død 22.5.1997. 
Gift 7.12.1945 i Skærbæk med Cecilie Cathrine Lund, f. 21.9.1922 i Ballum. 
Adr: GI. Ullerupvej 60, 6780 Skærbæk. 74751653.
4 børn: Se side III-9 nr. 82 - 85.

31. b. CHRISTIAN JOHANSEN FRISK, f. 23.7.1913 i V. Gasse, død 11.2.1975. 
Smedemester. Gift 20.10.1939 i Fårup med Helene Hansen, f. 4.4. 
1918 i Villerup v/Ribe. (Søster til Anna, gift med nr. 33, Adolf) 
Adr: Mosevej 33, 6760 Ribe. Tlf: 75-421631.
2 børn: Se side III-9 nr. 86 - 87.

32. c. ANNA MARIE KRISTINE, f. 12.10.1915 i V. Gasse, død 28.2.1972.
Gift 5.4.1942 i Skærbæk med Karl Jakobsen, f. 7.4.1915 i Fårup, død 
23.8.1977. Boede GI. Ullerupvej 52, Skærbæk.
3 børn: Se side III-9 nr. 88 - 90.

33. d. ADOLF NISSEN FRISK, f. 30.6.1918 i Vester Gasse.
Gift 29.5.1947 i Fårup med Anna Sofia Hansen.
Ingen børn. Bopæl: Kærbølmarksvej 1, 6760 Ribe.

34. e. JENS CLAUSEN FRISK, f. 22.4.1920 i V. Gasse. Cementstøber. Død 16.10.1983. 
Gift 29.4.1945 i Sindbjerg med Maren Kristine Hauge, f. 18.6.1925 i 
Skærup, Vejle amt. Adr: Solsortevej 10, 6780 Skærbæk. Tlf: 74-751505 
5 børn: Se side III-9 nr. 91 - 95.

35. f. BENNO CLAUSEN FRISK, f. 13.4.1925 i V Gasse. Ostegrosserer. Død 
14.2.1981. Gift 28.12.1951 i Hundslund, Århus amt med Rita Aagaard 
Sørensen, f. 16.11.1930 i Hundslund, død 15.7.1990. Bosat i Horsens. 
2 børn: Se side III-10 nr. 96 - 97.

ad nr. 11 på side III-2:

Peter Lorenzen Frisks børn med Lovise Thøgersen:

36. a. ANNA MARIE KIRSTINE , f. 30.1.1913 i Loudrup, Døstrup sogn.
Gift 9.11.1937 i Skærbæk med gårdejer Mathias Thomsen, f. 1.8.1907 
i Lovrup. Tlf: 74-754153.
9 børn: Se side III-10, nr. 98 - 106.

(Udover nr. 36 var der også: Niels, f. 1903, Christian, f. 12.6.1905 og 
Alfred Christian, f. 16.12.1906, der alle omkom ved drukneulykke 15.2.1915. 
Derudover en pige, Anne Marie, f. 13.6.1909, død allerede 4.8.1910).
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ad nr. 13 på side III-2:

Marie C. Frisks 6 børn med Thomas Johnsen:

3 7 Forbindelsen med disse, der er/var bosat i USA er mistet,
til Det vides, at der var 6 børn, hvoraf dog 2 døde som små.
42 De er født i årene fra 1885 til 1896.

ad nr. 14 på side III-2:

Hanne C. Hardts 2 børn med Peter J. Wind:

43. a. KJESTINE LUCIE WIND, f. 28.6.1890 i Nr. Løgum. Ugift. Død 15.3.1955 
i Flensborg, hvor hun var diakonisse.

44. b. BEATE CATHARINA WIND, f. 17.7.1892 i Nr. Løgum, død 23.10.1963. 
Ugift. Var syerske og stærkt optaget i missionsarbejdet i Løgum
kloster, bl. a. i KFUK og søndagsskole.

ad nr. 15 på side III-2:

Lorene P. Hardts 6 børn med Søren J. Christensen:

45. a. JØRGEN DETLEV CHRISTENSEN, f. 12.8.1892 i Aabøl, død 24.1.1956 i 
Itzehoe, hvor han var købmand. Gift 15.10.1918 i Itzehoe med Klara 
Marie Lucie Semuser, f. 6.5.1893 i Itzehoe, død 8.3.1966 der.
Boede: Coriansberg 14, Itzehoe.
2 børn: Nr. 107 - 108 på side III-ll.

46. b. JAKOB CHRISTENSEN, f. 26.7.1893 i Aabøl. Død kort efter 2. verdens
krig. Polizeibeamter. Gift 3.12.1921 i Wandsbeck med Luise Adolphine 
Wilhelmine Abzeit, f. 7.12.1897 i Hamborg, død der ca. 1962.
2 børn: Nr. 109 - 110 på side III-ll.

47. c. MARIA KIRSTINE CHRISTENSEN, f. 17.9.1896 i Toftlund, død 3.2.1970. 
Ugift. Damefrisør i Haderslev.

48. d. BIRGITTE CATHRINE, f. 3.2.1900 i Toftlund. Død 22.6.1987.
Gift 7.2.1924 i Haderslev med Frithjgff Vilhelm Jensen Bach, f. 
25.2.1900 i Struer, død 20.1.1952 i Århus. Mejerist..
4 børn: Nr. 111 - 114 på side III-ll.

49. e. EMIL CHRISTENSEN, f. 24.3.1902 i Toftlund, død 1973 i Slagelse, 
hvor han var købmand. Gift 26.8.1928 i Fredericia med Karla 
Vilhelmine Nissen, f. 6.3.1903 i Fredericia. Ingen børn.

50. f. SØRINE LAURINE, f. 4.7.1904 i Toftlund.
Gift 18.6.1927 i Altona med Heinrich Feil, f. 1.8.1903 i Bredstedt. 
Polizeibeamter. Meldt savnet i Rusland under 2. verdenskrig.
Adr. i 1970: Birkenalle 7, D 5171 Tetz uber Julich.
1 barn: Nr. 115 på side III-ll.

ad nr. 16 på side III-2:

Lorentz P. F. Hardts 2 børn med Ellen Rosendal:
51. a. BIRGITTE KATHRINE, f. 12.12.1898 i Åbøl, død 28.12.1967. Gift 25.10. 

1923 i Tirslund med Aksel Voldmer Madsen, f. 2.6.1896 i Fredericia, 
død 15.12.1972. Var bosat i Åbøl pr. Toftlund.
1 barn: Nr. 116 på side III-12.

52. b. JENS JØRGEN HÅRDT, f. 19.3.1905 i Åbøl. Købmand i Stepping. 
Gift 26.12.1938 med Kjestine Marie Christensen, f. 8.10.1916 i 
Hyrup. Bosat i Stepping. Tlf.: 74-558201.
1 barn: Nr. 117 på side III-12.
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ad nr. 18 på side III-3:

Christine M. Schmidts 2 børn med Jørgen Petersen:

53. a. MARIE SOPHIE, f. 8.6.1897 i Haderslev, død 17.9.1964. Gift 8.12.1928 
i Flensborg med Stabsfeldwebel Friedrich Hermann Meinas Thorn, f. 12.1. 
1901 i Thorn, død 19.7.1949 i Flensborg.
1 barn: EVA MARIE, f. 23.11.1928 i Flensborg, død der 25.11.1929.

54. b. HELGA CHRISTINE BOTHILDE. f. 24.12.1898 i Nyvang v/Brøns, død 15.11.
1984. Gift 18.11.1921 i Flensborg med Ludwig Asmus Petersen, f. 31. 
12.1891 i Brunsbuttelhafen. Kredsbaneass. i Slesvig. Død 7.1.1980.

__________ 6 børn: Nr. 119 - 124 på side III-12.__________________________________

ad nr. 19 på side III-3:

Caroline Schmidts 9 børn med Hans Jensen:

55. a. ANNE MARIE, f. 4.1.1894 i Husum, død 11.8.1973. Gift 10.5.1925 i 
Hospitalskirken, Haderslev med Friedrich Wilhelm Heinrich Emil 
Jensen, f. 11.1.1894 i Slesvig, død 13.1.1963 i Slesvig, hvor 
han var redaktør.
3 børn: Nr. 125 - 127 på side III-13.

56. b. AAGE CHRISTIAN JENSEN, f. 22.2.1896 i Husum, død 27.10.1977. Manu
fakturhandler i Gram. Gift 1. gang 8.3.1923 i Haderslev med Anne 
Margrethe Kjær, f. 26.6.1898 i Haderslev, død 10.8.1930 i Åbenrå. 
Gift 2. gang 21.11.1937 i Gram med Hansigne Telfmann, f. 2.9.1898 i 
Hjortvad, Sdr. Hygum sogn, død.
3 børn: Nr. 128 - 130 på side III-13.

57. c. DOROTHEA MARIA ELISABETH JENSEN, f. 13.6.1900 i Haderslev. Ugift. 
Død 7.2.1942 i Haderslev.

58. d. ELLEN JENSEN, f. 22.12.1902 i Haderslev. Modehandler. Ugift. 
Adr.: Thrigesvej 18, Haderslev.

59. e. MARGRETHE, f. 7.2.1905 i Haderslev, død 1.2.1985 i Hundige. Gift 27. 
2.1942 i Kbhvn. med møbelarkitekt Thorvald Kristian Christensen, f. 
3.7.1901 i Nr. Sundby. Fraskilt 22.3.1967. Boede i Kbhvn. 0.
2 børn: Nr. 131 - 132 på side III-13.

60. f. PETER HANS JENSEN, f. 14.10.1906 i Haderslev. Elektrikker. Død 9.7.
1982 i Haderslev. Gift 25.12.1931 i Haderslev med Dora Ellen Anna 
Møller, f. 1.1.1906 i Haderslev. Død 16.6.1988 i Haderslev.
4 børn: Nr. 133 - 136 på side III-13.

61. g. HOLGER JENSEN, f. 17.12.1907 i Haderslev, død 3.2.1970. Gårdmand ved 
Haderslev Andelsboligforening. Gift 1. gang 8.4.1934 i Haderslev 
med Marie Magdalene Bruhn, f. 7.9.1913 i Åbenrå, død 6.12.1946 i 
Odense. Gift 2. gang 30.3.1957 i Haderslev med Petra Hansen, f. 
2.5.1908 i Haderslev. Adr.: Fjordagerring 9, Haderslev.
5 børn: Nr. 137 - 141 på side III-14.

62. h. (CARL) EINAR JENSEN, f. 30.10.1910 i Haderslev. Død 28.4.1991.
Detaillist. Gift 1. gang 14.2.1930 i Vojens med Marie Christine 
Nicoline Hansen, f. 18.1.1907 i V. Sottrup, død 7.4.1950 i Haderslev. 
Gift 2. med Bodil Oline Olufsen, f. 25.7.1908 i Fovstrup. Død 17.2.1992. 
4 børn: Nr. 142 - 145 på side III-14.

63. i. INGRID BENEDICTE, f. 20.3.1912 i Haderslev. Død 30.12.1991. Gift der 
17.7.1938 med tilskærer August Christian Hansen, f. 15.9.1910 i 0. Lerte, 
død 13.5.1991 13.5.1991. Boede i Haderslev.
5 børn: Nr. 146 - 150 på side III-14.
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ad nr. 20 på side III-3:

Lorenz P. Schmidts 3 børn med Terine A. Schrunck:

64. a. CHRISTIAN PETERSEN SCHMIDT, f. 18.9.1900 i Haderslev. Arkitekt. 
Død T2.6.1924 i Flensborg. Gift med Lisa ? , f. i Oranienburg.
1 barn: Nr. 151 på side III-15.

65. b. ERNA DOROTHEA MARIE, f. 9.8.1902 i Haderslev. Køkkenass. Død 29.1.1991. 
Gift 12.11.1922 med Aksel Christian Madsen, f. 1.7.1898 i St. Tårn
by, Sjælland. Murer. Død 10.10.1947 i Søborg, hvor de boede.
4 børn: Nr. 152 - 155 på side III-15.

66. c. ASTRID KAROLINE, f. 18.6.1911 i Toftlund. Gift 28.12.1942 i Hejstrup 
med Christian Petersen, f. 14.10.1910 i Hejsager. Fisker & skibs
fører. Ingen børn. Adr.: Nr. Havnegade 18, Sønderborg. 74-421314.

ad nr. 21 på side III-3:

Barbara M. Schmidts 2 børn med Hermann Chr. Bernhard Jessen:

67. a. BERNHARD CHRISTIAN JENSEN, f. 25.7.1909. Faldt i 2. verdenskrig. 
Gift med Erna Cåcilie Bennlewitz, f. 13.5.1907.
Hun blev 2. gang gift med Werner Kuska.
I ægteskabet med Bernhard Jessen fødtes:
1 barn: Nr. 156 på side III-15.

68. b. VERONIKA, f. ? . Død. Damefrisør. Gift med
Lowe, men ægteskabet opløst. Ingen børn i dette ægteskab, men 
havde udenfor ægteskab:
1 barn: Nr. 157 på side III-15.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE FAMILIENS KURATOR 
UNDERRETTET OM ÆNDRINGER I FAMILIEN, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, 
DØDSFALD 06 ISÆR ADRESSEÆNDRINGER.

HVIS DER FINDES FEJL ELLER DER KAN HJÆLPES MED OPLYSNINGER SOM 
KAN FÅ UDFYLDT NOGLE "HULLER" I SLÆGTSREGISTERET, BEDES DETTE 
OGSÅ MEGET GERNE MEDDELT.

PÅ FORHÅND TAK ! !
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FEMTE SLÆGTLED I AFSNIT: III.

ad nr. 27 på side III-4:

Nielsine A. Frisks 3 børn med Peter A. Block:

69. a. MARIE KJESTINE, f. 30.6.1923 i Gånsager, Vodder sogn, død 14.7.1985. 
Gift -8.5.1953 i Skærbæk med Niels Heinesen Christensen, f. 5.1.1922 
i Ullerup, Skærbæk sogn. Gårdejer. Adr.: Dalen 5, 6780 Skærbæk.
1 barn: Nr. 158 på side III-16.

70. b. ANDREAS SØRENSEN BLOCK, f. 2.8.1926 i Gånsager. Landmand.
Gift 16.5.1964 i Skærbæk med Helga Degn, f. 28.6.1933 i Brøns sogn. 
Adr.: Elmehøjgård, Åbenråvej 87, 6780 Skærbæk. Tlf.:74-751484.
3 børn: Nr. 159 - 161 på side III-16.

71. c. LAURA KRISTA, f. 4.10.1938 i Øster Gasse. Gift 12.7.1968 i Skærbæk 
med Konrad Schmidt Hansen, f. 31.5.1917 i Gern sogn, død 2.8.1982. 
Arbejdsmand. Adr.: Gesingvej 2, 6780 Skærbæk.

__________ 5 børn: Nr. 162 - 166 på side III-16.___________________________________

ad nr. 28 på side III-4:
Niels M. Frisks 5 børn med Kjestine Kastbjerg:

72. a. MARIE KJESTINE, f. 22.7.1930 i 0. Gasse. Gift 15.12.1951 i Skærbæk 
med Johannes Iversen, f. 27.6.1931 i Toftlund. Montør. Skilt. 
Adr.: Uglekær 4, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74-627472.
2 børn: Nr. 167-168 på side III-16.

73. b. INGER HELENE, f. 10.5.1934 i 0. Gasse. Gift 15.11.1958 i Skærbæk 
med maskinarbejder Kaj Ahiers, f. 19.6.1934 i Hammelev. Død 28.8.1992. 
Adr.: Hammelev Bygade 32, 6500 Vojens. Tlf.: 74-507682.
4 børn: Nr. 169 - 172 på side III-16.

74. c. MAGNUS LORENZEN FRISK, f. 30.5.1935 i 0. Gasse. Gårdejer. Død 25.10.1995. 
Gift 30.9.1960 i Skærbæk med Marie Christensen, f. 8.1.1941 i Tønder. 
Adr.: Holmevej 7, Øster Højst, 6240 Løgumkloster. Tlf. 74-775162.
2 børn: Nr. 173 - 174 på side III-17.

75. d. LORENZ PETER FRISK, f. 20.8.1941 i 0. Gasse. Chauffør. Gift 
27.5.1978 med Karen Donslund Simonsen, f. 10.7.1957 i Hovborg. Dagplejer. 
Adr.: Eskærhøjvej 33, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-526635.
3 børn: Nr. 175 - 177 på side III-17.

76. e. INGOLF KASTBJERG FRISK, f. 27.9.1945 i 0. Gasse.. El-montør. Gift 
25.7.1970 med Bodil Charlotte, f. 8.9.1949 i Åbenrå. Pæd. medhjælper. 
Adr.: Åvejen 1, 6230 Rødekro. Tlf.: 74-662403.
3 børn: Nr. 178 - 180 på side III-17.

ad nr. 29 på side III-4:
Niels C. Frisks 5 børn med Ellen Brink:

77. a. JOHANNES ANDERSEN FRISK, f. 15.7.193 9 i Skast. Bmt. Gift 6.6.1964 med Sonja 
Gjelstrup, f. 1.12. 1942 i Bredebro. Pædagogmedhj. 
Adr.: Runesvinget 35, 6330 Padborg. Tlf.: 74672149.
3 børn: Nr. 181 - 183 på side III-17.

78. b. MARGRETHE MARIE, f. 22.11.1942 i Sdr. Skast. Gift 2.6.1961 i Skast med 
Hans Mathiesen Trip, f. 25.4.1935 i Skærbæk. Fhv. vognmand. 
Adr.: Nygade 12, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74751759.
3 børn: Nr. 184 - 186 på side III-17.

79. c. LORENZ PETER FRISK, f. 24.2.1948 på Tønder sygehus. Landmand. 
Gift 2.6.1973 med Bodil Bohsen, f. 15.10.1954 i St. Emmerske. 
Adr.: Skast 60, Hedehuse, 6261 Bredebro. Tlf.: 74-716195. 
5 børn: Nr. 187 - 191 på side III-17.

80. e. SVEND AAGE FRISK, f. 16.10.1950 i Skast. Textilarb. Ugift. 
Adr.: Falckvej 20, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74751019.

81. e. CHRISTIAN FRISK, f. 2.9.1955 i Skast. Direktør for Reick Kontormøbler. 
Gift 22.8.1986 med Ulla Kier, f. 17.9.1955 i Tønder. Bogholder. 
Adr.: Østerende 19, 6280 Højer. Tlf.: 74789495 aften, 74782173/dag. 
2 børn: Se side III-18, nr.: 192 - 193.
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ad nr. 30 på side III-4:

Niels M. Frisks 4 børn med Cecilie C. Lund:

82. a. JENNY CATHRINE OTTELINE, f. 22.9.1946 i V. Gasse. Vognmand. Gift 
16.2.1963 i Skærbæk med Christian Mortensen, f. 8.1.1944. Vognmand. 
Adr.: Slotsgade 1, Møgeltønder 6270 Tønder. Tlf.: 74-738242.
5 børn: Nr. 194 - 198 på side III-18.

83. b. HANS PETER FRISK, f. 7.9.1949 i V. Gasse. Købmand*. Gift 8.5.1971 i 
Åbenrå med Birgit Fynsk, 
Adr.: Spar supermarked, Drosselvej 1, 6792 Havneby, Rømø. (74755999) 
2 adoptivbørn fra Sri Lanka: Nr. 199 - 200 på side III-18.

84. c. CLAUS JENSEN FRISK, f. 27.12.1952 i V. Gasse. Mejerist. Gift 17.3.1979 i 
Roager med Karen Lauridsen, f. 21.1.1958 i Roager. Kontorass. 
Adr.: Høgelundsvej 18, Vedsted, 6500 Vojens. Tlf.: 74545276.
2 adoptivbørn fra Korea: Nr. 201 - 202 på side III-18.

85. d. KIRSTEN, f. 24.12.1956 i Skærbæk. Køkkenass. Gift 10.3.1979 med 
Frede S. Sørensen, buschauffør, f. 29.12.1950 i Øster Løgum. 
Adr.: Grønningen 30, 6230 Rødekro. Tlf.: 74-661085.
2 børn: Nr. 203 - 204 på side III-18.

ad nr. 31 på side III-4:
Christian J. Frisks 2 børn med Helene Hansen:

86. a. RUTH, f. 11.3.1942 i Fårup sogn. Gift 25.11.1962 med Egon Martin 
Beck Marcussen, f. 13.1.1938 i Esbjerg. Maskinmester. 
Adr.: Ternevej 10, 6500 Vojens. Tlf.: 74-543056.
3 børn: Nr. 205 - 207 på side III-19.

87. b. HENNING JOHANSEN FRISK, f. 28.8.1943 i Kærbøl v/Ribe. Mekanikker. Ugift. 
Adr.: Chr. 28 - AVK, Nuguak 1, 3911 Sisimut (Holsteinsborg),Grønland.

ad nr. 32 på side III-4:
Anne M. K. Frisks 3 børn med Karl Jakobsen:

88 . a. ODA F. J., f. 26.7.1942 i Skærbæk. Sparekasseass. Gift 21.4.1962 
med butiksejer Finn Clemmesen, f. 27.9.1941 i Sønderborg. 
Adr.: Toften 22, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-752147/74755169.
2 børn: Nr. 208 - 209 på side III-19.

89 . b. FINN FRISK JAKOBSEN, f. 22.3.1944 i Skærbæk. Matros. Gift 5.8.1977 
med Esther Aschou Pedersen, f. 14.8.1951 i Esbjerg.
Adr.: Rytterfennen 30, 6780 Skærbæk Tlf.: 74-752359.
3 børn: Nr. 210 - 212 på side III-19.

90 . c. SVEN FRISK JACOBSEN, f. 15.1.1946 i Skærbæk. Direktør for "Skånekott" 
Gift med Lena Byberg. Skilt 1.12.1996.
Adr.: Andreasgatan 4, S 27433 Sturup, Sverige. Tlf.: -0411-45020.
2 børn: Nr. 213 - 214 på side III-19.

ad nr. 34 på side III-4:
Jens C. Frisks 5 børn med Maren K. Hauge:

91. a. BENNO CLAUSEN FRISK, f. 13.9.1945 i Them. Butiksass. Gift 30.6.1965 med 
Kathrine Petersen Madsen, f. 2.10.1946 i Vester Vedsted, død 10.9.1989 
i Skærbæk.
Adr.: Lærkevej 2, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-750011.
2 børn: Nr. 215 - 216 på side 11-20.

92. b. CLAUS JENSEN FRISK, f. 6.12.1948 i Skærbæk. Murer. Gift 16.4.1972 
med plejerske Dorthea Maria Petersen, f. 16.4.1947 i Råhede. 
Adr.: Randerupvej 20, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-752330.
1 barn: Nr. 217 på side III-20.

93. c. INGELISE, f. 11.12.1952 i Skærbæk. Hjemmehjælper. Gift 13.11.1971 
med murermester Leif Schmidt, f. 6.4.1950.
Adr.: Ribevej 27, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-752397.
3 børn: Nr. 218 - 220 på side III-20.

----fortsættes på næste side----
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94. d. JYTTE, f. 13.5.1958 i Skærbæk. Sygehjælper. Gift med landmand 
Niels Knudsen Jensen, f. 17.2.1953 i Nørå. Nu specialarb. 
Adr.: Hjemstedvej 15, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-752644.
3 børn: Nr. 221 - 223 på side III-20.

95. e. BENT HAUGE FRISK, f. 6.9.1961 i Skærbæk. Afd.chef. Gift 21.5.1988 med 
Bente Forsberg Kristensen, f. 9.7.1957 i Esbjerg. Smørrebrødsjomfru. 
Adr.-: Asserholtvej 10, Staunhede, 6622 Bække. Tlf.: 75389379.
2 børn: Nr. 224 - 225 på side III-20.

ad nr. 35 på side III-4:

Benno C. Frisks 2 børn med Rita Aagaard Sørensen:

96. a. OLE FRISK, f. 21.6.1952 i Horsens. Typograf. Gift 1. gang med 
Anni Rosendahl Jensen. Skilt 19.11.1980. Gift 2. gang 12.5.1983 
med Kirsten Rye, f. 21.3.1959 i Vrigsted. Dagplejer.
Adr.: Svalevej 10, 8700 Horsens. Tlf.: 75-613319.
3 børn: Nr. 226 - 228 på side III-20.

97. b. JETTE, f. 7.4.1955 i Horsens. Klinikass. Gift 10.4.1976 med John 
Vogelius Pedersen, f. 16.7.1954 i Horsens. Politiass.
Adr.: Hammelvej 25, 8370 Hadsten. Tlf.: 86-982054.
2 børn: Nr. 229 - 230 på side III-20.

ad nr. 36 på side III-4:

Anne Marie Kirstine Frisks børn:

98. a. ALFRED FRISK, f. 12.4.1936 i Lovdrup, Døstrup sogn. Gift 22.6.1961 
i Døstrup med Gerda Schmidt, f. 11.5.1940 i Birkelev, Vodder sogn. 
Adr.: Povlskrovej 12, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-754159.
2 børn: Nr. 231 - 232 på side III-21.

Anne M. K. Frisks 8 børn med Mathias Thomsen:

99. b. ANE KJESTINE LOVISE, f. 7.11.1938. Gift 21.9.1961 med værkfører 
Richard Jensen, f. 22.12.1936 i Jejsing.
Adr.: Hedagervej 4, Jejsing, 6270 Tønder.
2 børn: Nr. 233 - 234 på side III-21.

100. c. LOVISE, f. 3.2.1940. Gift 16.1.1965 med Egon Laugesen, f. 21.9. 
1937.
Har Hvidding kro, 6760 Ribe.
2 børn: Nr. 235 - 236 på side III-21.

101. d. PETER FRISK THOMSEN, f. 17.7.1942. Langturschauffør. Ugift. 
Bor i Døstrup ved Skærbæk.

102. e. JES ANDRESEN THOMSEN, f. 26.2.1944. Landmand. 
Gift 22.6.1974 med Sonja Thomsen, f. 20.11.1938. 
Bor i Fjærsted ved Ribe.
2 børn: Nr. 237 - 238 på side III-21.

103. f. NIELS CHRISTIAN THOMSEN, f. 20.12.1946. Fabriksarb. Ugift. 
Bor i Vinum ved Skærbæk.

104. g. BENT THOMSEN, f. 19.5.1949.
Samlever med Sonja Christensen, f. 20.9.1952. 
Bor i Døstrup, 6780 Skærbæk. Tlf.. 30740038. 
1 barn: Nr. 239 på side III-21.

105. h. SVEND AAGE THOMSEN, f. 10.11.1952. Gårdejer. Ugift.
Adr.: Kløjingvej 11, Løgumgårde, 6240 Løgumkloster.

106. i. HENRY FRISK THOMSEN, f. 16.6.1954. Entreprenør. Ugift.
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ad nr. 45 på side III-5:

Jørgen D. Christensens 2 børn med Klara L. Schmuser:

107. a. IRMGARD ANNA WILHELMINE, f. 27.3.1921 i Itzehoe. Sekretårin. 
Gift 13.5.1942 i Itzehoe med Max Hermann Schmaliohan, f. 26.6.1916 
i Glasholz, Ascheberg, Kreis Plon. Vervaltungsangestellter. 
Adr.-: Karolingerstr. 69, D 2210 Itzehoe. Tlf.:’ -4821-79755.
2 børn: Nr. 240 - 241 på side III-22.

108. b. JuRGEN ALFRED CHRISTENSEN, f. 28.6.1926 i Itzehoe. Steuerberater.
Død 19.12.1990 i Itzehoe. Gift I.: 9.8.1952 i I. med Hedwig Frieda 
A. M. Freund, f. 8.5.1921 i I. Skilt 25.11.1975. Han gift II.: 21. 
12.1975 i Breitenburg med Eva Langner, f. Wittke 4.3.1931 i Heide.
Adr.: Breitenburger Str.5, D 25524 Itzehoe-61ixdorf.
4 børn: Nr. 242 - 245 på side III-22.

ad nr. 46 på side III-5:

Jakob Christensens 2 børn med Louise A. W. Abzeit:

109. a. LORINE ADOLPHINE, f. 7.8.1922 i Hamborg. Gift 1. gang med 
Paul Schneider, Polizeibeamter. Gift 2. gang med Walther Naeve. 
Adr.: Parchimer Str. 11, Hamburg/Rahlstedt.
3 børn: Nr. 246 - 248 på side III-22.

110. b. GERHARD WILHELM CHRISTENSEN, f. 17.7.1928 i Hamborg. Kriminalrat i 
Hamborg. Gift 2 gange med ??
1 barn: Nr. 249 på side III-22.

ad nr. 48 på side III-5:

Birgitte K. Christensens 4 børn med Frithjoff V. Jensens Bach:
111. a. HELGA BIRGIT, f. 19.3.1924 i Århus. Gift 2.10.1943 i Kbhvn. med 

banemester Børge Hansen, f. 18.6.1918 i Kbhvn.
Adr.: Hvedemarken 31 A, Rinkenæs, 6300 Gråsten. Tlf.: 74-650749.
4 børn: Nr. 250 - 253 på side III-23.

112. b. SØREN JACOB BACH, f. 30.4.1929 i Kolding. Bankprokurist. Gift 20.8. 
1955 i Århus med Inge Petersen, f. 7.7.1934 i Århus. Bogholder. 
Adr.: Rolsøvej 4, 8240 Riisskov. Tlf.: 86-175085.
2 børn: Nr. 254 - 255 på side III-23.

113. c. TOVE MARIE, f. 30.7.1932 i Struer. Gift 3.5.1952 i Århus med. 
kasserer Erling Richard Høstrup Sønderholm, f. 3.8.1930 i Århus. 
Adr.: Espedalen 41, 8240 Riisskov. Tlf.: 86-214691.
2 børn: Nr. 256 - 257 på side III-23.

114. d. BIRGER BACH, f. 4.5.1935 i Århus. Guldsmedesvend. Gift 31.8.1957 i 
Århus med Kirsten Jørgensen, f. 15.8.1937 i Århus. Skilt.
Adr.: Randersvej 79, 8200 Århus N. Tlf.: 86167659.
5 bern: Nr. 258 - 262 på side III-23

ad nr. 50 på side III-5:

Sørine L. Christensens barn med Heinrich Feil:

115. a. LISELOTTE, f. 8.3.1928 i Hamborg. Telefonist senere laborant. 
Gift 1. gang med Bellow. Skilt. Gift II. med Nick (?) .
2 børn: 263. HEIKE BELLOW, menes at være gift ??

264. GITTE BELLOW, ??

b. (Sørine har måske haft 2 børn, men oplysninger mangler).

OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE "HULLER" MODTAGES MEGET GERNE. 
HUSK OGSÅ TIL LEGATETS KURATOR AT INDSENDE OPLYSNINGER OM 
FAMILIEMÆSSIGE ÆNDRINGER, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD 
OG ADRESSEÆNDRINGER.
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ad nr. 51 på side III-5:

Birgitte K. Hardts barn med Aksel V. Madsen:

116. a. LORENZ MADSEN, f. 4.2.1924 i Neder Lerte v/Sommersted.
Mekanikker. Gift 23.6.1949 i Valbo, Goteborgs len med Erika 
Anna Philip. Ingen børn. Adr.: Storgatan 15 Forsbacka, 
Sverige.

ad nr. 52 på side III-5:

Jens J. Hardts barn med Kjestine Marie Christensen:

117. a. RITA MARIE, f. 22.9.1940 i Stepping. Gift 28.5.1966 i Stepping med
Peter Lassen Bruhn, f. 4.3.1941 i Over Lerte. Købmand i Stepping. 
Tlf.: 74-558201.
2 børn: Nr. 265 - 266 på side III-24.

ad nr. 54 på side III-6:

Helga C. B. Petersens 6 børn med Ludwig A. Petersen: 

119. a. WERNIE CHRISTEL, f. 20.7.1923 i Flensborg. Død. Gift 3.9.1949 i
Flensborg med Walther Heinrich Paulsen, f. 10.9.1923 i Flensborg. 
Banefunktionær. Adr.: Mozartstr. 18, D 2390 Flensborg.(-461-63965) 
5 børn: Nr. 267 - 271 på side III-24.

120. b. JURGEN GUNTHER IWER PETERSEN, f. 12.3.1925 i Flensborg. Stadtober-
inspektor. Gift 31.1.1953 i Slesvig med Edith Gast, f. 21.3.1930 i 
Zurich. Adr.: Birkenweg 8, D 2380 Slesvig. Tlf.: 04621-21480.
5 børn: Nr. 272 - 276 på side III-24.

121. c. GERDA LUCIA, f. 8.11.1926 i Flensborg. Gift 22.2.1947 i Slesvig med
Gerhardt Dendtler, f. 23.2.1925 i Slesvig. Snedker. 
Adr.: Rosenwinkel 20, D 2380 Slesvig. Tlf.: 04621-51215. 
6 børn: Nr. 277 - 282 på side III-24.

122. d. GERHARD LUDWIG PETERSEN, f. 5.1.1930 i Flensborg. Regierungshauptsekretår
a. D., Landeseamter. Gift 21.11.1953 i Kiel med Waltraud Anna Elisabeth 
Braasch, f. 31.7.1932 i Schivelbein i Pommern.
Adr.: Putjeredder 28, D 2385 Schuby.
6 børn: Nr. 283 - 288 på side III-25.

123. e. IRMGARD, f. 8.12.1931 i Flensborg. Raumpflegerin. Gift 28.8.1954 i
Flensborg med Thomas Heinrich Nielsen, f. 20.6.1924 i Flensborg.
Kupferschmied & Installatour.
Adr.: Am Kathannenhof 8, D 2390 Flensborg. Tlf.: 0461-41409.
2 børn: Nr. 289 - 290 på side III-25.

124. f. ANNE-MARIE RUTH, f. 1.8.1937 i Flensborg. Gift 1. gang med
Peter Uwe Schultz. Skilt. Gift 2. gang med Hof f.
Adr.: Wieselweg 16, D 2380 Slesvig. Tlf.: 04621-51527. 
3 børn: Nr. 291 - 293 på side III-25.
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ad nr. 55 på side III-6:

Anna M. Jensens 3 børn med Friedrich Jensen:

125. a. ULLA BENEDIKTE, f. 9.3.1927 i Slesvig. Indendørsarkitekt. Legatmod
tager. Gift 27.8.1954 i Ankara, Tyrkiet med civilingeniør, proffesor 
v/ Fachhochschule i Hamborg, Fritz Hamdorf, f. 8.8.1923 i Kbhvn. 
Adr.: Weg Zoll 45, D 22393 Hamborg 65. Tlf.: -040-6013038.
2 børn: Nr. 294 - 295 på side III-26.

126. b. HANS HENNING JENSEN, f. 18.2.1930 i Slesvig, død 7.3.1930 smst.

127. c. HANS CARSTEN JENSEN, f. 20.2.1932 i Slesvig. Legatmodtager. Kontor
chef, cand. polit. Gift 7.9.1957 i Roskilde med Maud Rigmor Dahl 
Petersen, f. 3.3.1935 i Roskilde. Tale- og hørekonsulent. 
Adr.: Henrik Nielsensvej 16, 4000 Roskilde. Tlf.: 42-356927.
3 børn: Nr. 296 - 298 på side III-26.

ad nr. 56 på side III-6:
Aage C. Jensens 3 børn med Anna M. Kjær:

128. a. RUTH, f. 21.12.1923 i Gram. Gift 10.3.1946 i Gram med fabrikant 
Hans Arthur Kibsgaard Mikkelsen, f. 6.12.1919 i Hobro, død 21.4. 
1986. Adr.: Islandsvej 22 B, 2800 Lyngby. Tlf.: 45-930933.
2 børn: Nr. 299 - 300 på side III-26.

129. b. TOVE, f. 25.11.1925 i Gram. Gift I.: 14.5.1949 i Gram med speditør Jakob- 
Peter Kloster. Skilt 27.5.1963. Gift II. 28.12.1974 med magarinefabrikant 
Jakob S. Eilersen, f. ? , død 22.9.1980.
Adr.: Sandefjordsvej 13, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-525520.
3 børn: 301 - 303 på side III-26.

130. c. HANS PETER KJÆR JENSEN, f. 3.9.1929 i Gram. Journalist & lokalred. 
(Genemførte den store undersøgelse, der beviste at Uldal-slægten 
stammer fra Gøngerne. Se side I 19-22) . Gift 6.3.1954 i Kbhvn. med Anne 
Lise Gdtze Nielsen, f. 4.6.1935 i Kbhvn. Pædagogmedhj.
Adr.: Th. Brorsonsv. 29, 6270 Tønder. Tlf.: 74725980 
3 børn: Nr. 304 - 306 på side III-26.

ad nr. 59 på side III-6:
Margrethe Jensens 2 børn med Thorvald Kristian Christensen:

131. a. BENTE, f. 16.7.1943 i Haderslev. Nådlerske. Død 1975. Gift 2.11.1963 med 
bagermester Erling Svend Olsen, f. 4.7.1942. Skilt.
2 børn: Nr. 307 - 308 på side III-27.

132. b. INGE, f. 2.9.1945 i Ordrup. Gift 19.8.1967 med edb-operatør 
Jørgen Bnarkow, f. 3.1.1946. Ingen børn. 
Adr.: Italiensvej 43, 2300 Kbhvn. S. Tlf.: 31596259.

ad nr. 60 på side III-6:
Peter Hans Jensens 4 børn med Dora Møller:

133. a. KAI JENSEN, f. 27.11.1932 i Sønderborg. Assurandør. Død 14.3.1995. Gift 
21.5.1960 i Haderslev med Rigmor Holdt, f. 30.6.1935 i Haderslev. 
Adr.: Åbenrå.
2 børn: Nr. 309 - 310 på side III-27.

134. b. RIGMOR, f. 3.12.1933 i Sønderborg. Gift 10.9.1955 i Haderslev med 
Hans Peter Thygesen, f. 23.10.1927 i Sønderborg. Sparekassedirekt. Skilt 
1.8.1990. Adr.: Lembckesvej 37, 6100 Haderslev. Tlf.: 74529024.
3 børn: Nr. 311 - 313 på side III-27.

135. c. OLE JENSEN, f. 30.3.1942 i Haderslev. Elektrikker. Død 19.12.1991. Gift 
15.10.1983 med Solveig Elbek, f. 7.11.1934 i Vejle. Skolesekretær.
Hun har beholdt Elbek som efternavn.
Adr.: Gadegårdsvej 10, Lind, 7400 Herning. Tlf.: 97-125497.
1 barn: LENE ELBEK, f. 1.4.1970 i Herning. Markedsøkonom.

Adr.: Friedrichsgabe Weg 348 B, D 22648 Norder Stedt. Tyskland.
1 barn: DENNIS ELBEK, f. 30.12.1993.

136. d. ARNE JENSEN, f. 11.7.1943 i Haderslev. Elektrikker. Gift. Skilt. 
Adr.: Hjort Lorenzensvej 54, 6100 Haderslev. Tlf.: 74533823. 
2 børn: Nr. 314 - 315 på side III-27.
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ad nr. 61 på side III-6:
Holger Jensens 5 børn med Marie M. Bruhn:

137. a. KIRSTEN HELENE B., f. 26.5.1934 i Haderslev. Gift 4.6.1955 i Haderslev med 
stationsbetjent Anders Marinus Hvass Pedersen,f. 1.7.1932 i Gjersbøl. 
Adr.: Præstelængen 28 I. th, 2400 Kbhvn. NV. Tlf.:31-191151.
2 børn: Nr. 316 - 317 på side III-28.

138. b. GRETHE JENSEN, f. 1936 i Haderslev, død 1937.

139. c. KAREN MARGRETHE, f. 30.1.1939 i Haderslev. Ekspeditrice. Død 2.10.1984. Gift 
med Laurids Ladekar. 1 barn: Michael Jensen, f. 10.5.1957, død 1959.

140. d. HANS JØRGEN JENSEN, f. 1.9.1940 i Haderslev. Maler. Emigreret 1965. 
Ugift. Adr.: U 14-60, Biood Wood,Drive Marangaroo,W.A. 6064, Australien.

141. e. RUTH, f. 7.5.1943 i Haderslev. Kontorbestyrer. Gift 4.9.1963 med 
David Samuel Friedmann,f. 18.7.1936 i Miami Beach,Florida. Finans
direktør. Adr.: 121 Baker Hill, R.D., Great Nech,11023 New York, 
USA. Tlf.: 516-487-2632.

___________ 3 børn: Nr. 318 - 320 på side III-28.___________________________________

ad nr. 62 på side III-6:
Karl Einar Jensens 4 børn med Marie C. N. Hansen:

142. a. POUL JENSEN, f. 2.5.1930 i Haderslev. Klejnsmed, nu fhv. pedel. Gift 
9.4.1955 i Haderslev med Helga Christensen, f. 28.1.1935 i Varde. 

Adr.: Bakkevej 7, 6100 Haderslev. Tlf.: 74534625.
3 børn: Nr. 321 - 323 på side III-28.

143. b. ERIK WEGERSLEFF JENSEN, f. 12.9.1931 i Haderslev. Kok. Gift 
med Anni Olsen. Skilt. Gift II. med Ingeborg. Skilt. 
Adr.: Ingerslevsgade 154, VI, 1705 Kbhvn. V.
2 børn: Nr. 324 - 325 på side III-28.

144. c. BENT WEGERSLEFF JENSEN, f. 7.11.1933 i Haderslev. Annoncekonsulent på 
Ugeavisen. Gift 31.8.1957 i Haderslev med Betty Katharina Elkjær, 
f. 7.9.1936 i Haderslev. Har damefrisørsalon Bispegade 6, Hadersi. 
Adr.: Thrigesvej 76, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-522223.
3 børn: Nr. 326 - 328 på side III-28.

145. d. BIRTHE CAROLINE (Sussi), f. 22.10.1935 i Haderslev. Sygeplejelærer. 
Gift 19.7.1969 med cand. polit. Morten Hansen, f. 25.9.1947 på Frederiks
berg. Adr.: Jægergangen 1, 2880 Bagsværd. Tlf. 44984959.

___________ 2 børn: Nr. 329 - 330 på side III-28.___________________________________

ad nr. 63 på side III-6:
Ingrid Benedicte Jensens 5 børn med August Christian Hansen:

146. a. HENRIK HANSEN, f. 11.2.1941 i Haderslev, død 1943.

147. b. GRETHE BENEDITKE H., f. 26.9.1942 i Haderslev. Ekspeditrice. Gift 
3.4.1990 med Peter Verner Pedersen, f. 3.4.1920 i Vamdrup. Distribitør. 
Adr.: Odinsvej 12 B, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-522256.
2 børn: Nr. 331 - 332 på side III-29.

148. c. HENRIK HANSEN, f. 22.10.1944 i Haderslev. Vandrehjemsbestyrer. 
Gift 4.5.1967 med Birgit From, f. 13.2.1946. Vandrehjemsbestyrer. 
Adr.: Erlewej 34, 6100 Haderslev. Tlf. 74521347.
2 børn: Nr. 333 - 334 på side III-29.

149. d. LARS PETER HANSEN, f. 16.1.1948 i Haderslev. Tjener. Gift 20.7.1974 
med Birthe Jensen, f. 28.11.1950 i Nyborg. 
Adr.: Gersagerparken 151,111 tv.,2670 Greve Strand. Tlf. 42-601353' 
2 børn: Nr. 335 - 336 på side III-29.

150. e. IVER HANSEN, f. 21.6.1950 i Haderslev. Kontorfuldmægtig. Gift 10.8.1974 med 
Hanne Lorenzen, f. 1.1.1951 i Haderslev. Sygeplejerske. 
Adr.: Halemejsevej 14, 6500 Vojens. Tlf.: 74590811.
2 børn: Nr. 337 - 338 på side III-29.
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ad nr.64 på side III-7:

Christian P. Schmidts barn med Lisa:

151. a. LORENZ SCHMIDT, f. ca. 1924. Arkitektstuderende. Ugift. Faldt 
som SS'er i slaget ved Narvik under 2. verdenskrig.

ad nr. 65 på side III-7:

Erna Dorothea M. Schmidts 4 børn med Aksel Chr. Madsen:

152. a. KURT FLEMMING MADSEN, f. 17.3.1923 i Kbhvn. Murer. Gift 30.3.1946
med Gerd Valborg Johanne Hahn, f. 28.12.1923 i Kbhvn. Bogholderi- 
ass. Adr.: Rylevænget 42, 2880 Bagsværd. Tlf.: 44-985488.
2 børn: Nr. 339 - 340 på side III-29.

153. b. GRETHE EDITH, f. 25.9.1926 i Søborg. Kontorass. Gift 1.2.1948
med salgschauffør Arne Jensen, f. 12.3.1921 i Kalundborg. 
Adr.: Pilebro 2, II th., 2730 Herlev. Tlf.: 42-915148.
1 barn: Nr. 341 på side III-29.

154. c. ASTRID RUTH, f. 11.5.1929 i Søborg. Har hundekennel. Gift
med Knud Kristensen, f. 14.9.1933 i Viborg. Ingen børn. 
Adr.: Præstemosevej 1, 4871 Horbelev. Tlf.: 53845376.

155. d. VILLY LORENTZ MADSEN, f. 30.1.1938 i Søborg. Typograf. Gift 10.7.1993
med Nada Madsen, f. 26.4.1946 i Kroatien. Hun har 1 barn: Sonja ^Cekada, 
f. 12.5.1967 i Rieka, Kroatien, der bor: 66254 Jelsane 81, Slovenien.
Adr.: Jacob Buhlsalle 91, 2860 Søborg. Tlf.: 31-678952.

ad nr. 67 på side III-7:

Bernhard Christian Jessens barn med Erna Cåcilie Bennlewitz:

156. a. EDITH JESSEN, f. 13.5.1934 i Flensborg.
Boede 1965: Georgstrasse 4, Hamborg-Wandsbeck, men flyttet til 

ukendt adresse. Forbindelsen er mistet.

ad nr. 68 på side III-7:

Veronika Jessens barn:

157. a. KURT JESSEN, f. 1932. 
Boede 1965: Bergstrasse 26, Flensborg, men flyttet til ukendt 

adresse. Forbindelsen er mistet!

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT INDSENDE MEDDELELSER OM 
FAMILIEMÆSSIGE ÆNDRINGER, SÅSOM OM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD 
OG ADRESSEÆNDRINGER.

LIGELEDES MODTAGES SÆRDELES GERNE OPLYSNINGER, DER KAN UDFYLDE 
NOGLE AF DE "HULLER", FEJL OG MANGLER DER UVÆRGELIG FINDES.
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SJETTE SLÆGTLED I AFSNIT: III.

ad nr. 69 på side III-8:
Marie K. Frisk Blocks barn med Niels Heinesen Christensen:

158. a. TOVE C, f. 3.8.1963 i Tønder. Sygeplejerske. Gift 2.7.1988 i Skærbæk med 
Preben Holst, f. 13.1.1961 i Sejerslev, Højer. Maskinteknikker.
Adr.: Sundgade 82, 6320 Egernsund. Tlf.: 74440742. 
2 børn: Se side III-30.

ad nr. 70 på side III-8:

Andreas Sørensen Blocks 3 børn med Helga Degn:

159. a. ELLEN MARIE DEGN B., f. 25.2.1966 i Tønder. Kontorass, nu gårdejer. Gift 
13.8.1988 i Emmerlev med Peter Mattesen, f. 7.8.1963 i Tønder. Gårdejer. 
Adr.: Emmerlewej 25, 6280 Højer. Tlf.: 74782750.
3 børn: Se side III-30.

160. b. PETER DEGN BLOCK, f. 16.9.1967 i Øster Gasse. Landmand.
Adr.: Elmehøjgård, Åbenråvej 87, 0. Gasse, 6780 Skærbæk. 74751484.

161. c. JANE DEGN BLOCK, f. 25.11.1972 i Øster Gasse. Butiksass. Hjemmebor.

ad nr. 71 på side III-8:
Laura Krista Blocks 5 børn med Konrad Schmidt Hansen:

162. a. DORDE BLOCK HANSEN, f. 5.12.1968 i Tønder. Sambor med 
Jes Jørgen Jessen, f. 7.7.1961 i Åbenrå. Landmand. 
Adr.: Løjt Sønderskowej 45, 6200 Åbenrå. Tlf. 74617169.

163. b. ALEX SCHMIDT HANSEN, f. 22.12.1971 i Tønder. Død 8.2.1996.

164. c. IDA SCHMIDT HANSEN, f. 12.6.1974 i Sønderborg. 
Adr.: Drengstedvej 41, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74754868.

165. d. PIA SCHMIDT HANSEN, f. 12.6.1974 i Sønderborg. 
Adr.. Primulavej 11 g, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74429857. 
2 børn: Se side III-30.

166. e. KARIN SCHMIDT HANSEN, f. 2.10.1977 i Tønder. 
Adr.. Gesingvej 2, 6780 Skærbæk.

ad nr. 72 på side III-8:

Marie K. Frisks 2 børn med Johannes Iversen:

167. a. KARL JOHAN IVERSEN, f. 22.5.1952 i Øster Gasse.

168. b. NIELS ERIK IVERSEN, f. 5.3.1956.

ad nr. 73 på side III-8:

Inger Helene Frisks 4 børn med Kaj Ahiers:

16 9. a. JAN AHLERS, f. 23.9.1955 i Otterup. Forpagter af Ravsted forsamlingshus. 
Gift 27.3.1980 med Bente Kathrine, f. 10.6.1956 i Søgård.
Adr.: Storegade 2, Ravsted, 6372 Bylderup-Bov. Tlf.: 74-647110. 
2 børn: Se side III-30.

170. b. BENNY AHLERS, f. 26.3.1959 i Haderslev. Bager.
Adr.: Juelsmindevej 10, Over Åstrup, 6100 Haderslev. Tlf.: 74522485. 
1 barn: Se side III-30.

171. c. KIM AHLERS, f. 19.4.1963 i Haderslev. Bager. Ugift.
Adr.: Brøkkelhusvej 1 B, Hammelev, 6500'Vojens. Tlf.: 74-507682.

172. d. CHARLOTTE AHLERS, f. 5.10.1974 i Hammelev. Syerske.
Adr.: Ribe Landevej 141, 6100 Haderslev. Tlf.: 74535140. 
1 barn: Se side III-30.
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ad nr. 74 på side III-8:

Magnus L. Frisks 2 børn med Marie Christensen:

173. a. BIRGITTE CHRISTINE, f. 23.7.1961 i Søvang, Øster Højst. Specialarb. Gift 
22.7.1989 med Egon Skov, f. 19.10.1958 i Langelund. Specialarb.
Adr.: Vestervang 18, Øster Højst, 6240 Løgumkloster. Tlf.: 74775533. 
1 barn: Se side III-30.

174. b. CONNI FRISK, f. 17.8.1963 i Søvang, Øster Højst.' Kvalitetsass.
Adr.: Sottrupvej 2, Søvang, 6240 Løgumkloster. Tlf.: 74775575.

_______________________________________________________________________________________ ad 
nr. 75 på side III-8:

Lorenz Peter Frisks 3 børn med Karen Donslund Simonsen:

175. a. VICKI DONSLUND FRISK, f. 18.11.1978 i Haderslev. HF-elev.

176. b. ANITA DONSLUND FRISK, f. 25.9.1980 i Haderslev. Teknisk skoleelev.

177. c. MICHELLE DONSLUND FRISK, f. 4.10.1988 i Haderslev.

ad nr. 76 på side III-8:
Ingolf K. Frisks 3 børn med Bodil Charlotte:

178. a. MAJBRITT CHARLOTTE FRISK, f. 15.5.1971 i Åbenrå. Socialrådgiver. 
Adr.: Vejlevej 110, 6000 Kolding. Tlf.: 75535641.

179. b. BARBARA KASTBJERG FRISK, f. 26.1.1974 i Åbenrå. Kontorass.
Adr.: Frydendalvej 17 D, 6330 Padborg. Tlf.: 74676737.

180. c. KENNETH KASTBJERG FRISK, f. 15.7.1980 i Åbenrå.

ad nr. 77 på side III-8:
Johannes A. Frisks 3 børn med Sonja Gjelstrup:

181. a. OLE FRISK, f. 15.12.1964 i Bredebro. Salgschef. Forlovet 1988 med 
Susanne Marker, f. 4.5.1966 i Sønderborg. Speditør.
Adr.: Østerlykke 20, Bov, 6330 Padborg.

182. b. PER FRISK, f. 1.8.1968. Speditør.
Adr.: Sønderlykke 17, Bov, 6330 Padborg.

183. c. PIA FRISK, f. 31.3.1976.

ad nr. 78 på side III-8:
Margrethe Marie Frisks 3 børn med Hans Mathiesen Trip:

184. a. ELLEN MERETHE F. T., f. 6.11.1963 i Skærbæk. Ekspedient. Gift 4.10.1986 med 
Hans Erik Vedelgart, f. 16.7.1956 i Skærbæk. Specialarb.
Adr.: Kirkevej 10, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74750764. 
2 børn: Se side III-31.

185. b. ANNETTE FRISK TRIP, f. 20.11.1966 i Skærbæk. Ekspeditrice.
Adr.: Plougslundsvej 183, 7190 Billund. Tlf.: 75331731. 
2 børn: Se side III-31.

186. c. JAN FRISK TRIP, f. 21.8.1979 i Skærbæk.

_______________________________________________________________________________________ ad 
nr. 79 på side III-8:

Lorenz Peter Frisks 5 børn med Birthe Bohsen:

187. a. BIRTHE BOHSEN FRISK, f. 21.11.1974 i Tønder. Lærerstud.
Adr.: Ballum Hede 6, 6261 Bredebro. Tlf.: 74716466.

188. b. TOMMY BOHSEN FRISK, f. 24.4.1976 i Tønder. Under landbrugsudd.

189. c. CARL-ERIK BOHSEN FRISK, f. 21.9.1978 i Tønder. Tømrerlærling.

190. d. LORENZ BOHSEN FRISK, f. 27.10.1984 i Tønder.

191. e. SONJA BOHSEN FRISK, F. 19.7.1994 I Tønder.
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ad nr. 81 på side III-8:

Christian Frisks 2 børn med Ulla Kier:

192. a. DIVYA CHRISTINA FRISK, f. 25.11.1987 i Bangalove, Indien.

193. b. LARS KIER FRISK, f. 5.1.1990 i Odense.

ad nr. 82 på side III-9:

Jenny Cathrine O. Frisks 5 børn med Christian Mortensen:

194. a. HENNING FRISK MORTENSEN, f. 28.5.1963 i Skærbæk 
Adr.: Østervang 29, 6261 Bredebro. Tlf.: 74710688.
3 børn: Se side III-31.

195. b. JOHN MORTENSEN, f. 29.4.1964 i Skærbæk. Maskinarb. 
Adr.: Søndernæsvej 12, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74753008. 
2 børn: Se side III-31.

196. c. LISE LOTTE MORTENSEN, f. 4.9.1965 i Bredebro. 
Adr.: Gemmet 8, 6261 Bredebro. Tlf.: 74710056. 
3 børn: Se side III-31.

197. d. TINA M., f. 23.9.1966 i Skærbæk. Social- og sundhedshjælper. Gift 
17.10.1987 med Jens Feddersen Nissen, f. 23.6.1961 i Karres. 
Specialarb. 
Adr.: Karres 31, 6261 Bredebro. Tlf.: 74710187.
2 børn: Se side III-31.

198. e. LONE MORTENSEN, f. 4.4.1972 i Tønder. Butiksass.
Adr.: Stationsvej 11, Spandet, 6760 Ribe. Tlf.: 74867878. 
2 børn: Se side III-31.

ad nr. 83 på side III-9:

Hans Peter Frisks 2 adoptivbørn med Birgit Fynsk:

199. a. KRISTINA FRISK, f. 7.6.1975 i Sri Lanka.

200. b. MARIA FRISK, f. 26.3.1977 i Sri Lanka.

ad nr. 84 på side III-9:

Claus Jensen Frisks 2 adoptivbørn med Karen Lauridsen:

201. a. JESPER FRISK, f. 16.10.1985 i Korea.

202. b. LISE FRISK, f. 4.12.1985 i Korea.

ad nr. 85 på side III-9:

Kirsten Frisks 2 børn med Frede Sørensen:

203. a. MAJ-BRITT FRISK SØRENSEN, f. 14.1.1980 i 'Åbenrå.

204. b. MICHAEL FRISK SØRENSEN, f. 6.4.1982 i Åbenrå.
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ad nr. 86 på side III-9:

Ruth Frisks 3 børn med Egon Marcussen:

205. a. JAN FRISK MARCUSSEN, f. 18.3.1962 i Fårup v/Ribe. Værkfører. Gift 16.4.1988 
med Haidi Dunker, f. 16.6.1962 i Haderslev. S.O.S.-hjælper 
Adr.: Stydingevej 6, Ringtved, 6500 Vojens. TLf. : 74506337.
3 børn: Se side III-32.

206. b. LENE FRISK M., f. 19.9.1965 i Gram. EDB-assistent. Gift 11.9.1993 med Finn 
Ravn, f. 11.11.1964 i Haderslev. Klejnsmed. Lenes efternavn er: Beck Ravn. 
Adr.: Rylevej 3, 6500 Vojens. Tlf.: 74590942.

207. c. KEN FRISK MARCUSSEN, f. 30.3.1968 i Vojens. Maskinarb. Gift 28.5.1994 med 
Lenette Ehlers Kristensen, f. 12.3.1973 i Gram. Ekspedient. 
Adr.: Bygmarksvej 24, Skrydstrup, 6500 Vojens. Tlf.: 74541794.
2 børn: Se side III-32.

ad nr. 88 på side III-9:

Oda Frisk Jakobsens 2 børn med Finn Clemmensen:

208. a. DORTHE CLEMMENSEN, f. 28.5.1963 i Skærbæk. Legatmodtager. Cand. 
phil.
Adr.: Bernstoffvej 40, 5000 Odense. Tlf.: 65914713.

209. b. PERNILLE CLEMMENSEN, f. 2.4.1965 i Skærbæk. På kunstmalerkursus. Ugift.
Adr.: Bemstoffsvej 40, 5000 Odense C. Tlf.: 65919192.
1 barn: Se side III-32.

ad nr. 89 på side III-9:

Finn Frisk Jakobsens 3 børn med Esther A. Pedersen:

210. a. NINA JAKOBSEN, f. 18.6.1977 i Esbjerg.

211. b. BETTINA JAKOBSEN, f. 12.11.1980 i Tønder.

212. c. MARTIN JAKOBSEN, f. 15.4.1983 i Tønder.

ad nr. 90 på side III-9:

Sven Frisk Jacobsens 2 børn med Lena Byberg:

213. a. MICKY JACOBSEN, f. 2.10.1972 i Malmd, Sverige. Forsåljningsagent. 
Adr.: c/o Camp de Mar 13, 08330 Premiå De Mar, Barcelona, Spain. 
Tlf.: (+34-3) 751 77 17. Tel mobil: 909 32 34 24/ +34-09 323424.

214. b. DENNIS JACOBSEN, f. 12.12.1974 i Lund, Sverige. Forsåljningsagent. 
Adr.: Sommerstigen 4, S 27433 Sturup, Sverige.
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ad nr. 91 på side III-9:

Benno Clausen Frisks 2 børn med Kathrine Madsen:

215. a. JONNA F.. f. 31.12.1964 i Ribe. Specialarb. Gift 26.9.1987 
med Kim Asbjørn Nielsen, f. 29.9.1963 i Vojens. Slagteriarbejder. 
Adr.: Søndergade 49, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74752091.

216. b. KARSTEN FRISK; f. 10.5.1971 i Ribe. Elektrikker .* 
Adr.: Skolegade 17 A, I, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74750314.

ad nr. 92 på side III-9:

Claus Jensen Frisks barn med Dorthea Petersen:

217. a. BODIL JOHANNE FRISK, f. 14.11.1970 i Råhede. Gift Starup ? 
Adr.: Skodborghusvej 5, 6600 Vejen. Tlf. 75363283.
1 barn: Se side III-32.

ad nr. 93 på side III-9:

Ingelise Frisks 3 børn med Leif Schmidt:

218. a. SUSANNE SCHMIDT, f. 17.9.1973

219. b. LARS SCHMIDT, f. 17.10.1977

220. c. HELLE SCHMIDT, f. 10.12.1984

ad nr. 94 på side III-10:

Jytte Frisks 3 børn med Niels Knudsen Jensen:

221. a. LENE FRISK JENSEN, f. 26.1.1981 i Esbjerg.

222. a. LONE FRISK JENSEN, f. 23.8.1984 i Esbjerg.

223. c. JENS FRISK JENSEN, f. 15.10. 1989 i Tønder.

ad nr. 95 på side III-10:
Bent Hauge Frisks 2 børn med Bente Forsberg Kristensen:

224. a. ANDERS FRISK , f. 25.8.1979 i Esbjerg.

225. b. STEFFAN FRISK, f. 28.12.1987 i Vejen.

ad nr. 96 på side III-1Q:
Ole Frisks barn med Anni R. Jensen:

226. a. ENA ROSENDAHL JENSEN, f. 7.1.1978 i Horsens. 
Adr.: Fjordparken 306, 8700 Horsens. Tlf.: 75630042.

Ole Frisks 2 børn med Kirsten Rye Petersen:

227. b. KASPER FRISK, f. 20.4.1983 i Horsens.

228. c. THOMAS FRISK, f. 5.8.1985 i Horsens.

ad nr. 97 på side III-10:
Jette Frisks 2 børn med John V. Pedersen:

229. a. ANETTE FRISK PEDERSEN, f. 6.3.1975 i Horsens. Klinikass. 
Adr.: Ågade 39, 8370 Hadsten. Tlf.: 86983457.

230. b. MICHAEL PEDERSEN, f. 18.5.1979 i Tåstrup.
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ad nr. 98 på side III-10:

Alfred Frisks 2 børn med Gerda Schmidt:

231. a. PETER FRISK, f. 19.10.1962 i Tønder. Stud oecon. Legatmodtager. 
Adr.: Århus ?

232. b. ANNE KATHRINE LOVISE FRISK, f. 8.10.1963 i Tønder.
Adr.: Storegade 5, 6780 Skærbæk.

ad nr. 99 på side III-10:

Ane Kirstine L. Thomsens 2 børn med Richard Jensen:

233. a. KARIN JENSEN, f. 21.9.1965. Sygeplejeelev i Odense.

234. b. DORTE JENSEN, f. 5.5.1974.

ad nr. 100 på side III-10:

Lovise Thomsens 2 børn med Egon Laugesen:

235. a. BETINA LAUGESEN, f. 14.7.1965. Ekspeditrice i Bredebro.

236. b. MOGENS LAUGESEN, f. 2.12.1967. Mekanikker.

ad nr. 102 på side III-10:

Jes Thomsens 2 børn med Sonja:

237. a. CLAUS THOMSEN, f. 13.10.1966. Maskinsmed.

238. b. FLEMMING THOMSEN, f. 28.8.1968.

ad nr. 104 på side III-10:

Bent Thomsens barn med Sonja Christensen:

239. a. LINE CHRISTENSEN, f. 29.9.1983



III-22 .

ad nr. 107 på side III-ll:

Irmgard A. W. Christensens 2 børn med Max Schmaljohan:

240. a. INGO SCHMALJOHAN, f. 8.6.1945 i Itzehoe. Betriebswirt/Prokurist. 
Gift I.: 12.5.1972 i Itzehoe med Birgitte Kramer, f. 22.9.1951 i 
Itzehoe. Skilt 1979. Ingen børn. Gift II.: 15.^3.1980 i Itzehoe med 
Heidrun Springer, f. 3.4.1957 i Itzehoe. Bio-Ingenieurin.
Adr.: D 2210 Itzehoe, Eckenerweg 1. 
4 børn: Se side III-33.

241. b. BENNO SCHMALJOHAN, f. 15.5.1950 i Itzehoe. Diplomingenieur/Bau- 
Oberrat. Gift 5.8.1977 i Braunschweig med Sigrid Scholzel, f. 19. 
4.1952 i Braunschweig. Realschulelehrerin. 
Adr.: D 38302 Braunschweig-Volkmarode, Waldrain 5.
2 børn: Se side III-33.

ad nr. 108 på side III-ll:

Jurgen A. Christensens 3 børn med Hedwig Freund:

242. a. KERIT CHRISTENSEN, f. 17.7.1953 i Itzehoe. Hauptschullehrerin. Gift 
4.6.1976 i Breitenburg med Henning Schultz-Collet, f. 22.11.1941 i 
Brandenburg. Major der Bundeswehr. (Kerit beholdt Christensen som 
efternavn). Adr.: D 25588 Oldendorf (Kreis Steinburg), Am Hang. 
3 børn: Se side III-33.

243. b. MARIT, f. 2.9.1959 i Itzehoe. Krankengymnastin. Gift 29.1.1982 i Breitenburg 
med Michael Domscheit, f. 19.7.1956 i Aschenberg. Assistenzarzt, med. 
Adr.: D 24366 Loose, Moorberg-Muhle (Kreis Rendsburg-Eckernforde). 
4 børn: Se side III-33.

244. c. INKE CHRISTENSEN, f. 28.10.1962 i Itzehoe. Opholder sig p.t. (1997) i 
Indien. Hjemmeadr. er v/moderen, Martha Freund.

Jurgen Christensen adopterede i 1985 Evas barn med Gerhard Langner:

245. d. ROBERT CHRISTENSEN, f. 12.2.1965 i Kiel.

ad nr. 109 på side III-ll:

Lorine A. Christensens 3 børn med Paul Schneider:

246. a. UWE SCHNEIDER, f. ?

247. b. HORST SCHNEIDER, f. ?

248. c. (pige), død under flugt i 2. verdenskrig.

ad nr. 110 på side III-ll:

Gerhard Wilhelm Christensens barn:

249. a. (pige) ?
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ad nr. 111 på side III-ll:

Helga Bachs 4 børn med Børge Hansen:

250. a. BJØRN BACH-HANSEN, f. 18.8.1944 i Kbhvn. Direktør. Gift 10.6. 
1967 med Astrid Jochimsen, f. 5.10.1947 i Rinkenæs. Kontorass. 
Adr.: Bakkegården 3, Rinkenæs, 6300 Gråsten. Tlf.: 74-651387. 
2 børn: Se side III-34.

251. b. KARL ERIK BACH-HANSEN, f. 9.11.1946 i Gråsten. Direktør. Gift 27.12.1969 med 
Karen Margrethe Bonde, f. 5.4.1950, f. 5.4.1950 i Bovrup. Sygeplejerske. 
Adr.: Brogårdsvej 33, 5250 Odense SV. Tlf.: 65-962526.
2 børn: Se side III-34.

252. c. BØRGE BACH-HANSEN, f. 14.10.1948 i Gråsten. Eksportchauffør. 
Gift 30.3.1974 med Lajla Kramer, f. 8.8.1953 i Egernsund. 
Kontorass. Adr.: Stjerneparken 29, 6300 Gråsten. 74-651969. 
2 børn: Se side III-34.

253. d. STIG BACH-HANSEN, f. 28.2.1951 i Gråsten. Blikkenslager. Gift 29.6.1974 med 
Anne Marie Jensen, f. 1.8.1953 i Sønderborg. Klinikass. 
Adr.: Stjerneparken 83, 6300 Gråsten. Tlf.: 74-650888.
2 børn: Se side III-34.

ad nr. 112 på side III-ll:

Søren Jacob Bachs 2 børn med Inge Petersen:
254. a. VIBEKE BACH, f. 30.4.1960 i Århus.. Bankass. Sambor siden 1983 med 

Stig Bo Poulsen, f. 23.5.1958 i Ålborg. Lærer 
Adr.: Skelagervej 387, 8200 Århus N. Tlf.: 86-109850.
2 børn: Se side III-34.

255. b. MICHAEL BACH, f. 16.4.1963 i Riisskov. Statsaut. revisor.
Gift 20.5.1989 i Vejlby med Lone Bærentsen, f. 2.6.1964. Butiksass. 
Adr.: Themsvej 19, 8240 Riisskov. Tlf.: 86-170395.
1 barn: Se side III-34 

ad nr. 113 på side III-ll:

Tove M. Bachs 2 børn med Erling R. H. Sønderholm:

256. a. HANS-HENRIK SØNDERHOLM, f. 25.10.1952 i Århus. Systemkonsulent. Gift 
10.3.1979 med Bodil Pedersen, f. 31.5.1950 i Århus. Bogholder.
Adr.: Stavnsbaken 20, 8240 Riisskov. Tlf.: 86-212540. 
2 børn: Se side III-34.

257. b. BIRGITTE ELISABETH, f. 20.6.1956 i Århus. Bankass. Gift 25.11.1978 med 
Carsten Møller Strandholt, f. 9.8.1956 i Århus. Kontorchef.
Adr.: Krogagre 103, 8240 Risskov. Tlf.: 86219090. 
3 børn: Se side III-35.

ad nr. 114 på side III-ll:

Birger Bachs 5 børn med Kirsten Jørgensen:
258. a. FRITHOF BACH, f. 16.10.1957 i Århus.

Adr.: Randersvej 59, Århus.

259. b. KARIN BACH, f. 13.12.1958 i Århus. 
Adr.: Myrhomsvej 6, 8260 Viby J.
4 børn: Se side 35.

260. c. HELLE BACH, f. 30.8.1960, død 18.12.1983.

261. d. PETER BACH, f. 1.3.1966.
Adr.: Kalmargade 45, 8200 Århus N.

262. e. LARS BACH, f. 12.1.1968.
Adr.: Kalmargade 45, 8200 Århus N.
1 barn: Se side 35. (+ hans sambo medbragte 1 barn).
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ad nr. 117 på side III-12:

Rita M. Hardts 2 børn med Peter Lassen Bruhn:

265. a. ANNETTE BRUHN, f. 31.3.1969.

266 . b. MARIANNE BRUHN, f.. 12.1.1973. Pædagogstud
Adr.: Haderslev ?

ad nr. 119 på side III-12;

Wernie C. Petersens 5 børn med Walther H. Paulsen:

267. a. VERA PAULSEN, f. 7.10.1950 i Flensborg.

268 . b. EVA-MARIA PAULSEN, f. 4.10.1952 i Flensborg

269. c. HARALD PAULSEN, f. 3.4.1954.

270 . d. HOLGER PAULSEN, f. 23.4.1959.

271. e. GUNNAR PAULSEN, f. 10.11.1960.

ad nr. 120 på side III-12:
Jorgen Gunther Iwer Petersens 5 børn med Edith Gast:

272. a. ASTRID PETERSEN, f. 10.7.1954 i Slesvig. Ansat i kredsforvalt
ningen i Slesvig.

273. b. JORGEN PETERSEN, f. 21.3.1957 i Slesvig.

274. c. BRITTA PETERSEN, f. 10.5.1959 i Slesvig.

275. d. DIRK PETERSEN, f. 17.3.1964.

276. e. JENS PETERSEN, f. 11.8.1965 i Slesvig.

ad nr. 121 på side III-12:

Gerda L. Petersens 6 børn med Gerhardt Dendtler:

277. a. PAUL-DIETER DENDTLER, f. 28.7.1947 i Slesvig.

278. b. WERNER LUDWIG DENDTLER, f. 11.9.1948 i Slesvig.

279. c. REINHARD DENDTLER, f. 2.11.1949 i Slesvig.

280. d. HELGA DENDTLER, f. 19.8.1952 i Slesvig.

281. e ?

282. f. ?
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ad nr. 122 på side 111*12:

Gerhard . Petersens 6 børn med Waltraud Braasch:

283. a. DAGMAR PETERSEN, f. 1.2.1953 i Kiel. Vervaltungsangestellter. 
Adr:

284. b. KARIN PETERSEN, f. 24.8.1955. Studentin der Architektur. 
Adr: 2300 Kiel, Preetzer Str. 256. Tlf: 0431-785139.
1 barn: Side III-35.

285. c. GERHARDT MARKUS PETERSEN, f. 29 11.1960. Maschinenbautechniker. 
Adr: 2370 Rendsburg, Am Kampenweg 8. Tlf: 0431-77463

286. d. HANS HARTMUT PETERSEN, f. 9.8.1962 i Slesvig. Maschinenbauer.

287. e. KLAUS ERIK PETERSEN, f. 3.12.1968 i Slesvig.

288. f. DIETMAR ALBERT PETERSEN, f. 19.8. 1970 i Slesvig.

ad nr. 123 på side III-12:

Irmgard Petersens 2 børn med Thomas Heinrich Nielsen:

289. a. KAREN, f. 24.6.1955 i Flensborg. Erzieherin. Gift 29.3.1985 
i Flensborg med Hans Joachim Kramer, f. 3.10.1949.
Adr: Am Burgfried 12, Flensburg.
1 barn: Se side III-35.

290. b. THOMAS LUDWIG NIELSEN, f. 2.5.1964 i Flensborg. Ruhrleger/ 
Heizungsbauer.

ad nr. 124 på side III-12:

Anne-Marie R. Petersens 3 børn med Peter Uwe Schultz:

291. a. SYLVIA S., F. 14.1.1956 i Schleswig. Gift Bdtcher, 
Adr.: Hamburg. Dethlefs-Twiele 8. Tlf.: 040/7380180. 
2 børn: Se side III-35.

292. b. PETRA SCHULTZ, f. 19.11.1960 i Schleswig. Alten Pflegerin. Gift Fuchs, 
Adr.: Neumunster. Stetinerstr. 14. Tlf.: 04321/68802.
1 barn: Se side III-35.

293. c. MEIKE S., f. 2.12.1964 i Flensborg. Gift Paulum, 
Adr.: Hamburg. Ludwig-Rosenberg, Ringstr. 35. Tlf.: 040/7242964.
2 børn: Se side III-35.
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ad nr. 125 på side III-13:

Ulla B. Jensens 2 børn med Fritz Hampdorf:

294. a. KAI HAMPDORF, f. 21.7.1959 i Hamburg. Diplombibliotekar.
Adr: Rossberg 3 a, D 22089 Hamburg. Tlf: 4399620 ?

295. b. INGER BENEDIKTE HAMPDORF, f. 9.8.1963 i Hamburg. Dolmetscherin. 
Adr: Lerchenstr. 98, D 22767 Hamburg. Tlf: 3191847 ?
1 barn: Se side III-35.

ad nr. 127 på side III-13:
Hans Carsten Jensens 3 børn med Maud Rigmor Dahl Petersen:

296. a. KLAUS DAHL JENSEN, f. 15.12.1958 i Kbhvn. Stud, på RUC. 
Adr: Neergårdsvej 5, 4000 Roskilde. Tlf.: 46321383.

297. b. JAKOB DAHL JENSEN, f. 29.6.1961 i Kbhvn. Erhvervsvejleder. 
Adr: Byvolden 24, 4000 Roskilde. Tlf.: 42357054.

298. c. THOMAS DAHL JENSEN, f. 29.8.1968 i Roskilde. Pædagog. Gift 
med Hanne Brandtberg, f. 27.10.1959 i Kbhvn.
Adr.: Frejasgade 10, 2200 Kbhvn. N. Tlf.: 31817807.

ad nr. 128 på side III-13:
Ruth Kjær Jensens 2 børn med Hans Kibsgaard (Mikkelsen):

299. a. JENS KIBSGAARD, f. 24.3.1949 i Hellerup. Økonomichef. Gift 23.8.1980 med 
Gerd Haas, f. 3.8.1952 i Dragør. Korrespondent.
Adr: GI. Dronninggårdsalle 3, 2840 Holte. Tlf: 42-425063. 
3 børn: Se side III-36.

300. b. ANNE, f. 1.1.1953 i Hellerup. Korrespondent. Død 23.12.1993. Gift 15.5.1976 
med Erik Tang, f. 20.4.1947 på Frederiksberg. Lærer.
Adr: Ordrupdalvej 27, 2920 Charlottenlund. Tlf: 39-639337. 
1 barn: Se side III-36.

ad nr. 129 på side III-13:
Tove Kjær Jensens 3 børn med Jakob Peter Kloster:

301. a. NIELS CHRISTIAN KLOSTER, f. 21.3.1950 i Haderslev. Speditør. 
Samlever: Birgitte Beierholm-Poulsen. Ingen børn.
Adr: Kurparken 13, Kollund, 6340 Kruså.

302. b. GRETHE, f. 18.2.1953 i Haderslev. Fysioterapeut. Gift med Bjarne 
Winther, f. 18.9.1943.
Adr: Ryes Møllevej 2, 6100 Haderslev.
2 børn: Se side III-36.

303. c. LARS-PETER KLOSTER, f. 29.9.1955 i Haderslev. Speditør. 
Gift 20.7.1995 med Birthe Lehmann Schjødt. f. 11.2. 1962 i O. Jerstal 
Adr: Parkvej 28, 6100 Haderslev. Tlf: 74531475.
3 børn: Se side III-36. 

ad nr. 130 på side III-13:
Hans Peter Kjær Jensens 3 børn med Anne Lise G. Nielsen:

3 04. a. LENE KJÆR (Jensen), f. 20.8.1955 i København. Sygeplejerske. Nu 
seminarielærer. Gift 27.12.1974 med konsulent, socialpædagog Peter Theil 
Nielsen, f. 18.7.1955 i Korsør. Skilt. (Lene har Kjær som efternavn). 
Adr.: Hørretvej 37 B, 8320 Mårslet. Tlf.: 86298274.
1 barn: Se side III-36.

305. b. SØREN (AAGE) KJÆR JENSEN, f. 24.1.1959 i Gram. Advokat på adr.: 
Nørregade 6, 3., 1165, Kbhvn. K. Tlf.: 33134242. 
Adr.: Bulowsvej 28, 2000 Fredriksberg. Tlf.: 35369699.

306. c. THOMAS KJÆR JENSEN, f. 15.9.1962 i Gram. Legatmodtager. Cand. mag. 
Konsulent. Samlever: Sidsel Hansen, f. 17.8.1965 i Kbhvn. 
Adr.: Gunløgsgade 56., 5., 2300 Kbhvn. S. Tlf. 32952549.
2 børn: Se side III-36.
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ad nr. 131 på side III-13:

Bente Christensens 2 børn med Erling Svend Olsen:

307. a. MICHAEL OLSEN, f. 4.6.1964. Gårdmand/vicevært. Ingen børn.
Adr.: GI. Jernbanevej 12, II, 2500 Valby.

308. b. NINA BENEDIKTE O., f. 13.10.1966. Bortadopteret eller i pleje hos pastor 
Christensen, Adventskirken i Kbhvn. Gift med Michael Petersen, 
Adr.: Ajaxsalle 21, 2650 Hvidovre.
2 børn: Rikke, f. 10.10.1991 og Nikolai, f. 20.4.1994.

ad nr. 133 på side III-13:

Kaj Jensens 2 børn med Rigmor Holdt:
309. a. KARIN HOLDT JENSEN, f. 26.5.1964 i Åbenrå. Legatmodtager. 

Korrespondent. Bosat i Munchen.

310. b. TORBEN HOLDT JENSEN, f. 15.4.1967 i Åbenrå.
Adr.: Skinderbro 4, 6200 Åbenrå 

ad nr. 134 på side III-13:

Rigmor Jensens 3 børn med Hans Peter Thygesen:

311. a. HENRIK THYGESEN, f. 8.11.1956 i Haderslev, død ved trafikulykke 
18.11.1976.

312. b. KARSTEN THYGESEN, f. 25.12.1960 i Haderslev. Redaktør. 
Adr.: Badstuegade 20, II., 8000 Århus C.

313. c. PETER THYGESEN, f. 13.7.1964 i Gram. Salgsass. 
Adr.: Braineparken 9, 6100 Haderslev. Tlf.: 74533803.

ad nr. 136 på side III-13:

Arne Jensens 2 børn:

314. a. LARS JENSEN, f. 29.11.1969 i Haderslev.

315. b. DORTHE JENSEN, f. 30.3.1973 i Haderslev.
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ad nr. 137 på side III-14:

Kirsten Helene B. Jensens 2 børn med Anders Marinus H. Pedersen:

316. a. KARI PEDERSEN, f. 29.11.1955 i Kbhvn. Kontorass. Gift I.: Larsen. Skilt. 
Gift II.: 6.8.1983 med Henning Freisleben Pedersen, f. 5.2.1949 i Kbhvn 
Afdbestyrer. Adr.: Gulkløvervej 12, 2400 Kbhvn. NV. Tlf.:31565094.
2 børn: Se side III-37.

317. b. ALEX PEDERSEN, f. 29.4.1957 i København. Lagerarb. Med samlever indtil 
18.12.1983, Randi Mikkelsen, fik de 2 børn: Se side III-37.
Alex gift 31.7.1992 med Kirsten Jochumsen, f. 27.12.1949, der har 
1 barn: Elisabeth Pedersen, f. 3.6.1973.
Adr.: Lyrskovgade 30, 3. tv., 1558 Kbhvn. V. Tlf.: 31246427.

ad nr. 141 på side III-14:
Ruth Jensens 3 børn med David Samuel Friedman:

318. a. CLIFF FRIEDMAN, f. 2.12.1965 i New York. Lægestuderende.

319. b. MARK FRIEDMAN, f. 28.1.1967 i New York.

320. c. STEVEN FRIEDMAN, f. 13.11.1969 i New York.

ad nr. 142 på side III-14:
Poul Jensens 3 børn med Helga Christensen:

321. a. BIRGIT, f. 21.4.1956 i Haderslev. Klinikass. Gift 10.12.1977 
med Jens Wurtz, 
Adr. i 1987: Strandvejen 14, Kelstrup, 6100 Haderselv, men nu ? 
2 børn: Se side III-37.

322. b. PETER WEGERSLEFF JENSEN, f. 2.5.1959 i Vojens. Træningschef. 
Adr.: Humlevej 12, Asserbo. Tlf.: 47742509.

323. c. LARS WEGERSLEFF J. ERICHS, f. 12.4.1967. Servicesalgsass. Gift 11.4.1997 med 
Hanne Erichs, f. 5.2.1968 i Sønderborg. 
Adr.: Dyssebakken 59, 6500 Vojens.
2 børn: Se side III-37.

ad nr. 143 på side III-14:

Erik Wegersleff Jensens 2 børn med Anni Olsen: 

324. a. JØRN WEGERSLEFF JENSEN, f. ?

325. b. SUSANNE WEGERSLEFF JENSEN, f. ?

ad nr. 144 på side III-14:

Bent Wegersleff Jensens 3 børn med Betty K. Elkjær:

326. a. MICHAEL WEGERSLEFF JENSEN, f. 22.8.1961 i Haderslev. Pædagog. 
Adr.: Griffenfeldsgade 8, II th., 2200 Kbhvn. N. 31355097. 
1 barn: Se side III-37.

327. b. JENS ELKJÆR JENSEN, f. 14.6.1963 i Haderslev. Sælger. 
Adr.: Rembrandt Laan 40, 4907 NN, Am Oosterholt, Holland. 
2 børn: Se side III-37.

328. c. HANS WEGERSLEFF JENSEN, f. 11.1.1967 i Haderslev. Rørsmed. 
Adr.: Damager 2, 6100 Haderslev. Tlf.: 74532791.
2 børn: Se side III-37.

ad nr. 145 på side III-14:

Birthe Caroline Jensens 2 børn med Morten Hansen^

329. a. ANNE MARIE WEGERSLEFF HANSEN, f. 15.5.1975 i Gentofte. Stud. jura. 
Adr.: Skydebanegade 14 st., 1109 Kbhvn. V. Tlf. 33252851.

330. b. FREDERIK HANSEN, f. 6.10.1977 i Herlev.
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ad nr. 147 på side 111*14:

Grethe B. Hansens 2 børn med Peter Verner Pedersen:

331. a. TORBEN PEDERSEN, f. 14.7.1966 i Haderslev. Pædagogstud. 
Gift 25.6.1994 med Helle Huldgaard Asmussen.
Adr.: Kærsangervej 24, 6100 Haderslev. Tlf.: 74522694. 
1 barn: Se side III-37.

332. b. SØREN PEDERSEN, f. 21.11.1971 i Haderslev. Postbud. 
Adr.: Ringgade 157, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74433133.

ad nr. 148 på side III-14:
Henrik Hansens 2 børn med Birgit From:

333. a. SUSANNE, f. 26.10.1967. Lærer. Gift Lillelund, 
Adr.: Vestergade 22, 6771 Gredstedbro.
2 børn: Se side III-38.

334. b. DORTHE FROM HANSEN, f. 20.5.1969. Pædagogmedhjælper. Samlever med 
Henrik Saaby Nielsen, f. 1.11.1965 i Fakse. Falckredder.
Adr.: Humlevænget 8, 6100 Haderslev. Tlf.: 74520051.
1 barn: Se side III-38.

ad nr. 149 på side III-14:
Lars Peter Hansens 2 børn med Birthe Jensen:

335. a. MARLENE HANSEN, f. 9.1.1975. Studerende.
Adr.: Hegnsgården 15, I, 2670 Greve.

336. b. MARIA HANSEN, f. 8.6.1976.

ad nr. 150 på side 111*14:

Iver Hansens 2 børn med Hanne Lorenzen:

337. a. LOUISE HANSEN, f. 25.9.1975 i Sønderborg. Legatmodtager. 
Adr.: Set. Jørgensgade 45, lejl. 206, 6000 Kolding.

338. b. LARS HANSEN, f. 27.6.1979 i Sønderborg. Stud.

ad nr. 152 på side III-15:

Kurt F. Madsens 2 børn med Gerd Valborg Hansen:

339. a. PIA, f. 22.7.1946 i Bispebjerg, Kbhvn. Sygehjælper. Gift 15.1.1966 med 
politiass. Torben Stig Hansen, f. 18.10.1945 i Bagsværd.
Adr.: Ibsvej 110, 2880 Bagsværd. Tlf.: 44-988636. 
2 børn: Se side III-38.

340. b. LEIF AXEL HAHN (MADSEN), f. 29.5.1949 i Søborg, Kbhvn. Læge. Legatmod
tager. Gift med Dorthe Lindhardsen, f. , sygeplejerske.
Adr.: Kildeskovvej 48, 2820 Gentofte. Tlf: 39681268.
1 barn: Se side III-38.

ad nr. 153 på side III-15:

Grethe E. Madsens barn med Arne Jensen:

341. a. KIRSTEN, f. 28.7.1952 i Søborg. Programmør. Gift 22.8.1981 med 
Per Lindved (Petersen), f. 9.4.1946 i Sakskøbing. CAD-konsulent. 
Adr.: Bysvinget 16, 2625 Vallensbæk. Tlf.: 43-623806.
1 barn: Se side III-38.
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SYVENDE SLÆGTLED I AFSNIT: III.

ad nr. 158 på side III-16:

Tove Christensens 2 børn med Preben Holst:

a. DITTE MARIE HOLST, f. 21.3.1989 i Sønderborg.

b. METTE HOLST, f. 12.5.1992 i Sønderborg.

ad nr. 159 på side III-16:

Ellen Marie Degn Blocks 3 børn med Peter Mattesen:

a. THOMAS BLOCK MATTESEN, f. 12.5.1988 i Tønder.

b. TRINE BLOCK MATTESEN, f. 12.4.1990 i Tønder.

c. STINE BLOCK MATTESEN, f. 27.1.1994 i Tønder.

ad nr. 165 på side III-16:

Pia Schmidt Hansens barn med David Andersson, f. 24.9.1972 i Sdr.brg.: 

a. STEFFANIE HANSEN, f. 23.3.1993 i Sønderborg.

Pia Schmidt Hansens barn med Jan Villadsen, f. 9.7.1962 i Sønderborg: 

b. MORTEN VILLADSEN, f. 25.12.1995 i Sønderborg.

ad nr. 169 på side III-16:

Jan Ahiers 2 børn med Bente:

a. HENRIETTE AHLERS, f. 10.12.1977 i Esbjerg. Textilelev. 
Adr.: Tøndervej 80, 6000 Kolding.

b. SØREN AHLERS, f. 29.10.1982 i Esbjerg..

ad nr. 170 på side III-16:

Benny Ahiers barn:

a. DANILE AHLERS (?)

ad nr. 172 på side III-16:

Charlotte Ahiers barn:

a. MARIA, f.

ad nr. 173 på side III-17:

Birgitte C. Frisks barn med Egon Skov:

a. DIANA FRISK SKOV, f. 6.1.1982 i Højst sogn.
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ad nr. 184 på side III-17;

Ellen Merethe F. Trips 2 børn med Hans Erik Vedelgart:

a. BETTINA TRIP VEDELGART, f. 31.5.1986 i Skærbæk.

b. MICHAEL TRIP VEDELGART, f. 24.12.1989 i Skærbæk;

ad nr. 185 på side III-17:

Anette Marie Trips 2 børn med Kim Berg Lassen: 

a. JESPER TRIP LASSEN, f. 26.8.1992.

b. MICHELE TRIP LASSEN, f. 12.3.1994.

ad nr. 194 på side III-18:

Henning Mortensens 3 børn:

a.

b. 

c.

ad nr. 195 på side III-18:

John Mortensens 2 børn:

a. THOMAS MORTENSEN, f. 1.2.1986 

b.

ad nr. 196 på side III-18:

Lise Lotte Mortensens 3 børn:

a. TRINE MORTENSEN, f. 19.8.1987.

b. PATRICK MORTENSEN, f. 19.6.1989 

c.

ad nr. 197 på side III-18:

Tina Mortensens 2 børn med Jens Feddersen Nissen:

a. ULLA MORTENSEN NISSEN, f. 12.10.1985 i Sønderborg.

b. LARS MORTENSEN NISSEN, f. 16.7.1987 i Sønderborg.

ad nr. 198 på side III-18:

Lone Mortensens 2 børn:

a. DANIEL M. JENSEN, f. 19.9.1993 i Tønder.

b. MALENE M. JENSEN, f. 17.5.1996 i Tønder.
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ad nr. 205 på side III-19:

Jan Frisk Marcussens 3 børn med Haidi Duncker:

a. KIM DUNKER MARCUSSEN, f. 21.11.1987 i Haderslev.

b. MICHAEL DUNKER MARCUSSEN, f. 9.2.1990 i Haderslev.

c. LASSE DUNKER MARCUSSEN, f. 30.1.1997 i Haderslev.

ad nr. 207 på side III-19:

Ken Frisk Marcussens 2 børn med Lenette Kristensen:

a. ISABELLE MARCUSSEN, f. 26.1.1992 i Haderslev.

b. KASPER MARCUSSEN, f. 11.6.1993 i Haderslev.

ad nr. 209 på side III-19: 

Pernille Clemmensens barn med Christian Dam: 

a. MATHIES TAO CLEMMENSEN, f. 24.7.1989.

ad nr. 217 på side III-20:

Bodil Johanne Frisks barn med Starup:

a. BETINA FRISK STARUP, f. 11.9.1996 i Vejen.
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ad nr. 240 på side III-22:

Ingo Schmaljohans 4 børn med Heidrun Springer:

a. INGVE BENGT SCHMALJOHAN, f. 10.10.1986 i Itzehoe.

b. BIRGE SCHMALJOHAN, f. 29.7.1988 i I.

c. BERIT SCHMALJOHAN, f. 24.8.1990 il.

ad nr. 241 på side III-22:

Benno Schmaljohans 2 børn med Sigrid Schotzel:

a. ANJA SCHMALJOHAN, f. 24.3.1979 i Wolfenbuttel.

b. FRANK SCHMALJOHAN, f. 14.12.1983 i Wolfenbuttel.

ad nr. 242 på side III-22:

Kerit Christensens 3 børn med Henning Schultz-Collet:

a. BENJAMIN BRUNO SCHULTZ-COLLET, f. 23.1.1985 i Itzehoe

b. LUKAS JAKOB SCHULTZ-COLLET, f. 18.1.1987 i Itzehoe.

c. LAURA MARIE SCHULTZ-COLLET, f. 19.8.1988 i Izehoe.

ad nr. 243 på side III-22:

Marit Christensens 3 børn med Michael Domscheit:

a. CHRISTIAN DOMSCHEIT, f. 4.8.1982 i Kiel.

b. FINN THORE DOMSCHEIT, f. 5.5.1985 i Kiel.

c. STINA ELISE DOMSCHEIT, f. 7.10.1988 i Bornstein

d. MATTIS DOMSCHEIT, f. 3.10.1992 i Loose.
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ad nr. 250 på side III-23:

Bjørn Bach-Hansens 2 børn med Astrid Jochimsen:

a. BO BACH-HANSEN, f. 19.9.1967 i Rinkenæs. Fotohandler. Gift 8.6.1996 
i Rinkenæs gi. kike med Hanne Jensen, f.
Adr.: Kirkebakken 4, Adsbøl, 6300 Gråsten.
2 børn: a) NICOLAI BACH-HANSEN, f. 24.4.1992.

b) FREDERIK BACH-HANSEN, f. 18.2.1994.

b. BRIT BACH-HANSEN, f. 15.6.1973 i Rinkenæs. Akademi økonom.
Adr.: Sandbjerggade 48, I. tv., 2200 Kbhvn. N. Tlf. 35840008.

ad nr. 251 på side III-23:

Karl Erik Bach-Hansens 2 børn med Karen Margrethe Bonde:

a. RIKKE BACH-HANSEN, f. 3.6.1973 i Odense. Stud.
Adr.: P.G. Ramsalle 70, 3. tv., 2000 Frederiksberg.

b. METTE BACH-HANSEN, f. 18.2.1976 i Odense. Stud.
Adr.: Vesterbro 106 st., 5000 Odense.

ad nr.252 på side III-23:

Børge Bach-Hansens 2 børn med Lajla Kramer:

a. JENS BACH-HANSEN, f. 5.8.1974 i Sønderborg.

b. LISE BACH-HANSEN, f. 19.3.1977.

ad nr. 253 på side III-23

Stig Bach-Hansens 2 børn med Anne Marie Jensen:

a. MIKKEL BACH-HANSEN, f. 7.12.1974 i Sønderborg. Blikkenslager.

b. MALENE BACH-HANSEN, f. 15.7.1977 i Sønderborg. Salgsass.

ad nr. 254 på side III-23:

Vibeke Bachs 2 børn med Stig Bo Poulsen:

a. CASPER BACH POULSEN, f. 11.12.1985 i Århus.

b. CHRISTIAN BACH POULSEN f. 27.1.1989 i Århus.

ad nr. 255 på side III-23:

Michael Bachs barn med Lone Bærentsen:
a. CAMILLA BACH, f. 15.1.1996 i Århus.

ad nr. 256 på side III-23:

Hans-Henrik Sønderholms 2 børn med Bodil Pedersen:

a. LONE SVITTRING SØNDERHOLM, f. 30.7.1974 j. Århus. Butiksass.
Sambor/gift med Mike Birk Mikkelsen, f. 6.9.1968.
Adr.: Elstedhøj 32, 8520 Lystrup. Tlf.: 86226596.
1 barn: a) OLIVIA BIRK MIKKELSEN, f. 20.12.1996.

b. CHRISTIAN SØNDERHOLM, f. 19.9.1979 i Århus..
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ad nr. 257 på side III-23:

Birgitte Elisabeth Sønderholms 3 børn med Carsten M. Strandholt: 
a. THOMAS STRANDHOLT, f.21.5.1979 i Århus, 

b. METTE STRANDHOLT, f. 12.11.1981 i Århus, 

c. DORTE STRANDHOLT, f. 12.6.1990 i Århus.

ad nr. 259 på side III-23:
Karin Bachs 4 børn: 

a. 
b. 
c. 
d.

ad nr. 262 på side III-23:
Lars Bachs barn: 

a. 
( + hans sambo meddbragte 1 barn).

ad nr. 284 på side III-25:

Karin Petersens barn: 

a. MARLENA ANNA CHRISTIANE PETEERSEN, f. 5.2.1991

ad nr. 289 på side III-25: 

Karen Nielsens barn med Hans Joachim Kramer: 

a. DANYEL KRA(E)MER, f. 29.1.1973.

ad nr. 291 på side III-25:

Sylvia Schult's 2 børn med Botcher:

a. ELENA BOTTCHER, f. 11.8.1981.

b. STEFFEN BOTTCHER, f. 12.11.1985.

ad nr. 292 på side III-25:

Petra Schult's barn med Fuchs:

a. TOBIAS FUCHS, f. 16.9.1981.

ad nr. 293 på side III-25:

Meike Schult's 2 børn med Paulum:

a. LISA PAULUM, f. 15.9.1987.

b. MARIE CELINE PAULUM, f. 14.10.1993.

ad nr. 295 på side III-26: ’

Inger Benedikte Hamdorfs barn med Farhad Zeidinejad: 

a. TJORVEN HAMDORF, f. 2.10.1994.
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ad nr.299 på side III-26:

Jens Kibsgaards 3 børn med Gerd Haas

a. ASTRID KIBSGAARD, f. 16.5.1980 i Kbhvn.

b. FREDERIK KIBSGAARD, f. 29.10.1984 i Kbhvn.

c. HANS KRISTIAN KIBSGAARD, f. 12.7.1987 i Gentofte.

ad nr.300 på side III-26:

Anne Kibsgaards barn med Erik Tang: 

a. SIMON KIM TANG, f. 5.1.1986 i Seoul, Korea.

ad nr. 302 på side III-26:

Grethe Klosters 2 børn med Bjarne Winther:

a. KRISTIAN WINTHER, f. 10.3.1981.

b. KLAUS WINTHER, f. 26.3.1984

ad nr. 303 på side III-26:

Lars Peter Klosters 3 børn med Birthe Lehmann Schjødt:

a. TINE LEHMANN KLOSTER, f. 25.3.1991 i Haderslev.

b. CAMILLA LEHMANN KLOSTER, f. 6.7.1993

c. MORTEN LEHMANN KLOSTER, f. 8.12.1995

ad nr.304 på side III-26:

Lene Kjærs barn med Peter Theil Nielsen: 

a. METTE THEIL KJÆR, f. 27.7.1983 i Odder.

ad nr. 306 på side III-26:

Thomas Kjær Jensens 2 børn med Sidsel Hansen:

a. MATHILDE KJÆR HANSEN, f. 8.10.1989 i Kbhvn..

b. ANTON KJÆR HANSEN, f. 24.2.1992 i Kbhvn.
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ad nr. 316 på side III-28:

Kari Pedersens 2 børn med Henning Freisleben Pedersen:

a. HAIDI HOUMANN PEDERSEN, f. 16.12.1973 i Glostrup. Lærerstud. 
Adr.: Niels Bohrsalle 1 A, 1. th., 2860 Søborg. 39695393.

b. TANJA HOUMANN PEDERSEN, f. 26.9.1976. i Glostrup. Farvehandler. 
Adr.: Niels Bohrsalle 1 A, 2. tv., 2860 Søborg. 31560477.

ad nr. 317 på side III-28:

Alex Pedersens 2 børn med Randi Mikkelsen:

a. CHANETTE PEDERSEN, f. 26.8.1981.

b. JAN PEDERSEN, f. 19.12.1982.

ad nr. 321 på side III-28:

Birgit Jensens 2 børn med Jens Wurtz:

a. JESPER WURTZ, f. 14.8.1979.

b. RASMUS WURTZ, f. 6.4.1982.

ad nr. 323 på side III-28:
Lars Wegersleff Erichs 2 børn med Hanne:

a. LINE WEGERSLEFF ERICHS, f. 3.12.1994.

b. JEPPE WEGERSLEFF ERICHS, f. 18.2.1997.

ad nr. 326 på side III-28:

Michael Wegersleff Jensens barn:

a. IDA SOFIE WEGERSLEFF JENSEN, f. 19.9.1995.

ad nr. 327 på side III-28:

Jens Elkjær Jensens 2 børn:

a. LUKAS ELKJÆR JENSEN, f. 18.5.1994

b. NIEK ELKJÆR JENSEN, f. 5.6.1997

ad nr. 328 på side III-28:

Hans Wegersleff Jensens 2 børn:

a. LOUISE WEGERSLEFF JENSEN, f. 9.9.1988.

b. CAMILLA WEGERSLEFF JENSEN, f. 20.3.1991.

ad nr. 331 på side III-29:

Torben Pedersens barn med Helle H. Asmussen: 

a. MIKKEL HULDGAARD PEDERSEN, f. 1.1.1995.
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ad nr. 333 på side III-29: 

Susanne Hansens 2 børn med Lillelund:

a.

b.

ad nr. 334 på side III-29:

Dorthe From Hansens barn med Henrik Saaby Nielsen:

a. THOMAS FROM NIELSEN, f. 17.9.1995 i Haderslev.

ad nr. 339 på side III-29:

Pia Madsens 2 børn med Torben Stig Hansen:

a. HENRIK STIG HANSEN, f. 20.4.1967 i Gentofte. Funktionær. Gift 21.9.1996 
med Christina Linette Claudia Madsen, f. 12.11.1969 i Kolding. Agronom. 
Adr.: Hoptrup Hovedgade 37, 6100 Haderslev. Tlf.: 74576700.

b. WINNIE MAJ, f. 24.5.1971 i Gentofte. Dagplejer. Gift 26.11.1994 med Kim 
Overgård, f. 15.1.1969 i Søborg. Indkøber.
Adr.: Skibsted 226, 3670 Veksø, Sjælland. Tlf.: 47107056.

ad nr. 340 på side III-29:

Leif Axel Hahn Madsens barn med Dorthe Lindharsen: 

a. CHRISTIAN HAHN, f. 6.6. 1990.

ad nr.341 på side III-29: 

Kirsten Jensens barn med Per Lindved Pedersen:

a. GITTE LINDVED, f.29.12.1984 i Glostrup.
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FØRSTE SLÆGTLED - STAMMODEREN - tilden
EICHELSKE LEGATSTAMTAVLES HOVEDAFSNIT: IV:

Datterdatter af Anna Magdalena Eichel, gift Lowsen (se side 1-6) :

1. GUNDER ULDALL - datter af Christine Uldall, født Lowsen (se hoved
bladet på side 1-6) - fødtes 27.12.1807 på Uldahllund og døde der 
den 14.5.1876. Hun blev gift 28.12.1837 med Albrecht Søndergaard, 
f. 9.1.1801 i Skrydstrup. Skorstensfejer? Død 25.1.1898 i Kolsnap.

4 børn: Se andet slægtled nr. 2 - 5 nedenfor:

ANDET SLÆGTLED;

Gunder Uldalls 4 børn med Albrecht Søndergaard:

2. a. JØRGEN ALBRECHT SØNDERGAARD, f. 9.11.1838 i Skrydstrup, død i 
nov. 19 ? i Bukarest. Beskæftiget ved telegrafvæsenet. Gift 
med Helene Hein fra Kronstadt. Ingen børn i ægteskabet.

3. b. CHRISTINE BENEDICTE S., f. 22.3.1840 i Skrydstrup, døde ?
Boede sidst i Charters Town, Qeensland, Australien. Gift 16.8.
1872 i Rockhampton med Fritz Peter Andreas Skau, f. 6.9.1832 i 
Augustenborg, død 11.10.1911 på Sherton Hospital, North Qeensland, 
Australien. Han var Goverment Magazine Keeper i Sellheim.

7 børn: Se nr. 6-12 på side IV-2.

4. c. JOHANNE MARIE S., f. 21.6.1843 i Bevtoft, død i Californien, USA. 
Var gift med skibskaptajn Møller fra Svendborg. Havde ingen børn.

5. d. ANE MARGRETHE S., f. 31.12.1848 i Bevtoft, døde ? . Gift med
Christen Hansen Dahl, der var skomager i Anslet.
Der var ingen børn i ægteskabet.

Af ovennævnte 2. slægtled i hovedafsnit IV fik således kun Christine 
gift Skau (nr. 3) børn, så denne gren af slægten kunne videreføres.

Som det bemærkes udvandrede denne gren til Australien, hvor de fik 
mange efterkommere og hvor de formentlig stadig befinder sig.

Forbindelsen med denne gren gik tabt under 1. verdenskrig, men på 
omstående side er anført de oplysninger, vi er i besiddelse af.

Hvis nogle slægtsmedlemmer skal en tur til Australien kan det bl.a. 
være en opgave at forsøge en genetablering af kontakten!!
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TRRDIE OG FJERDE SLÆGTLED AF HOVEDAFSNIT IV:

ad nr. 3 på side IV-1:

Christine B. Søndergaards 7 børn med Fritz P. A. Skau:

6. a. EMIL SKAU, f. 27.7.1873 i Rockhampton, død 4.12.1899. Ugift ?

7. b. EDA SKAU, f. 8.2.1875 i Mockay, død 11.11.1888.

8. c. ALBERT SKAU, f. 27.8.1876 i Bowen, Qeensland. Stationsmester i 
"The Employ of the Commission for Railway at Prairie", Qeensland, 
Via Towerville Sellheim. Var gift og fik nedennævnte nr. 13-19:

7 børn: 13. RUBINA MAY SKAU, f. 1904 i Australien.

14. CHRISTINA BENEDICTA SKAU, f. 1905 i Australien.

15. TONSY ALBERTINA SKAU, f. 1908 "

16. MONICA ROSA SKAU, f. 1910

17. ALBERT EDWARD PETER SKAU, f. 1911

18. AMBROSE WINDSOR SKAU, f. 1912 "

19. BERNHARD LERO SKAU, f. 1914

9. d. MARIA SKAU, f. 2.4.1878 i Bowen. Gift med George Dvson. 
De boede i Via Towerville, Sellheim og af børn nedennævnte 20-23:

4 børn: 20. WILLIAM HENRY DYSON, f. 24.5.1903 i Charters Town.

21. MARTHA SOPHIE DYSON, f. 6.11.1905 i

22. HAROLD DYSON, f. 20.6.1908 i

23. LOUISA DYSON, f. 24.2.1911 i "

10. e. FRITZ SKAU, f.. 16.2.1880 i Charters Town. Kontorist. 
- 28:Gift og fik af børn nedennævnte nr . 24

11. f.

5 børn: 24. FREDERIK EMIL SKAU, f.

25. ERNEST ALFRED SKAU, f.

26. THELMA CONSTANCE SKAU,

27. FLORENCE ELNA SKAU, f.

28. ARTHUR FRANCIS SKAU, f

LOUISA FREDERICKA SKAU, f. 9.3.1882,

1903 antagelig i Charters Town

1905 "

f. 1907 

1909 "

. 1912

død 1883.

12. g. LOUIS SKAU, f. 2.6.1884, død 15.6.1884.

<<<<<<<<<<<<<< DEREFTER VIDES IKKE MERE OM DENNE SLÆGTSGREN >>>>>>>>>>>>
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